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“KANCELARIA CZERNECKI – KUDYK” Szewska 14 tel. 421−95−70, 278−59−09

“KRAKOWSKIE BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI” Piłudskiego 17 tel. 422−81−22, 422−68−66

“BIURO OBROTU I WYCEN NIERUCHOMOŚCI” Bronowicka 58 tel. 636−68−52, 636−69−94

“F. H. ŁODZIŃSCY” Kalwaryjska 25 tel. 656−49−20, 656−34−59

“FLAT” Starowiślna 19 tel. 4−214−914, 4−222−777

BIURA ZRZESZONE W GRUPIE

Drodzy Klienci.
Jesteśmy siecią biur działającą w oparciu o komputerowy system wymiany informacji.
Po zgłoszeniu swojej oferty w jednym z w/w biur, trafi ona do ogólnopolskiej sieci bazy danych,
co�w�znacznym stopniu zwiększy prawdopodobieństwo przeprowadzenia pomyślnej transakcji.
Zapraszamy do naszych biur.

OFERTA SPECJALNA

KRAKÓW − OKOLICE RYNKU

Zabytkowa kamienica

z lokalami handlowymi,

biurowymi, mieszkalnymi.

Powierzchnia 1000 m2

cena 1.300.000 USD

of. 106/2238
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Tomaszowice, ok. Nico
rozpoczęta budowa, wyko−
nane piwnice, płyta i ściany
parteru, oryginalny projekt,
pięknie położona 16 arowa
działka, wszystkie media,
cena 198 tys. zł

of.115/1924

Królowej Jadwigii
− rezydencja (450 m2), stan sur.
+ budynek użytkowy (250 m2),
stan sur., dz. 12,43 a,wszystkie
media, idealna lokalizacja na
siedzibę firmy, 215 tys. USD

of 121/203

Libertów
180m2, działka 10a, piękny
dom typu dworek, cena
105.000 USD

 of.118/1207

Wola Duchacka
190 m2, działka 7a, pięknie
zagospodarowany ogród,
cena: 105.000 USD

of. 118/941

Bieżanów
150 m2, działka 6 a, stan suro−
wy otwarty, cena 130 tys. zł

of.118/1054

Jurków nad Dunajcem
220 m2, działka 5 a, nowy
całoroczny, cena: 145.000 zł,

of. 118/764

Kryspinów
dom wolnostojący, parter do
zamieszkania, piętro do re−
montu, pow. 200 m2, działka
7 ar, cena 210 tys. zł

of.115/1931

Cholerzyn
dom wolnostojący,
murowany, 110 m2, 59 a,
185.000 zł,

of.106/2437

Libertów
dom wolnostojący (parter +
użytkowe poddasze), do drob−
nego wykończenia, pow. 185
m2, działka 8 ar, cena 530 tys.zł

of.115/1941

Biały Kościół,
kilkuletnia rezydencja (300 m2),
ładnie wykończona, ogrodzo−
na i zagospodarowana parce−
la 14 a, położona na wzniesie−
niu, 125 tys.USD

of.121/216

Grebynice−Korzkiew
dom wolnostojący, stan su−
rowy otwarty, 260 m2, 10 a,
295.000 zł

of.106/2438

Swoszowice
dziesięcioletnia rezydencja,
(500 m2), zagospodarowana
działka 16 arów, (możliwość
znacznego powiększenia tere−
nu działki), 200 tys. USD

 of.121/251

ul. Mazowiecka
Kamienica pięciokondygna−
cyjna, częściowo zajęta o
pow. całk. 1069 m2, cena
370.000 USD, dobry stan tech−
niczny, oferta na wyłączność,

of.119/667

Wieliczka
dom jednorodzinny do za−
mieszkania, 300 m2, 6 a,
95.000 USD

of.106/

Mistrzejowice
dom wolnost. jednorodz. o
pow. 900 m2 z możliwością
podziału na kilka lokali
mieszk., stan sur. zamk., z ba−
senem, na ogrodzonej 10a
działce. Oferta atrakcyjna dla
inwestorów, firm, of.119/657

Borzęcin
dom jednorodzinny wolnosto−
jący, 250 m2, działka 241 a,
cena 170.000 zł, nigdy nie za−
mieszkany, nad rzeką Uszwicą.

of.119/

Kraków, ul Petrażyckiego – 360 m2,
20 a, 250.000 USD, dom dwuletni.
Z ogrodu widok na Tyniec i Bielany

of 106/2377

Czchów, nowy, 249m2, super komfor−
towo i w pełni wyposażony, dwukon−
dyg., dz. 21a, zagospod. i ogrodzona,
z tel., wszelkimi zabezpiecz., cena
330.000 zł, do neg.               of. 119/473

Libertów − 180 m2, działka 10a, typ
dworek, cena 105.000 USD

of.118/1207

Pogórze Wielickie, 700 m2, działka
3 ha, do wynajęcia lub sprzedaży

of 118/722

Rząska, gm Zabierzów, dom wolnosto−
jący, stan surowy zamknięty, pow. 260
m2, działka 14,5 ar (ogrodzona), cena
255 tys.zł

of.115/1934

Wola Duchacka, atrakcyjny 5−cio letni
dom 3−poziomowy, 240 m2, (może peł−
nić rolę domu 2−rodzinnego), położo−
ny w cichym rejonie, działka 6 arów,
129.000 USD                        of.121/320

Dębniki, dom jednorodzinny 250 m2 +
warsztat 130 m2 + wiata 50 m2, działka
15,5 ara, 130 tys. USD

of.121/466

Opatkowice, 5 letni dom − rezydencja
o pow. 300 m2, parter z użytk. podda−
szem, dz. 21 ar, pięknie zagospodaro−
wana, cena 300 tys.USD

of.115/2000

Zabierzów – dom wolnost. jednorodz.
o pow. 180 m2, położony na 14a dział−
ce, ogrodzonej, można wykorzystać
odpis podatkowy – inwestycja nie w
pełni zakończona, cena 410.000 zł

of.119/637

Podgórze ul. Snycerska
1/2 bliźniaka z 1940 r,
po remoncie generalnym w
1985 r, 270 m2, działka 3 ary,
100 tys.USD

of.121/654

Iwonicz Zdrój
Willa przedwojenna − Pensjo−
nat, dom jednorodzinny − Po−
wiat Krośnieński, pow. 240 m2,
4 kondygnacje, blisko Centrum
Uzdrowiskowego, stan dobry
po rem., cena 45.000 USD,

of.119/

Polana Żywiecka
bliźniak, stan surowy otwarty,
225 m2, 5,51 a, 400.000 zł,

of.106/2431

Pychowice
5 letni dom w zabudowie
bliźniaczej, do zamieszkania,
pow. 120 m2, działka 4 ar,
cena 380 tys.zł

of.115/1937

Podchybie gm. Lanckorona − zespół
dworsko−parkowy położony na lesistym
wzgórzu 13,5 h, w tym 10 ha lasu, dwór
300m2, zabudowania gospodarcze, w
otoczeniu park, strumyk, sad. of. 106/2454
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Kobierzyńska 18,0 0/I H 50.000 zł Samodzielny lokal po remoncie, 119/708
Os. Urocze 23,0 IV/VI H 65.000 zł 119/609
Ul. Bajeczna 26,0 III/IV SW 72.000 zł Garsoniera, standard, telefon 115/1903
Wrocławska 30,0 III/IV SW 103.000 zł pokój z dużą kuchnią, telefon 121/533
Snycerska 30,0 II/IV SW  88.000 zł Telefon, loggia, 118/1183
Królewska 30.0 III/IV SW 125.000 zł Parkiety, flizy 118/966
Ul. Reja 32,0 0/IV SW 130.800 zł balkon, hiszpańskie płytki, media opomiarowane 106/2419
Ul. Powstańcow 32,5 IV/IV SW 91.000 zł Już wolne, duża jasna kuchnia, telefon 115/1846
Dietla 34,0 0/III udział 125.000 zł Telefon, możliwość zrobienia wejścia od ulicy 118/1033
Wesele 34,0 0/IV H 3600 zł/m2 Nowe 119/711
Ul. Mała Góra 34,4 IV/IV SW 79.000 zł PCV, kuchnia umeblowana, balkon, telefon 106/2378
Ul. Miłkowskiego 34,5 III/IV SW 98.000 zł Do odbioru w styczniu 20001 r, z odpisem 115/1993
Balicka 34,8 VII/VII H 121.000 zł cesja praw, możliwość wyodrębnienia drugiego pokoju 121/648
Warszauera 35,0 II/IV H 145000 zł Wykończone, nowe, 119/701
Ul. Włodkowica 37,0 II/IV SW 99.000 zł domofon, piwnica, balkon, telefon 106/2395
Zakopiańska 39,0 IV/X H 115.000 zł Telefon, sufit wys. 3m, bardzo słoneczne, 118/1184
Łepkowskiego 40,0 I/IV SW 3500 zł/m2 Nowe z odpisem, w trakcie wykańczania 119/683
Ul. Chocimska 41,0 I/III H 136.000 zł Po generalnym remoncie, telefon 115/1888
Wrocławska 43,0 III/IV SW 125.000 zł Telefon 118/1178
Zapolskiej 46,2 P/ IX H 146.000 zł nowe mieszkanie typu studio, ładnie wykończone 121/ 362

lokalizacja                          metraż piętro własność cena                 krótki opis Nr oferty

Ul. Słomaina 45,5 II/IV SW 135.000 zł telefon, domofon, piwnica, balkon 106/2370
Ul. Wójtowska 46,0 VIII/X SW 135.000 zł Ciemna kuchnia, mieszkanie z balkonem, tel. 115/1880
Komandosów 48,0 0/IV H 135.000 zł Telefon, jasna kuchnia 118/1313
Komandosów 50,0 IV/IV SW 180.000 zł Ładne, zadbane, telefon 118/1259
Armii Krajowej 52,0 VIII/XI H 160.000 zł Telefon 118/1229
Narciarska 54,0 V/X SW 155.000 zł Balkon, piwnica, słoneczne, ładne 119/672
Konrada Wallenroda 55,0 IV/X SW 135.000 zł Telefon 118/1108
Łepkowskiego 57,0 0/IV SW 145.000 zł Cesja prawa, oddanie IV kw. 2000 r., duża loggia 119/671
Skawina /Bukowska 60,0 I/IV SW 120.000 zł Tel. Możliwość kupna garażu 119/630
Ul. Mazowiecka 63,0 IV/IV SW 210.000 zł 4 letnie, bardzo ładne, loggia, telefon 115/1804
Rydla 64,0 P/IV H 253.000 zł nowe, wykończone, bez odpisu 121/486
2 Pułku Lotniczego 64,0 III/IX SW 160.000 zł Po remoncie, ładne 118/1360
Kijowska 64,5 V/VIII H 225.000 zł atrakcyjna lokalizacja, zabudowana loggia 121/640
Łobzowska 70,0 0/IV H 320.000 zł Telefon 119/604
Ul. Wysłouchów 73,0 I/IV SW 160.000 zł Słoneczne, flizy, parkiet, telefon, loggia 115/1985
Os. Oświecenia 73,0 III/IV SW 200 .000 zł Nowe, wykończone, wysoki standard 115/1956
Ul. Bracka 78,5 III/III H 500.000 zł Wydzielone fizycznie, po remoncie, ogrz. gazowe 115/1065
Żabiniec 82,0 IV/IV SW 200.000 zł Nowe, do wykończenia, możliwość zrobienia antresoli118/1195
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
biur.−przemysł. Płaszów 550 wynajem 20000zł/msc Magazyny, plus luksusowe biura, nowe, 119/698
biurowy Rzemieślnicza 40 − 660 wynajem 35 zł + vat ciekawa lokalizacja, ładnie wykończone 121/611
biurowy Grodzka 130 wynajem 5900 zł dwa niezależne wejścia, na kancelarie, gabinet 121/616
biurowy Przybyszewskiego 150 wynajem 1800 USD 7 pok. na dwóch kondygnacjach,kilka linii tel., garaż,118/949
biurowy Grzegórzecka 200 wynajem 20 zł/m2 możliwość wynajmu mniejszych powierzchni 118/998
biurowy Rzeźnicza 18 wynajem 840 zł IV piętro, winda, 118/1142
biurowy Konopnickiej 50 wynajem 750 zł I piętro, telefon 118/1219
biurowy Rynek Główny 230 wynajem 12 USD/m2 II piętro, 118/1329
biurowy Krowoderska 118 wynajem 3500 zł Ponad 6 pomieszczeń, standard dobry 119/704
biurowy Kościelna 70 wynajem 2200 zł Parter w kamienicy, bardzo ładny, na biuro 119/712
biurowy Rejon Matecznego 330 wynajem 35 zł/m2 powierzchnia do wydzielenia 106/2400
biurowy Ul. Kalwaryjska 67 wynajem 1300 PLN lokal po remoncie na piętrze 106/232
biurowy Ul. Lwowska 100 wynajem 2500 zł/mies. lokal na I piętrze 106/2439
handl−biur−mieszk Bronowicka 20 − 850 wynajem 25 − 80 zł/ m2 atrakcyjna lokalizacja, biura, lokale, mieszkania 121/602
handlowy Ul. Kalwaryjska 88 wynajem 15 USD/m2 lokal frontowy, witryna 106/1189
handlowy Ul. Kalwaryjska 50 wynajem 80 zł/m2 lokal frontowy, telefon, opomiarowanie 106/2392
handlowy Ul. Kalwaryjska 70 − 200 wynajem 25  − 85 zł/m2 możliwość dowolnego zagospodarowania powierzchni106/
handlowy Ul. Zwierzyniecka 87 wynajem 2350 USD lokal frontowy w doskonałej lokalizacji 106/2447
mieszkalny Gazowa 42 wynajem 700 zł Umeblowane – jednopokojowe 119/663
mieszkalny Konarskiego 50 wynajem 1000 zł Dwupokojowe 119/660
mieszkalny Studencka 75 wynajem 2500 zł Super apartament, mieszkanie po remoncie 119/658
mieszkalny Wola Justowaka 50 wynajem 1200 zł Samodzielne mieszkanie w domu jednor. 119/673
mieszkalny Sarmacka 80 wynajem 1200 zł 1pok. w domu jednorodz. samodzielne, wypos. 119/674
mieszkalny ceglarska 95 wynajem 650 USD Apartament, z garażem 119/642
mieszkalny Ul. Gardowskiego 60 wynajem 200 zł/os mieszkanie dla pracowników 106/2077
mieszkalny Ul. Konecznego 64 wynajem 800 zł dwupoziomowe, częściowo umeblowane 106/2429
mieszkalny Ul. Rusznikarska 44 wynajem 1300 zł nowe, garaż 106/2426
mieszkalny Ul. Korzeniaka 100 wynajem 800 zł dom na Woli Justowskiej 3 pokoje, kuchnia, łazienka 106/2424
mieszkalny Ul. Smoleńsk 103 wynajem 2200 zł/mies. parter ze służbówką, na biuro lub mieszk., CO, tel. 106/2455
mieszkanie Ul. Kijowska 120 wynajem 700 USD 5 pokojowe, częściowo umeblowane, telefon 115/1898
mieszkanie B. Wietnamu 45 wynajem 700 zł 2 pokojowe, bez mebli,telefon 115/ 1948
mieszkanie Ul. Bernardyńska 90 wynajem 2500 zł 3 pokojowe, umeblowane i wyposażone 115/1995
mieszkanie Chodowieckiego 44 wynajem 1200 zł 2 pokojowe, umeblowane, telefon, balkon 115/1928

Telefony do Grupy GLOB str. 60

LOKALE UŻYTKOWE I MIESZKALNE

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
przeznaczenie      lokalizacja pow.     cena                             krótki opis nr oferty

typ obiektu lokalizacja     metraż           S/W cena                            krótki opis                                      nr oferty
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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

KLINY − 178m2, dz. 3,8a, zabudowa szeregowa, 15 − let−
ni, telefon, 377.000 zł, of.130/1453

ALEKSANDRY − 81m2, NOWY segment w zab. szeregowej −
wykończona, dz. 1,22a, ogrodzona, 250.000zł, of.117/1863

WAROWNA /Kliny/, 280 m2, dz. 4 ar, do zamieszk.,
550.000 zł, of.114/1193

BIEŻANÓW − 220 m2, 8 a, do zamieszkania, wykończony,
telefon, ocieplony, kostka, dz. zagosp., 320000zł, of.151/612

KURDWANÓW − 230 m2, 21 a, do zamieszkania, zaczęta
rozbudowa, dom drewniany, media, ogrodzone,
370000zł, of.151/622

WAŻEWSKIEGO − 300 m2, 21 a, super wykończenie, me−
dia, 300000USD + RESTAURACJA z wyposażeniem na
200 osób − 400000USD, of.151/603,604

AZORY − 228 m2, 2,7 a, z odpisem, szeregówka, do za−
mieszkania, 546000zł, of.151/601
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

SWOSZOWICE − 220 m2, nowy, do wykończenia,
dz. 6,5 ar, 465.000 zł, of.114/1051

SWOSZOWICE − 800 m2, dz. 18a, salon z kominkiem 50m2,
4 syp., 3 łaz., super komfortowy, nowoczesny, garaż na
4 sam., sala gimnastyczna, 1.000.000 zł, of.111/521

TYNIECKA − dom 6−letni wolnostojący jednorodzinny o pow.
220 m2, na działce 9,15 ara, salon, kuchnia, jadalnia, ga−
binet, garaż, 4 sypialnie, 2 łazienki, 430.000 zł, of.155/219

WOLA JUSTOWSKA − MRÓWCZANA − rezydencja 600 m2,
działka 22a, cena 600.000 USD, of.158/388

WOLA JUSTOWSKA − wolno stojący 306m2, do wprowa−
dzenia, wysoki standard wykończenia, 3 kondygnacje,
wydzielony jeden niezależny apartament, działka 5,5a,
195.000USD, of.158/132

ZAKOPIAŃSKA − 400 m2, dz. 8, 5 ar, wolnostojąca,
400.000 zł, of.122/597

OLSZA − 220 m2, działka 6 a, 5 pokoi, cześciowo po re−
moncie + pom. użytkowe, 550.000 zł, of.111/621

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

NARAMA GM. IWANOWICE − 180m2, II − kondygnacje,
do wprowadzenia, cz. podpiwniczony, działka 12a,
360.000 PLN, of.158/475

LIBERTÓW − 70m2, w zabudowie bliźniaczej, działka 5a,
60−letni, w trakcie remontu, 100.000 zł, of.130/1512

PAŁECZNICA − gospodarstwo rolne, dom 100m2, tele−
fon, działka 2 ha 90a, budynki gospodarcze, 80.000 PLN,
of.158/487

CZUŁÓW GM.LISZKI − 220m2, wolno stojący, do wykoń−
czenia, działka 32a, 200.000 PLN, of.158/489

LESISKO − 410 m2, 8 a, do zamieszkania, umeblowany,
ogrodzony, PCV, 700000zł, of.151/565

LASKOWA K/LIMANOWEJ − 180m2, 4−letni, do zamieszka−
nia, działka 6a, ogród, dwa garaże wolnostojące, pięk−
na okolica, cena do negocjacji, 200.000 zł, of.149/893

NAWOJOWA GÓRA − 110 m2, 32 a, do zamieszkania,
działka zagospodar., 190000zł, of.151/600

STANISŁAWICE − 200 m2, 31 a, nowy, super wykończe−
nie, meble, wysoki standard, 430000zł, of.151/572

BRZYCZYNA gm.MOGILANY − 100m2, działka 16a, do
remontu,130.000 PLN, of.158/506

CICHAWKA gm.ŁAPANÓW − 300m2, działka 30a, stan
surowy zamknięty, 210.000 PLN, of.158/514

BĘBŁO − 160 m2, 40 a, s.s.o., do wykończenia, ocieplo−
ny, media, 170000zł, of.151/607

GORLICE − wolnostojący 220m2, działka 13a, ogrzew.
gzowe, parkiety, flizy 6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie,
320.000zł, of.111/616

WIELICZKA/Krzyszkowice − segment w szeregówce z
1998r., 300m2, 3 kond., dział. 3,5a, 450.000zł, of.117/1854

WIELICZKA, os.Lekarka − 1/2 domu 69m2 − do remontu,
1 piętro, dz. 7a, 95.000zł, of.117/1627

ZABIERZÓW − 240 m2, dz. 15 ar, do wykończenia,
450.000zł, of.122/829

GM. KOCMYRZÓW, PRUSY − 19a, budowlana, z małym
domkiem murowanym, uzbrojona, dojazd dr. asfaltową,
150.000zł, of.117/1866

Gm. BOCHNIA − dom w stanie surowym otw., 220 m2, 9 a dział−
ki, nowy, solidny i ładny, piękna okolica, 125.000zł, of.117/1870.

JAWORNIK − 25km od centrum Krakowa, 125m2, dom jed−
norodzinny, NOWY, dr. asfaltowa, 250.000zł. of.117/1880

WĘGLÓWKA − dom wolnost., stan surowy zamkn., 430m
kw., dz. 15a, 90.000 DEM, of.117/1859

WOLA RADZISZOWSKA − dom wolnost., stan surowy zamk.,
165m kw, dz.50a, 280.000 PLN, of.117/1869

RABKA, dom ok. 100 m2 + część na działalność, przy głów−
nej ulicy, 4,2 ara działki, do remontu, 150.000 zł, of.155/294

NIEPOŁOMICE − 151m2, stan surowy zamknięty, działka
10a, media na działce, 135.000zł, of.130/1470

SKOTNIKI − 300 m2, 11 a, do zamieszkania, media, z ce−
gły, 350000zł, of.151/591

WĘGRZCE − 70 m2, 14 a, do zamieszkania, ocieplony
dach, może być na firmę, 200000zł, of.151/605

BUDZYŃ − 340 m2, z warsztatem, st. sur. zamk., hala 160
m2 + biuro 90 m2, dz. 11a, 155.000 USD, of.111/422

WĘGRZCE − 400m2, dz. 15a, stan sur. otw., z cegły i pusta−
ka, kryty dachówką, media na dz., 399.000 zł, of.130/1318

LIBERTÓW − 150 m2, wolnost. nowy, garaż,dz. 12,6 a,
270.000 zł, of.150/545

WĘGRZCE − 400 m2, 15 a, stan sur. otwarty, media na
działce, ogrodzony, 420000 zł, of.151/576

LIBERTÓW − 60 m2, 5 a, bliźniak, do zamieszkania i rozbu−
dowy, media, 120000 zł, of.151/574

WRZĄSOWICE − 180 m2, 24 a, ogrodzony, do zamieszka−
nia, media, 190000 zł, of.151/545

WIELICZKA − 200 m2, 4,5 a, bliźniak, do zamieszkania,
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
Of.151/425

ŚWINNA PORĘBA − 200 m2, 2 kond, st, sur, zamk,
140.000 zł, of.114/865

TARGOWISKO − dom wolnostojący o pow.240m, działka
60a, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż, flizy, parkiety + budynek
gospodarczy o pow. 105m2, 299.000zł, of.111/597

WĘGLÓWKA K/WISNIOWEJ − domek letniskowy pow.
100m2, działka 10a, 4 pokoje, kuchnia, łazienka 80.000zł,
of.111/572

KWACZAŁA gm. ALWERNIA − dom dwurodzinny 180 m2

wraz z zabudowaniami gospodarczymi, na działce
8 arów, 220.000zł, of.155/307

WIELICZKA − pow.ca. 246m2, dz. 6a, zabudowa bliźniacza,
cz. podpiwniczony, do zamieszkania, 250 tys.zł, of.130/1456

WIELICZKA − 140 m2, do zamieszkania, secesyjny,
dz. 3,34 a, 206000 zł, of.151/464

WIELICZKA − ul.Urocza, dom w zabudowie bliźniaczej
o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł, of.155/231

WIELICZKA − 110 m2, do zamieszkania i remontu, dz. 11a
− 250.000 zł. of.151/458

ZAWADKA − JAWORZYNY − 70 m2, drewniany do remon−
tu, 6 a, 29.000 zł, of.149/257

ZIELONKI − 467 m2, rezydencja, dz. 20 ar, do wykończe−
nia, 290.000 USD, of.122/757

KAMIENICE SPRZEDAŻ
JÓZEFIŃSKA − 384 m2, 2 kond, dz. 5, 5 ar, w 3/4 wolna,
650.000 zł, of.114/876

NOWA HUTA − 850m2, kamienica (blok), wolna, IV − kon−
dygnacje, 106.000 PLN, of.158/465

OLSZA − 250 m2, dz. 2 ar, po remoncie, wolna ,
875.000 zl, of.122/816

CZARNOWIEJSKA − kamienica 200m2, do remontu, dz. 2,8a,
możliwość nadbudowy 2 kond., 480.000zł, of.150/530

OK.KOPCA KRAKUSA − udział 3/4, 315m2, działka 6,8a,
zajęta, 150.000 PLN, of.158/76

UL.KALWARYJSKA − (ok.Korony), pow. 2000m2,
w tym 370m2 lokal handlowy bardzo dochodowy,
11 mieszkań, w tym 3 wolne do sprzedaży 50% udzia−
łów, 700.000 USD, of.149/497

ZYBLIKIEWICZA − 1050m2+ strych do adaptacji 360m2,
wolne 5 mieszkań − 328m2, 3 kond., działka 5a, 700.000$,
of.111/600

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
AL. 29 LISTOPADA − 1600m2, komercja, pod hotel, biuro−
wiec, usługi, cena 320 000 USD, of.158/410

OK. ŁANOWEJ − 10,10a, budowlana, prąd, woda, tel.,
w drodze kan., gaz, 16.000zł/a, of.130/1546

ZABIERZÓW − 14a, prąd w drodze, gaz i woda na dział−
ce, szer. 24m, 90.000zł, of.130/1394

OWCZARY GM.ZIELONKI − działka budowlana 10a, uzbro−
jona z domkiem letniskowym, 60.000 PLN, of.158/501

PĘKOWICE GM.ZIELONKI − działka budowlana 8a,
68.000 PLN, of.158/500

WRÓBLOWICE − budowlana 12,5a, szer. 26m, 92.000 PLN,
of.158/494

ZABIERZÓW BOCHEŃSKI − 48a, rolna w trakcie przekw.
części na MN, 35 km od centrum Krakowa, 10 km od
Niepołomic, 25.000zł, of.117/1853

LUDWINÓW, dz. ok. 5 ar, z planami pod bud. hotelu o
pow. ok. 1700 m2, 1.150.000 zł, of.114/1153

GŁOGOCZÓW, 6 x 11,5 ar, budowl., uzbrojone,
4200 zł/ar, of.122/754

LEŃCZE, 49 ar, bud. − rolna, domek letnisk, 86.000 zł,
of.122/776

PIETRZEJOWICE − budowlano − rolna 50a, szer. 30m, przy
drodze asfaltowej, 50.000 PLN, of.158/502

BIEŻANÓW − 13,5a, prąd, woda, gaz w drodze, 139.000zł,
of.150/346

BOLECHOWICE − 15a, woda i gaz na działce, prąd
w drodze, 120.000zł, of.150/551

ZABIERZÓW − 20 ar, cz. uzbrojona, 150.000zł, of.122/865

FOLWARCZNA − 40a, bud, woda − 50m, 13.000 zł, of.150/509

ZIELONKI − 2x9a, budowlana, woda, prąd, gaz w dro−
dze, 9.300/ar, of.150/363

MOGILANY − ładna działka budowlana, uzbrojona,
11,89 ara, 75.000zł, of.155/310

LIBERTÓW − 8,5 ara działki mieszkaniowo − usługowej,
100.000zł, of.155/289

SKOTNIKI − UNRUGA działki rolna i budowlano−rolna,
razem 57 arów, 200.000 zł za całość, of.155/234−235

RUCZAJ − DRUKARSKA, 24 ary z wszelkimi uzgodnienia−
mi, pozwolenie na budowę 36 mieszkań, of.155/313

WOLA JUSTOWSKA − 6,30 a, pięknie położona, w pełni
uzbrojona, 63.000USD. of.117/1843.

GM. MICHAŁOWICE/ PIELGRZYMOWICE − 15,50a, bud.
jednorodzinne, uzbrojona, dr. asfaltowa, dojazd MPK,
59.000zł. of.117/1836.

MOGILANY − 54a, budoowlano − rolna, prąd, woda, gaz
w drodze, dojazd dr. asfaltową, 139.000zł, of.150/529

PÓŁŁANKI − 48 a, komercyjna, prąd, woda, 6000/a, of.150/531

JANOWSKIEGO−KLINY, działki budowlane, uzbrojone, po
ok. 4 ary, cena 20.000 zł/ar, of. 155/280−284

SWOSZOWICE − działka 3,5 ara z fundamentami domu,
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
rezydencję, 154000 zł,

WŁOSAŃ GM.MOGILANY − 65,5 a, w tym 50 a budowla−
ne, ładna, uzbr. dz. łącznie z kanalizacją, dojazd dr. as−
faltową, 2.100/a, of.155/105

WOLA JUSTOWSKA − 4,5 a, budowlana media blisko, pro−
stokąt, 28000 USD, of.151/535

WOLA JUSTOWSKA − 6a, prąd, woda, gaz w działce, ka−
nalizacja w ulicy, przy dr. asfalt., 7500 USD/a, of.130/625

ZAKOPIAŃSKA − 40 arów w drugiej kolejności od drogi,
bud. jedn, 16.000 zł/ar of.155/276

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
SYROKOMII − 34 m2, IV/V, po remoncie, telefon, balkon,
parkiety, kuchnia umeblowana, 120000zł, of.151/609

WYBICKIEGO − 32 m2, I/V, standard, sp. wł., odnowione,
90000zł, of.151/610

WÓJTOWSKA − 20 m2, IX/X, telefon, balkon, parkiety,
puste, 65000zł, of.151/280

AL.B.PRAŻMOWSKIEGO − 39 m2, 3/III, parkiet 130.000zł,
of.114/1179

SIEWNA − 30 m2, 3/IV, loggia, telefon, 85.000zł, of.114/1170

LIPSKA − 37m2, 3/4, 5−letnie, duża łazienka i przedpokój,
balkon, telefon, 95.000 zł., of.149/860
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OS. NIEPODLEGŁOŚCI − 40m2, 3/4, nowe, bez białego monta−
żu, spiżarnia, balkon, 120.000 zł. + 30.000 − garaż, of.149/861

UL.JERZMANOWSKIEGO − 29m2, standard, telefon, 0/IVp,
70.000 PLN, of.158/495

UL.WYSŁOUCHÓW − 34m2, telefon, balkon, 0/Xp,
90.000 PLN, of.158/499

RUSZNIKARSKA − 32m2, 2/10, jasna kuchnia, bez fliz,
do odświeżenia, 83.000 zł. of.149/871

POWSTAŃCÓW − 32 m2, 4/IV, balkon, telefon, 87.000 zł,
of.122/800

UŁANÓW − mieszkania 19m2, 25m2 − poziom 0 i Ip, wy−
kończone, po gen. remoncie, RATY, 55.000zł i 67.000zł,
of.117/1713−18

LUBELSKA − 39m2 − III/III, parkiet, flizy, tel., umeblow.
i wyposaż. kuchnia, 124.000zł, of.130/1514

BARSKA − 25 m2 − 0/III, kamienica, telefon, czynsz 70 zł,
65000 zł, of.151/554

URZĘDNICZA − 30 m2 − III/III, nowe, biały montaż,
110000 zł, of.151/580

BALICKA − 35 m2 − VII/VII, nowe z odpisem, hipoteka,
124000 zł, of.151/553

PL.SERKOWSKIEGO − UNIKALNA LOKALIZACJA!!!!!!!!!, 3 − let−
nie przytulne mieszkanie na poddaszu 35 m2 + antresola
sypialna, wysoki standard wykończenia, kuchnia umeblo−
wana i wyposażona, panele, flizy, telefon, of.155/315

MAŁA GÓRA − 35 m2 − IV/IV, standard, sp. własnościo−
we, 75000 zł, of.151/573

DASZYŃSKIEGO − 21 m2 − II/IV, standard, hipoteka,
65000 zł, of.151/561

UL.ZŁOTY RÓG − 24m2, 0/XIp, sp.własnościowe, parkiety,
75.000 PLN, of.158/470

UL.SALWATORSKA − 18m2, wysoki parter w IVp, hipoteka,
parkiety, 2 linie telefonicznej, 18.000 USD, of.158/118

STACHIEWICZA − 20 m2 − 7/10, parkiet, telefon, cena
do negocjacji, 70.000zł, of.149/657

TRAUGUTTA − 37m2, mieszkanie po remoncie, parkiet,
parter, oficyna, 96.000zł, of.117/1824

ZŁOTY RÓG − 24m2, 0/X, nowe instalacje,72.000 PLN,
of.117/1813

MAZOWIECKA − 22 m2 − I/II, podłoga deskowa, ogrzew.
elektryczne, hipoteczne, 65.000zł, of.130/1144

JERZMANOWSKIEGO − 25,5 m2 − 1/IV, standard,
66.000 zł, of.114/1095

LUBLAŃSKA − 29 m2 − 2/X, standard podst,
87.000 zł, of.114/1078

ZDROWA − 30 m2 − 5/10, loggia, flizy, telefon, 102.000zł,
of.149/783

TURNIEJOWA /KASZTEL/ − 31,5 m2 − 0/III, loggia, super−
komfort, 105.000 zł, of.114/1097

LILLY WENEDY − 32 m2 − VIII/X, telefon, loggia, 85000 zł,
of.151/432

KETLINGA − 30.2 m2 − I/II, nowe, cena 91.000 PLN, of.158/420

ZŁOCIENIOWA − 32 m2 − mieszkanie 1 pokojowe,
89.000 zł, of.155/230

POWSTANCÓW − 32 m2 − I/IV, balkon, telefon, hipoteka,
98000 zł. Of.151/332

ŁAGIEWNICKA − 33 m2 − 2/2, loggia, telefon, 92.000zł,
of.149/730

KROWODRZA−RADZIKOWSKIEGO − 34 m2 − ładne miesz−
kanie 1 pokojowe z balkonem w nowym budownictwie,
cena wraz garażem 24m2 140.000 zł, of.155/221

WYSŁOUCHÓW − 34 m2 − 1−pok., 6/10, tel, loggia, 85.000,
of.150/369

UL.SALWATORSKA − 18m2, wys. parter w IVp, hipoteka,
parkiety, flizy, 2 linie telefoniczne, 79.000 PLN, of.158/118

PL.BOHATERÓW GETTA − 36m2, III/IVp, telefon, po remon−
cie, 110.000 PLN, of.158/521

UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po remoncie,
telefon, 125.000 PLN, of.158/513

UL.PRAŻMOWSKIEGO − 30,72m2, I/IIIp, ciemna kuchnia,
90.000 PLN, of.158/503

JABŁONKOWSKA − 34 m2 − 8/10, loggia, telefon, duża
kuchnia, kablówka, 113.000zł, of.149/647

UL.WYSŁOUCHÓW − 34 m2 − 6/10, jasna kuch, tel., bal−
kon−zabudowany, ładne, 85.000zł, of.149/567

UL.DIETLA − 34 m2 − 0/3, parkiet, z możliwością przero−
bienia na lokal handlowy, 123.000zł, of.149/611

KORDIANA − 35 m2 + 3 m2 pom. gospod., II/III, nowe, z
białym montażem, do wykończenia, 98.000 zł, of.151/392

PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
79.500 zł, of.155/222

WŁODKOWICA − 37m2, 2/4, hip, parkiet, 99.000zł, of.150/537

WIŚLISKO, 23 m2, 0/III,balkon, 72.000 zł, of.114/1195

NA KOZŁÓWCE , 24,5 m2, 0/IV, telefon, 65.000 zł, of.114/1202

ZAGRODY, 26 m2, 0/IV, telefon, 70.000 zł, of.122/852

KURDWANÓW − 37 m2 − 3/5, nowe, tel., balkon, 99.000zł,
of.150/506

OS.KALINOWE − 25m2, VI/X, wł. spółdz., 62500zł, of.130/1578

REJA − 43m2, III/IV, loggia, flizy, wł. spółdz., 125.000zł,
of.130/1575

NA BŁONIE − 30,4m2, VIII/X, telefon, balkon, wł. spółdz.,
89.000zł, of.130/1560

KOTLARSKA − 39,49 m2 − I/IV, balkon, tel., po remoncie,
flizy, parkiety, 127.000 zł, of.151/351

WŁODKOWICA − 37m2, 0/4, kraty, parkiet, telefon, ka−
blówka, cena do negocjacji, 103.000zł, of.149/878

ALEKSANDRY − 34,7m2 − VIII/IX, telefon, balkon, 81.000zł,
of.130/1564

BENEDYKTA − 28,5m2, I/III, blok z cegły, wł. spółdz., 93.000zł,
of.130/1556

UŁANÓW − 30m2, 2/5, balkon, tel, parkiet, 108.000zł,
of.150/383

TRAUGUTTA − 44 m2 − 0/3, oficyna, parkiet, telefon, okno
na ulicę, 135.000zł, of.149/727

GRZEGÓRZECKA − 50 m2 − 4/IV, cegła, 4−letnie, super−
komfort, 170.000 zl, of.114/1108

2 POKOJOWE
JERZMANOWSKIEGO, 39 m2, 9/XI, balkon, telefon,
93.000 zł, of.122/437

OS.DYWIZJONU 303 − 51m2, IV/X, komfortowe z umeblo−
waną kuchnią, nowe okna, tel., 145.000zł., of.111/617

CELAROWSKA − 36,4m2, III/IV, telefon, flizy, hipoteka,
99.000zł, of.130/1584

CZEPCA − 36m2, I/X, telefon, mozaika, wł. spółdz.,
95.000zł, of.130/1579

ŻELEŃSKIEGO − 50,25m2, lub mniejsze, parter, mieszka−
nie pod wynajem, ulga budowlana, odbiór II kwartał
2001, 175.600zł, of.111/618

STAROWIŚLNA − 51 m2, 0/III, kamienica − oficyna, do re−
montu, 105000 zł, of.151/417

LITEWSKA − 38 m2, X/XI, telefon, balkon, po remoncie,
okna PCV, szafy, 145000zł, of.151/505

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 33 m2, IV/IV, po remoncie, su−
per wykończenie, parkiety, flizy, 119000zł, of.151/522

WIŚLISKO, 71 m2, 0/III, balkon, parkiet, 230.000 zł, of.114/1198

SZUWAROWA − 46 m2 − 0/VIII, parkiet, telefon, 155.000 zł,
of.122/738

IMBRAMOWSKA − 49m2, VI/X, telefon, balkon, parkiet,
flizy, terakota, 125.000zł, of.130/1555

RÓŻEWICZA − 37m2, II/X, ciemna kuchnia, telefon, par−
kiet, 82.000zł, of.130/1571

JANOWA WOLA − 46m2, II/IV, zabud. loggia, flizy, tele−
fon, 130.000zł, of.130/1562

KOTLARSKA − od 25m2, IV/IVp na zaadaptowanym pod−
daszu, z białym montażem, wykończone pod klucz. od
65.000, of.117/1829−1833

WIELOPOLE − 50m2, VI/VI, nowe, z b. montażem, winda,
200.000zł, of.117/1457

AL.KIJOWSKA − 37 m2, parter, do remontu, cena 97.000zł,
of.117/1795

DŁUGA − SUPER OFERTA − 2 pok., 42,5 m2, bardzo jasne,
III p., zadbane, tel., wszystkie instalacje nowe,
127.000 PLN, of.117/1804

OS. SPÓŁDZIELCZE − 50m2, 3/4, jasna kuchnia, loggia,
parkiet, telefon, 105.000 zł, of.149/899

NOWOSĄDECKA − 46m2, 0/4, j. kuchnia, loggia, panele,
flizy, tel., kablówka, wymienione okna, ładne, zadbane,
w cenie elementy wyposażenia, 120.000 zł, of.149/882

OS.NA WZGÓRZACH − 47m2, I/IIIp, telefon, standard,
100.000 PLN, of.158/516

PL.BOHATERÓW GETTA − 80m2, IIp, telefon, luksusowe,
kominek, 275.000 PLN, of.158/526

UL.ARIAŃSKA − 50m2, I/IIIp, telefon, luksusowe, balkon,
200.000 PLN, of.158/517

OS.ZŁOTEGO WIEKU − 49,5m2, 0/IVp, telefon, balkon,
120.000 PLN, of.158/523

UL.OBOŹNA − 52,8m2, II/IVp, nowe, do wykończenia,
240.000 PLN, of.158/508

UL.OPOLSKA − 53m2, 0/Xp, po remoncie, telefon, alarm,
165.000 PLN, of.158/530

UL.STACHIEWICZA − 36,9m2, 0/IVp, ciemna kuchnia, do
odświeżenia, 94.000 PLN, of.158/511

OS.PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok. + j.k., X/XI, częściowo ume−
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
dia, of.155/297

LIPSKA − 68m2, IV/IV, loggia, 3 pokoje, częściowo umebl.,
garaż, 900zł + opłaty, of.130/1404

AL.POD KOPCEM, mieszkanie 2 − pokojowe, po remon−
cie, umeblowane, wyposażone, 900zł + prąd + woda,
of 155/316

SALWATOR − 2 pok. 60m2, II/IIIp, telefon, luksusowe, ko−
minek, antyki, 1700 PLN, of.158/193

TURNIEJOWA − 52m2, 2pok.+j.k., b. bezpieczne−obiekt
chroniony, dostęp do odnowy biologicznej, garaż
w cenie wynajmu, 1200+czynsz, of.117/1837

OBOŹNA − 40m2, 1 pok. + kuchnia, nowe, super − kom−
fortowe, typu studio, monitoring, 350USD, of.117/1872

WORONICZA − 3 pokoje, bardzo ciekawie zaaranżowa−
ne przez archtekta, pełne wyposażenie, cena
1500zł/m−c, of.117/1877

UL.WIELICKA − 1 pok., 35m2, IIIp, nowe, 700 PLN,
of.158/522

UL.PIJARSKA − apartament dwupoziomowy 4 pokojowy,
umeblowany i wyposażony, telefon. Cena 1600 USD.
of.117/499

STAROWIŚLNA − 75m2, komfortowe 3 pokoje, komplet−
nie urządzone, 2.000zł + media, of.111/438

DIETLA − 150m2, 4 pokoje, IV/IV, umeblowane, parkiety,
flizy, tel., 2.500zł + media, of.111/331

LEA − 146 m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, 2 łazienki, su−
perkomfort, całkowicie urządzone, garaż, 1.400$ + czynsz
+ media, of.111/548

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

LORETAŃSKA − 80m2, biurowy, mieszkalny, po kap. re−
moncie, wyposażony, 0/3, tel, 330.000zł, of.150/555

UL.SALWATORSKA − lokal 18m2, wys. parter, hipoteka,
2 linie telefoniczne, możliwość wywieszenia tablicy re−
klamowej, idealny na gabinet, 79.000 PLN, of.158/118

UL.TURNIEJOWA − lokal handlowo − usługowy 35,1m2,
nowy, 87.000 PLN, of.158/535

DOBRA LOKALIZACJA − 384m2, wolno stojący, eleganc−
ki pawilon handlowy, szyby antywłamaniowe,
215.000USD, także do wynajęcia − 12USD/m2, of.149/891

PRĄDNIK BIAŁY − 69 m2, nowy, biurowo − handlowo −
usług. zaplecze socjalne, 254.200 zł, of.150/543

OK. PLACU SERKOWSKIEGO − 78,5m2, lokal biurowy, par−
ter, wysoki standard, 2 linie telefoniczne, możliwość par−
kowania, 300.000zł z VAT., of.130/1384

KAPELANKA − 58m2, użytkowo − magazynowy, parking,
telefon, parter, 2000zł. of.117/1840.

UL.ARIAŃSKA − lokal 209m2, parter, 2 linie telefoniczne,
210.000 USD, of.158/161

GRZEGÓRZECKA − 200m2, 10 lokali użytkowych dobrze
prosperujących, każdy odrębna własność, oficyna,
możliwość nadbudowy, kamienica bardzo dobrze utrzy−
mana, cena 840.000 PLN, of.158/327

KAZIMIERZ − 126m2, handlowo−usługowy, 460.000zł,
of.150/477

WITOSA − 40m2, pawilon handlowo − usług., witryna,
media, 130.000zł, of.150/497

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2 + 39
m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastronomia wyklu−
czona, 35.000 zł netto, 155/241

KALWARYJSKA − 62m2, lokal na biuro, I piętro, okna
i możliwość reklamy od ulicy, parkiet, telefon, 1300zł
+ media, of.130/1531

CENTRALNA ULICA − 146m2, handlowy, 4 witryny, alarm,
szyby antywłamaniowe, 110zł/m2, of.149/873

KOCHANOWSKIEGO − 130 m2 wysoki parter, 4 pomiesz−
czenia, po remoncie, telefon, idealny na biuro,
900 USD/m−c. Of.117/1769

CENTRUM KRAKOWA − lokal frontowy, witryny, 375 m2,
własny parking, cena 23000zł + VAT/m−c, of.117/1873

KRÓLOWEJ JADWIGI − lokal handlowo usługowy
ok.160m2, parking 3 sam., siła, 2500zł + media,
of.111/606

WIELICZKA − CENTRUM, 133 m2, na biura, kancelarie,
do remontu, of.155/314

PŁASZÓW − hala o pow 530m2, powierzchnia magazy−
nowa i biurowa, możliwość placu utwardzonego,
14 zł/m2, of.155/248

SALWATOR − 300m2, 10 linii telefonicznych, parking,
9 pomieszczeń, do wykończenia pod własne potrzeby,
15 USD/m2 + media, of.111/586

BATOREGO − 106m2, I/IV, po remoncie, 3 pomieszcze−
nia, ogrzew. elektr., 4.300zł + media, of.111/613

SZLAK − 53m2, 2 linie tel, parter, 3 pomieszczenia, WC,
1800 PLN, of.117/1780

DOMY WYNAJEM
KASZTANOWA − 240 m2, 6,5a, super lokalizacja, dla fir−
my lub prywatnie, 3000 USD

NOWA HUTA − 180m2, 3 a, po remoncie, umeblowany,
AGD, 500USD + media, of.151/548

JUGOWICKA − domek ok. 80 mkw., pełne umeblowanie
i 2 wyposażone, 2000zł, of.155/102

SABAŁY − nowa szeregówka, 240 m2, do wykończenia
wg wskazań najemcy, 2500 zł, of.155/272
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
� obiekt ogrodzony i monitorowany
� jest prawomocne pozwolenie

na budowę
� odbiór IV kw.2001 roku

e−mail: jman@bci.net.pl

Ul.Rozdroże
odbiór I kwartał 2001 rok
czteropokojowe dwupoz. o pow.
94m2 Cena 1m2 − 2.900zł

Ul.Wybickiego
odbiór I kwartał 2001 roku
trzypokojowe o pow. 80m2
Cena 1m2 − 3.250zł

Ul.Królowej Jadwigi
do natychmiastowego odbioru,
czteropokojowe o pow. 92m2
Cena: 405.000zł

Ul. − Radzikowskiego
2 pokojowe o pow.78m2
cena 187.000zł do wykończenia,
3 pokojowe − o pow. 89m2
cena 214.000zł do wykończenia

OFERTA SPECJALNA

ZABIERZÓW −  −  −  −  −  działka ogrodzona 14ar, powierzchnia całkowita 160m2, wolnostoją−
cy, nowy, salon połączony z kuchnio − jadalnią, kominek, gabinet, trzy sypialnie, dwie gardero−
by, taras, dwie łazienki − 410.000zł, of.2021
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F IRMA  MAŃKOWSKI
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

RABKA − ZABORNIA − 61ar, położenie bezpo−
średnio przy drodze do Chyżnego, działka
leży w strefie mieszkalno − produkcyjno − usłu−
gowej − 915.000zł, of.1617
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 56ar, położenie
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia,
gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybu−
dowania pawilonu 500m − 158.000USD, of.1014
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza,
uzbrojenie pełne w drodze, szerokość 30m −
300.000 zł, of.1314
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 26 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, ka−
nalizacja, co. − 520.000 zł, of.1063
NOWOHUCKA − 110 a, działka pod usługi ko−
mercyjne, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, ka−
nalizacja, co. miejskie − 2.100.000 USD, of.164
NOWA HUTA − FATIMSKA − 18a, mieszkanio−
wo − usługowa, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja w pobliżu − 400.000 zł, of.2299
PODGÓRZE − ARMII KRAKÓW − 20 ar, uzbroje−
nie: gaz, prąd, woda, kanalizacja szerokość
24m − 800.000 zł, of.1293
PODGÓRZE − RYBITWY − okolice PÓŁŁANKI −
120ha, użytkowanie wieczyste do 2089r, prze−
znaczenie − obszar produkcji i zaplecza tech−
nicznego, możliwość podziału na mniejsze
działki około 10 ha, cena działki nieuzbrojo−
nej − 900USD/ar, po uzbrojeniu, które jest w
trakcie realizacji cena − 1.900 USD/ar, of.1743
KOCMYRZÓW − 150ar, usługowo − budowla−
na, uzbrojenie: gaz, prąd, woda − 390.000zł,
of.1922
BALICE − 10ar, usługowo − budowlana, uzbro−
jenie: energia 24 kW, tel, wymiary 20m x 50m
− 100.000zł, of.2301

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

RZĄSKA − 20ar, uzbrojenie: kanalizacja, gaz,
prąd, woda, prawomocne pozwolenie na
budowę, która jest już rozpoczęta − 200.000zł
of.1818
RZĄSKA − 7ar, pełne uzbrojenie w drodze
− 5 metrów od działki. 20 m szeroka, 35 m
długa − 85.000 zł, of.1864
ZABIERZÓW − 20ar,budowlano − rolna, uzbro−
jenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja, w po−
bliżu torów kolejowych − 120.000zł, of.1865
PODGÓRZE − RAKUŚ − 13ar, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, kanalizacja − 28.000 USD,
of.1743
CHEŁM − RACZKIEWICZA − 10 ar, szerokość:
22m, uzbrojenie: woda, gaz, prąd 15m od
działki − 230.000 zł, of.2268
KROWODRZA − KRÓLOWEJ JADWIGI − 6,5ar,
uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja −
290.000zł, of.2144
SIEDLEC − trzy działki po 15 i 18 ar, budowlane,
uzbrojone: prąd, woda, pięknie położone na
południowo zachodnim stoku z widokiem na
las i skałki wapienne − 3.000zł/ar, of.1417
KROWODRZA − MACIEJKOWA − 11 ar, uzbro−
jenie: prąd, woda własna, gaz, prawomoc−
ne pozwolenie na budowę, rozpoczęta bu−
dowa − 250.000 of.2181
BOLECHOWICE − 10 a, budowlana, uzbroje−
nie: prąd, woda, gaz w odległości 50m −
60.000 zł, of.2277
KOCMYRZÓW − LUBORZYCA − 40a, pod bu−
downictwo jednorodzinne, można kupić po
jednej działce po 10 ar, uzbrojenie: prąd,
woda, gaz − 160.000zł, lub 40.000zł of.2284

KLESZCZÓW − 12 ar, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, wymiary: 30m x 40m, prawomocne po−
zwolenie na budowę − 110.000 zł, of.2187
ZABIERZÓW − ŚLĄSKA − 27 ar, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, szerokość 15m − 67.500 zł, of.1300
CZORSZTYN − HUBA − 11arów, (druga działka
taka sama obok), uzbrojenie tylko energia elek−
tryczna, działka zlokalizowana na osiedlu do−
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
ter(5), spółdzielczy własnościowy lokal han−
dlowy, nadający się na aptekę lub inną dzia−
łalność handlową − 330.000zł, of.1587
OCHOJNO − 420m2, działka 18 arów, obiekt
użytkowy, magazynowy z mieszkaniem na
górze − 350.000 zł, of.801
KROWODRZA − DUNIN − WĄSOWICZA − 60m2,
lokal użytkowy w suterenie, dwa pomieszcze−
nia plus zaplecze socjalne, po remoncie, tel.,
ogrzewanie elektryczne, odrębna księga
wieczysta − 60.000zł, of.2121

KAMIENICE I UDZIAŁY W KAMIENICACH
KAZIMIERZ − 1800m2, działka 6a, wolne czte−
ry lokale handlowe oraz pięć mieszkań, resz−
ta zajęta, stan techniczny dobry − 630.000
USD, of.1431
ŚRÓDMIEŚCIE − RAKOWICKA − 1/3 udziału w
kamienicy, w ramach tego udziału do zaję−
cia jest jedno mieszkanie 2 pokoje z kuchnią
na parterze o pow. 55m2 − 160.000zł, of.
CENTRUM − WIELOPOLE − 1077m2, 280m lokali
handlowych, wyremontowane piwnice
dwupoziomowe, 170m lokale biurowe −
800.000 USD, of.1710
ŚRÓDMIEŚCIE − KLEMENSIEWICZA − 300m2
parter 60m, garaż, I piętro 2 mieszkania po 2
pokoje z jasną kuchnią, 2 i 3 piętro mieszka−
nia 3 pokojowe − 305 000 USD, of.2159
ŚRÓDMIEŚCIE − WYGODA − 233m2, działka o
pow. 4,58 ar, zamieszkała, wolny lokal użyt−
kowy − 120.000USD, of.1843
PODGÓRZE − TRAUGUTTA − 1/4 udziału, 100m2,
działka 5,5 ara, w ramach udziału do zaję−
cia jest mieszkanie 2 pokoje z kuchnią na dru−
gim piętrze i udział po 1/4 w działających
lokalach użytkowych − 290.000 zł, of.2198
PODGÓRZE − BRODZIŃSKIEGO − 327m2, dział−
ka o pow. 421m2, parter lokal handlowy z
magazynem o pow. 150m2, wolne cztery
mieszkania − 1.300.000 zł, of.2270
PODGÓRZE − 250m2, działka o pow. 336m2,
parter lokal użytkowy 87m2, piętro mieszka−
nie o powierzchni 100m2 − 525.000zł, of.2274

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000zł,
17m − ZAKĄTEK − 30.000zł
Wynajem :16,5m − SKŁADOWA − 280zł

e−mail: jman@bci.net.pl

tel. 633−26−93
tel./fax 423−31−99
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SPRZEDAŻ
Dom koło Starego Sącza 160 m2,
działka 10a, superkomfort, 5 sypial−
ni, 2 łazienki, sauna. 400 000 zł. Tel.
633 49 95
Nowe, 1 pok., 36 m2, odpis, ul. Gli−
niana − sprzedam za 2850 zł/m2, tel.
0608/ 230−528
Okolice Kłaja, działka bud.−rolna 21
a, nie uzbr. − sprzedam za 12.000 zł,
tel. 0601/ 487−643
Przedwojenny dom murowany, 70
m2, działka 2 a, Bolechowice, 12 km
od Krakowa, 85 tys. zł, tel. 012/ 285−
19−72
Wieliczka, nowy dom 140 m2, z ga−
rażem, działka 8 a, media − sprzedam
za 220 tys. zł, tel. 0605/ 058−960
Lokal użytkowy 32 m2, w ciągu han−
dlowo−usługowym, os. Kurdwanów,
wys. lokalu 3,3 m, 76.000 zł, tel. 012/
654−22−65
Opatkowice, sprzedam nowy dom,
stan sur. otwarty, 180 m2, 6,3 a, ce−
ramika, dachówka, 290.000 zł, tel.
0606/ 262−794
Teren pod budowę hal magazyno−
wych lub produkcyjnych, 77 a, Nowa
Huta, ul. Rzepakowa, 90.000 zł, tel.
0501/ 330−456
Roków k. Wadowic, dwór XVIII−XIXw.,
ok. 900 m2, otoczony parkiem − sta−
rodrzew, 2,77 ha, 250.000 USD, tel.
0501/ 330−456
Piękne 3 pok., 2p/IIp, widokowe,
poddasze, szafy na wymiar, nowe fli−
zy, parkiet, cegła, 8−letnie, kuchnia,
175.000 zł, do neg., raty, tel. 0501/
865−073
Sprzedam 1−pok., 34 m2, nowe, II/III,
atrakcyjne, biały montaż, balkon,
Górka Narodowa, 112.000 zł, tel. 018/
267−75−36
Sprzedam nowy dom, ładny rozkład,
217 m2, działka 12 a, Krzeszowice,
OKZAJA, 185.000 zł, tel. 012/ 387−22−
02
Działkę bud. 8,35 a, na osiedlu dom−
ków 1−rodzinnych, uzbr., 9 tys. zł, tel.
012/ 268−15−80 wieczorem
Apartament w centrum, ul. Rajska, 3
pok., obecnie wynajmowany za
1000 USD − sprzedam 120.000 USD, tel.
419−10−71
Oświecenia, 3 pok., 73 m2, 2/4, z
garażem, spółdz. własn. − sprzedam
za 205 tys., tel. 012/ 654−86−50

1 pok., Prądnicka 30 m2, Ip/1, 2 piw−
nice, jasna kuchnia, własn. hipot., 66
tys., tel. 411−27−88, 654−86−50 wieczo−
rem
Modlniczka, działki rolne, bud. za 12
miesięcy, 4 x 10 a, na terenie nowo−
powstałego osiedla domków jedno−
rodzinnych, 7500 zł/a, tel. 419−10−71,
606/ 189−319
Sprzedam atrakcyjny dom, ładnie
położony, ok. 11 km od Krakowa,
gm. Zielonki, stan sur. otw., 250 m2,
dz. 10 a, ogrodzona, media, 290.000
zł, tel. 0601/ 476−252
Działkę 70 a, w Januszowicach, gm.
Zielonki − sprzedam za 5 tys. zł/a, tel.
284−55−79
Kurdwanów, ładne 4 pok., 90 m2, Ip,
obok sklepy wielobranżowe, pawi−
lony handlowe, 210 tys. zł, tel. 654−
38−86
Mieszkanie 1 pok., 33,6 m2, Wielic−
ka, własn. spółdz., własne ogrzewa−
nie − sprzedam w marcu, 95.000 zł,
tel. 425−52−52
Sprzedam zadbane mieszkanie,
Meissnera, 3 pok., 66 m2, loggia, tel.,
1 piętro, 165 tys. zł, tel. 266−66−79 po
18−tej, 0603/ 297−495
Sprzedam stary dom z zabudowa−
niami, w Krzeszówce k. Książa Wiel−
kiego, działka 25 a, 25 tys., tel. 041/
38−38−400
Atrakcyjne 2 pok., jasna kuchnia, 52
m2, Kobierzyńska, loggia, tel.,
163.000 zł, do neg., tel. 012/ 637−73−
07, 0605/ 720−537
OKAZJA! Libertów, nowy, całkowicie
wykończony dom do wejścia, 200
m2, widokowa działka 10 a, 365.000
zł, ulga bud., tel. 012/ 656−03−11,
0601/ 49−45−39
Modlnica, dom stan sur. zamkn., 230
m2, ciekawa architektura, dz. 7 a,
dogodny dojazd, 335.000 zł, tel.
0607/ 478−119
2 pok., 60 m2 + 12 m2 strychu, hi−
pot., bez czynszu, w kamienicy, oko−
lice pl. Imbramowskiego, 138.000 zł,
tel. 415−40−77, 0602/ 183−152
Właściciel sprzeda 2 mieszk. ul. Le−
nartowicza po 3500 zł/m2, adapta−
cja strychu oraz 2 mieszk. ul. Seba−
stiana po 4400 zł/m2, tel. 012/ 637−
78−80
Busko−Zdrój, sprzedam dom 300 m2,
2 piętra, częściowo wyk., 20 a dział−
ki bud. + 3 ha pola rolnego, 300 tys.,
tel. 012/ 658−17−83

Dom 126 m2, 5 a, Kraków, Wola Du−
chacka, do remontu kapit., 200.000
zł, tel. 012/ 413−35−62 od 9−14 lub 280−
72−93 od 17−20
Lipska, 1 pok., 35,8 m2, IIIp/IV, blok 4−
letni z cegły, terakota, balkon, tel.,
spółdz. własn., szafa Indeco, 100 tys.,
tel. 012/ 653−18−49, 0501/ 420−337
Właściciel sprzeda dom w Brzesku−
Okocimiu, ponad 100 m2 p.u., przy−
ziemie, parter, 1 piętro, działka 4 a,
garaż, 180 tys. zł, do neg., tel. 012/
643−28−48, 0502/ 294−455
Sprzedam domek drewniany, dział−
ka 20 a, zabudowania murowane,
38 tys., tel. 012/ 268−15−80 wieczorem
Sprzedam na Ruczaju mieszk. 73 m2,
3 pok., j.k., garderoba, loggia, łaz.,
wc osobno, tel., Ip, 160.000 zł, tel.
012/ 413−08−04
Kraków − Krowodrza, ul. Fieldorfa,
atrakcyjne 2 pok. mieszk. ok. 50 m2,
j.k., zabudowana loggia, 165.000, do
neg., tel. 012/ 633−99−22
Jordanów, dom z 1950r, drugi z 1991r.,
160 m2, z suterynami + budynek
mieszk.−gospod., dz. 30 a, gospod.
2,5 ha, dz. bud. 9 a, OKAZJA, 160 tys.
zł, tel. 018/ 26−76−453, 0606/ 13−15−60
Nowy dom, całor., cegła, 200m2, 4
pok., salon, blisko las i Dunajec, pod−
piwn., ogrz. gaz., tel., boazeria, podł.
z desek, Zawada Lanckor. k/Zakliczy−
na, 98.000 zł, tel. 012/ 649−89−83
Olszańska/Prażmowskiego, 2 pok., 55
m2, nowe okna + drzwi, 2p/IV, pilnie
sprzeda właściciel, 190.000, tel. 012/
411−43−31, 0601/ 668−998
Działkę na obrzeżach Wieliczki, 5 km
od Krakowa z widokiem na Kraków,
Wieliczkę, 78 a lub mniejsze, 40 zł/m2,
tel. 278−45−08 po 19−tej
Lokal na hurtownię, ok. Ronda Ko−
tlarskiego, 90 m2, do remontu,
180.000 zł, z witryną, siła, linie tel., tel.
012/ 429−41−01, 0501/ 248−725
Działka budowlana 15 a, koło Wie−
liczki, uzbr., widokowa, przy drodze
asfaltowej, 28 tys., tel. 012/ 268−15−
80 wieczorem
Sprzedam 2 pok., 41 m2, Na Wzgó−
rzach, VI/VIII, własn. hipot., parkiety,
flizy, żaluzje, kasetony, meble, tel.,
loggia, 117.000, tel. 012/ 645−36−74,
0605/ 677−986
Sprzedam 1 pok. mieszk. hipot., 35
m2, os. Urocze, I piętro, jasna kuch−
nia, po remoncie, nowe okna PCV,
tel., 95.000 zł, tel. 643−00−60

Os. Kliny, dom w zabudowie bliźnia−
czej, 260 m2, dz. 6 a, po remoncie,
150 tys. USD, tel. 0601/ 500−447, 0501/
480−358
Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon + log−
gia, komfortowe, 240.000 zł, tel. 658−
52−80, 0606/ 450−965
Atrakcyjne 3 pok., 62,4 m2, Kobie−
rzyńska, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zab. jasna kuchnia, loggia, tel.,
215.000 zł, do neg., tel. 012/ 637−73−
07, 0605/ 720−537
Jugowice, działka bud. 6,5 a, wszyst−
kie media, zaciszna, położona wśród
zieleni, 28.000 USD, do neg., tel. 012/
267−05−83, 0603/ 648−148
Garsoniera, 25 m2, po kapitalnym
remoncie, ul. Ułanów, ok. Krakche−
mii, 67.000, tel. 0501/ 008−805
37 m2, 1 pok., Kijowska, III/IV, jasna
kuchnia, tel., własność hipot., 120.000
zł, do neg., tel. 012/ 292−15−24
Biały Prądnik, atrakcyjne 2 pok., 50
m2, wysoki standard, kompletnie
wyposażone, meble, flizy, panele,
loggia, 165 tys., do neg., tel. 415−36−
50
Oświecenia, rok budowy 1998, 3
pok., 68 m2, 2 loggie, wykończone,
żaluzje zewnętrzne, p/IV, 180 tys., tel.
641−05−02
Wola Justowska, dom wolno stojący,
160 m2, działka 7 a, 600.000 zł, tel.
0602/ 789−825
Działka rolna 58 a, media w pobliżu,
możliwość przekwalifik. 2002r., 35.000,
Wola Zachariaszowska gm. Zielonki,
tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−070
Działka budowlana, uzbr. + sad owoco−
wy, całość 29 a, 4500/a, pozw. na bu−
dowę, Wola Zachariaszowska gm. Zie−
lonki, tel. 012/ 413−11−62, 0604/ 587−070
Atrakcyjne mieszkanie 3 pok., 59 m2
z loggią, na I piętrze − sprzeda wła−
ściciel za 140.000, os. Centrum D, tel.
644−43−60, 0502/ 615−812
Atrakcyjna garsoniera, Bronowicka,
24 m2, parkiet, flizy, boazeria, zabu−
dowana kuchnia, tel., 84.000 zł, tel.
012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Sprzedam za 140.000 lub zamienię na
mały domek atrakcyjne, superkomf.
3 pok., 56 m2, jasna kuch., łaz., wc,
okna PCV, duża loggia, N. Prokocim,
tel. 657−23−49, 0502/ 203−402
Szczodrkowice, dom 160 m2, piwni−
ca, garaż, poddasze do wykończe−
nia, ogrodzony, działka 33 a, zago−
spodarowana, sad, 250.000 zł, tel.
012/ 389−28−95 wieczorem

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Dom murowany nowy w górach − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Dom nowy w górach − Żegocina − 107.000zł
• Bochnia − dom nowy, stan surowy otwarty − 105.000zł
• Działka bud. k. lasu − 35 km od Krakowa − 36ar − 26.000zł, 12ar − 12.000zł
• Hala magazynowo − produkcyjna − 400m2 − Bochnia − 9zł/m2 − wynajem

OKAZJA
BALICE, dom o pow. 130 m2.
do wykończenia, dz. 4 ary
(ogrodzona), salon 35 m2
CENA 164.000 zł

Tel. 0602−219−539
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Oferta dla inwestora

DZIAŁKA 30 a, PROJEKT,
POZWOLENIE NA BUDOWĘ

M4, 1200 m2 + 600 m2
STARY PROKOCIM

TEL. 0602 26 50 27
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Wybrane oferty
Działki:

Batowice − 11a, cena 110.000 zł (pozwolenie na budowę, WZiZT,
wszystkie media na działce)

Mieszkanie do wynajęcia:
ul. Armii Krajowej, 2 − pokojowe, 56 m2, umeblowane, telefon − 1600 zł

Mieszkanie do sprzedaży:
ul. Józefińska, 2 − pokojowe z aneksem kuchennym, 34,6 m2 − 77.400 zł
ul. Zatorska, 2 − pokojowe z aneksem kuchennym, 39 m2 − 90.950 zł
ul. Majora, 4 − pokojowe, 73 m2, garaż, taras, piwnica − 310.000 zł

Zarządzanie i administracja budynkami.
Organizacja wspólnot mieszkaniowych.

Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.

Założyciele firmy są laureatami konkursu “Wokulski”
Fundacji Bankowej im. Leopolda Kronenberga

2−pokojowe, 57 m2, parter, loggia,
spółdz. własn., odbiór − początek
2001 r., cegła, odstąpię udział, 2800/
m2, tel. 0602/ 509−763
Zielonki, sprzedam działkę budowla−
ną 18 a, przy granicy z Krakowem,
12 tys. zł/a, tel. 415−08−42 lub 0501/
433−602
Mieszkanie − poddasze 54 m2, 2 pok.,
jasna kuchnia, Podgórze, meble ku−
chenne + szafa na wymiar, tel., od
właścicieli, 140.000 zł, tel. 658−18−31,
0602/ 392−133
Działka komercyjna 13 a, ul. Dąbrow−
skiego, wszystkie media, szer. 25 m, 3
km od Rynku Gł., możliwe w rozlicze−
niu duże mieszkanie, 25.000 zł/a, tel.
tel. 0602/ 63−85−10
Sprzedam działkę budowlaną, 20 km
od Krakowa, 12 a, pozwolenie na
budowę w trakcie, 21.000, tel. 012/
649−58−31, 0501/ 349−553
Wieliczka, garaż 39 m2, 14.000 zł, tel.
278−42−89, 0501/ 787−710
3−pokojowe w Bieżanowie, IIIp/10 −
sprzedam za 140.000 zł lub zamienię
na mniejsze w płn. lub zach. części
Krakowa, tel. 657−80−99
Sprzedam własn., 2 pok., 30 m2, I pię−
tro, balkon, tel., Podgórze, 95 tys., tel.
425−60−66
Ul. Zaułek Wileński, 48 m2, 2 pok., ja−
sna kuchnia, VIp/XI, tel., loggia, par−
kiet, blisko centrum, spółdz. własn.,
128.000, tel. 412−50−60
Sprzedam 1 ha bud.−rolne, 55 km na
południe od Krakowa, zezwolenie na
budowę, 24 tys. zł, tel. 012/ 271−58−
57, 0606/ 915−771
Dom, stan surowy, 260 m2, w Bosuto−
wie, na osiedlu domków, piękna lokali−
zacja, pełne uzbrojenie, działka 5 a, w
stylu dworku, 265.000, tel. 0602/ 348−099
2−pokojowe + j.k., 49,5 m2, własn. hi−
pot., IV/IV, Barbary, słoneczne, za−
dbane, 123 tys., tel. 0502/ 029−681
Krowodrza, 3 pok., 60 m2, VI/Xp,
wysoki standard, kuchnia, łaz., kom−
pletnie wyposażone, meble, flizy,
panele, parkiet, tel. − sprzedam za
200.000 zł, do neg., tel. 502/ 598−500
Węgrzce, dom 150 m2, otynkowany
zewn. i wewn., wszystkie instalacje, moż−
liwa nadbudowa, działka 20 a, 7 km od
Rynku, 320.000, tel. 0606/ 964−120
Pilnie sprzedam atrakcyjny dom, stan
sur. otw., zadaszony, 350 m2, dz. 12
a, widokowa, media, 250.000 zł, Rze−
szów, tel. 0601/ 59−67−90

Kokotów−Brzegi, dom w stanie sur.
zamkniętym, media, działka 11 a,
200 m2, 190.000 zł − sprzeda właści−
ciel, tel. 012/ 292−15−24 wieczorem
lub 0603/ 948−717
Dom na Roztoczu, w Rudzie Róża−
nieckiej, 100 m2, murowany, wszyst−
kie media, działka 12 a, 120 tys. zł,
tel. 012/ 645−80−67, zdjęcia i informa−
cje na www.dom.netserwis.net
Garaż murowany przy ul. Ciepłow−
niczej, własn. hipot. − sprzedam za
10.500 zł, tel. 012/ 266−70−19
Zielonki, sprzedam dom piętrowy,
przy granicy z Krakowem, na dział−
ce 8,5 a, 2 niezależne mieszkania, 2
garaże, osobne wejścia, 360 tys. zł,
tel. 0501/ 433−602
Centrum, 74 m2, Ip, lokal wydzielo−
ny hipotecznie, 2 pok. z kuchnią,
ogrz. gaz., parkiet, balkon, w zadba−
nej kamienicy, 280.000 zł, tel. 412−32−
98, 0502/ 035−394
Bieżanów, działka bud. 17 a, kanaliza−
cja, prąd, woda, gaz, WZiZT, 8500 zł/a,
tel. 012/ 644−25−88 lub 0602/ 64−73−10
Dąbrówka n/Skawą, dom mur. 100
m2, 3 pok., kuch., wc, piece kaflo−
we, 2,55 ha w tym 1 ha lasu, w 1/2
ogrodz., dojazd całodob., pole w
jednym kawałku, 150.000 zł, tel. 033/
82−337−91
Mistrzejowice, Złoty Wiek, 4 pok., 57 m2,
IVp/IV, loggia, flizy, żaluzje, tel., domo−
fon, własn. spółdz., 140.000 zł, możliwość
kupna garażu, tel. 648−43−31
Os. Piastów, 2 pok. + j.k., 43 m2, z
balkonem, X/XI, 99.000 zł, tel. 0608/
529−464
Hotel Forum, odstąpię atrakcyjny
lokal nadający się na biuro, przed−
stawicielstwo firmy lub sklep, czynsz
580 zł brutto, odstępne 7,5 tys. zł, tel.
012/ 633−09−54
Zielonki, sprzedam mieszk. 4 pok., w
domu na 1 piętrze, osobne wejście
+ garaż, piwnice, podwórko, szklar−
nia, ogród, 180 tys. zł, tel. 415−08−42
lub 0501/ 433−602
Nowy dom, 18 km od centrum Kra−
kowa, technologia tradycyjna, 220
m2 − sprzedam za 300 tys., w rozli−
czeniu może być mieszkanie 3−4
pok., tel. 412−22−07, 501/ 520−413
Szczodrkowice−Dąbki, okolica Skały,
działka rolno−bud. 54 a, asfaltowy
dojazd, media na działce, 70.000 zł,
tel. 634−06−09 po 20−tej lub 0603/ 915−
670

Wadowice, okolice rzeki Skawy, 2
domki całoroczne, wyposażone, 55 i
65 m2, działka zagospodarowana 6
a, pilnie sprzedam za 120 tys., tel.
0602/ 10−90−43
Balice, 53 a rolne, okolice Skały Kmi−
ty, 95 tys. zł, tel. 0601/ 44−14−02
Ul.Krzemionki, 450 m2, 45% udziału,
zajęta, adaptacja strychu, dz. 13 a,
135 tys. zł, tel. 012/ 413−08−04
Balice, sprzedam utwardzoną dział−
kę 2950 m2, położoną 100 m od lot−
niska, pod usługi wielofunkcyjne, 69
USD/m2, możliwość dokupienia 3000
m2, tel. 0501/ 737−411
Mogilany, sprzedam pilnie atrakcyj−
ną, kształtną działkę przy lesie, 14 lub
27 a, WZiZT, pozwolenie, uzbrojenie,
69.000 zł lub 135.000 zł, tel. 0501/ 458−
493
Balice, pilnie sprzedam dom 130m2,
do wyk., salon 35 m2, pok., kuch.,
łaz., poddasze do cz. adaptacji, dz.
4 a z możl. dokupienia 2 a, ogr., MPK,
droga asf., 154.000zł, tel. 0602/ 219−
539
Sprzedam dom w Płaszowie, 80 m2,
działka 5 a, 180 tys. zł, tel. 637−17−15
lub 0501/ 470−431
Mieszkanie 35 m2, parter, pokój z
kuchnią i łazienką, Kraków−Podgórze,
80 tys. zł, tel. 637−17−15 lub 0501/ 470−
431
Sprzedam spółdz. własn., 4 pok., 76
m2, tel., al. Kijowska, IVp, winda, duży
balkon, parking zamkn., blok przyst.
dla niepełnospr. − sprzeda właściciel
za 280.000 zł, tel. 012/ 423−33−83
Piaski Nowe, 35 m2, standard, czę−
ściowo wyremont., X/XI, loggia, tel.,
spółdz. własn., jasna kuchnia 10 m2,
pokój 17 m2, 83.000 zł, tel. 657−85−64
wieczorem
Kamienica, ul. Kalwaryjska, 520 m2,
lokale użytkowe, 3 mieszkania wol−
ne, działka 612 m2, 210 tys. USD, tel.
0601/ 48−02−07
Ul. Prądnicka, 3 pok., ciemna kuch−
nia, wł. hipot., 47,5 m2, VII/X, 110.000
zł, tel. 0605/ 25−03−03

Sprzedam działkę bud.−rolną, 56 a,
przy drodze asfaltowej, na działce
prąd i tel., obok gaz i woda, Szczo−
drkowice, 34.000 zł, tel. 012/ 389−28−
39
Cegielniana, 4 pok., 73 m2, z możli−
wością powiększenia o 10 m2, nowe
flizy, zabudowana kuchnia, drzwi
Witex, 170.000, możliwość sprzedaży
ratalnej, tel. 267−10−89
Działka budowlana, Brzozówka, gmi−
na Zielonki, 20 a, uzbrojona, 5000/a,
przy szosie, 25 x 80 m, lekki stok płd.,
tel. 012/ 633−24−75 wieczorem
Nowe, 4 pok., 68 m2, Krowodrza,
parter, antywłam., gładzie, flizy, te−
rakota, 199 tys., niski czynsz, możli−
wość lokalu usług. lub zamienię na
Kraków, albo okolice, tel. 0606/ 996−
829
Modlnica, sprzedam 2,10 ha rolne,
100 x 200 m, na wzniesieniu, 200 m
od asfaltu, nie uzbrojone, 1500 zł/a,
tel. 0603/ 796−727
Krowodrza, dom wolnostojący 200
m2, ocieplony, tynk szlachetny, dach
wielosp., dachówka, dz. ok. 4 a, ogr.,
zagosp. sprzedam za 447.000 zł, tel.
012/ 637−53−30
Koszyce−Centrum, M−4, 61 m2,
własn., tel., działka 4 a, garaż mur.,
media + działka z 10−letnim sadem,
przy lesie, całość za 150.000 zł, tel.
041/ 351−41−42 po 17−tej
Działka budowlana 56 a, 3000 zł/a,
Narama k/Michałowic, wszystkie
media, blisko las, tel. 012/ 278−63−25
Krynica Górska, sprzedam za 130.000
zł mieszk. własn., 3 pok., z balkonem,
blok z cegły, parkiety, kuch., łaz.,
możliwość garażowania, piękny wi−
dok lub zamienię, tel. 018/ 471−26−27
Klecza k/Wadowic, dom murowany
150 m2, 5 pok., kuchnia, łazienka, wc,
ogrz. gaz.−węgl., garaż, działka 56 a,
w tym 30 a ogrodzone, 150.000 zł, tel.
033/ 82−337−91
Sprzedam 6 a, działka bud., uzbrojo−
na, zagospod., z materiałem budow−
lanym, okolice Jez. Rożnowskiego,
40.000 zł, tel. 649−45−26 lub 603/ 998−
804

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69−44−91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

Siemiradzkiego,  Długa, Dietla, Zamoyskiego − kamienice, 800.000 USD

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

Małopolskie Stowarzyszenie Pośredników
w Obrocie Nieruchomościami

posiada millenijną ofertę
dla Pośredników i Zarządców.

Gwarantowana ochrona prawna oraz pełne OC.
Ubezpieczenie prowadzi Biuro GRAND z siedzibą w Krakowie

ul. Wrocławska 13A, tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90
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Najwiêkszy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przegl¹du Budowlanego
Krakowskiego Cennika Materia³ów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl
materia³y budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegó³owe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzeda¿e – gdzie kupiæ materia³y budowlane po niezwykle niskich cenach ...
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41 m2, ul. D. Pasterza, 0/IIIp, własn.
hipot., 3−letnie, teren ogr., ochrona,
również na lokal użytk., wejście bezp.
− sprzedam za 135.000 zł lub zamie−
nię na nowe 3 pok., tel. 411−56−73
Dom w Mielcu, Podkarpackie, 135
m2, działka 5 a, wszystkie media, spo−
kojna okolica, cena do uzg., tel.
0604/ 858−174 po 16−tej
Ładne 2 pok. mieszk. 42 m2 + pom.
gospod., balkon, okna plastikowe,
blok 4−letni z cegły, ul. Kordiana, Kra−
ków, 120.000 zł, tel. 654−35−39 lub
0501/ 501−305
Nowy obiekt 2−kondyg., 2 x 110 m2,
idealny na usługi, handel, gabinety,
biura, ogrodzony, 4 a, Łagiewniki, 650
tys. zł, tel. 637−73−44
Działka rolno−bud., gm. Raciechowi−
ce, 2 ha 70 a, 250 zł/a, tel. 012/ 653−
27−25
Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
nowy dom szereg. 200 m2, ocieplo−
ny, media odebrane, dachówka,
ocieplone poddasze, ulga sprzeda in−
westor za 360 tys., tel. 0501/ 350−477
Alwernia, mieszkanie 72 m2, w. par−
ter, b. ładne, z garażem, 87.000 zł, tel.
012/ 283−18−78
Naprawa − grań Lubonia, 13a, bu−
dowlana, widok na Tatry, uzbrojona,
50.000zł, tel. 0602/ 321−162
Nowa Huta, os. Szkolne, 1 pok., 29
m2, parter, 72.000 zł, tel. 644−58−22,
648−01−42
Sprzedam nowy, wykończony dom
300 m2, ładnie położony, ok. 10 km
od Krakowa, w gm. Kocmyrzów,
działka 9 a, z budynkiem gosp. i stud−
nią, 450.000 zł, tel. 012/ 644−02−04
Dauna, 52 m2, 2 pok., superkomf.,
parkiet, flizy, loggia, wc osobno, IVp,
4−piętrowy, zabudowa kameralna,
140.000, tel. 655−19−68 wieczorem
Okazyjnie sprzedam słoneczne
mieszkanie 2 pok., Rabka Zdrój, bal−
kon, tel., 45 m2, nowocześnie od−
now., z wypos. kuchni, łazienki, 77.000
zł, tel. 26−76−453
Pilnie sprzedam 25 m2, własn. hipot.,
poddasze, skosy, Stare Podgórze,
60.000, do neg., tel. 0501/ 922−339
Michałowice I, 4 działki budowlane,
10−arowe, mogą być również pod
usługi, w okolicy nowe domki, 7000/
a, tel. 616−06−46 do 16−tej lub 388−50−
80 po 18−tej
Działki bud.−rolne, 72, 54 a + budynki
gosp. − sprzedam lub zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel. 033/ 875−
41−72

Mieszkanie 60 m2, 3 pok., nowe, I pię−
tro, balkon, superkomf., garaż, tel.,
własn. hipot., ul. Zbrojarzy, teren
ogrodzony, 230.000 zł, tel. 264−91−96
Mogilany, dom, p.c. 280 m2, p.u. 140
m2, dz. 39 a, 6−letni, z cegły, taras, 3
loggie, 2 garaże, pełne uzbr., stok
płd., 490 tys. zł, tel. 0501/ 321−703
Ul. Zygmuntowska, mieszk. jedno−
roczne, 2 pok., 36,5 m2, 110.000 zł,
tel. 635−91−43

KUPNO
Działkę do 15 a, Kurdwanów, Piaski,
Myślenicka, bezp. przy głównej dro−
dze − pilnie kupię, tel. 654−50−05 po
21−ej
Dużą działkę i małą budowę pilnie
kupię w Krakowie, tel. 0501/ 077−460
Kupię 1−2 pok., 1−5 letnie, do 105.000
zł, w Krakowie, tel. 0608/ 388−117 lub
411−62−93 wieczorem
Bochnia lub okolica, kupię dom, stan
surowy, lub działkę budowlaną, tel.
0604/ 484−138
Pilnie kupię w centrum Krakowa 3−4
pok. mieszkanie, I, II piętro, w ele−
ganckiej kamienicy, 80−100 m2, tel.
0601/ 875−358
Kupię piętro domu z garażem, tylko
na os. Oficerskim lub mieszkanie 4
pok. z garażem, tel. 0601/ 875−358
Kupię 2 pok. w Nowej Hucie, z j.k. i
balkonem, parter wykluczony, najle−
piej 1−3 piętro w 4−piętrowym budyn−
ku, tel. 041/ 384−81−23
Kupię działkę bud. do 15 a, w okoli−
cach pomiędzy Zabierzowem, a
Krzeszowicami lub pomiędzy Szyca−
mi, a Jerzmanowicami, do 35.000 zł,
tel. 012/ 389−82−94 wieczorem
Kupię działkę, dom do remontu, w
Wieliczce, a także 2 pok. lub 3 pok.
mieszkanie, Nowy Prokocim lub Bie−
żanów, tel. 012/ 657−23−18
Kupię 3 pok. mieszkanie 52−65 m2,
Łobzów, Krowodrza, najchętniej wy−
remontowane, tel. 632−08−00
Kupię domek koło Krakowa, do 20
km, w części płd.−zach., w kwocie do
40 tys., tel. 012/ 268−15−80 wieczorem
Kupię garsonierę lub większe, okolice
ul. Wrocławskiej, pilne, tel. 634−53−73
Dużą działkę rolną w płn.−zach. oko−
licy Krakowa kupię, tel. 415−44−79
Kupię solidny dom do 240 m2, stan
sur. zamknięty lub do remontu, płn.
obrzeża Krakowa, tel. 0602/ 390−254

Kupię mieszkanie do ok. 50 m2, w
Krakowie, z możliwością spłaty ratal−
nej części kwoty, tel. 012/ 649−58−31,
0501/ 349−553
Kupię mieszkanie 2 pok., do 130.000
zł, Stara Huta wykluczona, tel. 0501/
865−073
Działkę budowlaną w Wieliczce zde−
cydowanie kupię, tel. 012/ 288−00−90
wieczorem
Dom do remontu i zamieszkania, do
20 km na zach. lub płn. od Krakowa,
ok. 60 tys., tel. 501/ 988−035
Kupię dom do zamieszkania lub re−
montu, w okolicach Krakowa, do 40
km, do 150.000 zł, tel. 012/ 645−80−67,
0608/ 627−289
Kupię 4 pok. na os. Piastów, parter
wykluczony, bardzo pilne, tel. 0602/
76−30−23 lub 012/ 649−22−47 po 20−tej
Kamieniczkę do 450 m2, w obrębie
Alei, bez lokatorów lub wydzieloną
część kamienicy, osobne wejście
itp., tel./fax 0049/ 211−757162
Kupię mieszkanie 3 pok. w Krakowie,
do 50 m2, jasna kuchnia, balkon lub
loggia, tel. 0606/ 32−49−35
Dom letniskowy w dobrym stanie, ok.
100 m2, w kierunku płd., na niedużej
widokowej działce, do 100.000 zł −
zdecydowanie kupię, tel. 657−39−41
wieczorem
Kupię mieszkanie 2 pok., do 70.000
zł, tel. 0503/ 79−11−15
Kupię gabinet stomatologiczny, tel.
0503/ 950−712
Działkę bud.−rolną, uzbrojoną, przylega−
jącą do rzeczki, lasu, w rejonie Micha−
łowic, Iwanowic, Skały, Łuczyc, może
być z domkiem, tel. 012/ 411−50−35
Kupię mały dom do remontu, może
być kapitalnego, Kraków i okolice,
do 50.000 zł, tel. 0602/ 219−539
Kupię 4 pok., 70−75 m2, I−II piętro, tel.
012/ 648−67−56
Dużą działkę rolno−bud. w płn.−zach.
okolicy Krakowa kupię, tel. 635−19−54
lub 602/ 22−11−64
Działkę w Bibicach, Zielonkach, Wit−
kowicach lub na Węgrzcach, 10−17
a, tel. 415−94−66 od 9−16
Kupię mieszkanie 2−3 pok., do 60 m2,
okolice ul. Królewskiej lub Kijowskiej,
tel. 0604/ 306−799
Dwu lub trzypokojowe mieszkanie do
remontu, tel. 0501/ 864−503
Pilnie kupię garsonierę lub 1 pok.,
może być do generalnego remon−
tu, tel. 0605/ 227−194

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

Kamieńskiego − działka 50a, usługi komercyjne
Łokietka − nowe domy w zabudowie szeregowej

POSZUKUJEMY DOMÓW I DZIAŁEK POD KAŻDĄ ZABUDOWĘ

MIESZKANIA W BUDYNKACH
PRYWATNYCH Z LOKATORAMI,

KAMIENICE LUB UDZIAŁY – KUPIĘ
informacje: tel. 0501/ 80-26-85

fax 012/ 430-31-78

Najwiêkszy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przegl¹du Budowlanego
Krakowskiego Cennika Materia³ów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl
materia³y budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegó³owe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzeda¿e – gdzie kupiæ materia³y budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Obiekt gospodarczo – mieszkalny
1.000 m2, dz. 29 ar, stan surowy,
10 km od centrum Krakowa.
Dostosowany do ogrzewania
energią słoneczną.
Cena 540.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

Kupię dom
w ok. Czerwonego Prądnika

lub Krakchemii
tel. 0601/ 413 384, 0605/ 085 330

Kupię mały dom do 120 m2 + dział−
ka ok. 10 a, w płn.−zach. okolicy Kra−
kowa, do 140 tys. zł, tel. 012/ 634−56−
20, 0605/ 825−142
Działkę bud.−rolną, budowlaną, Li−
bertów, Gaj, Mogilany, ładnie poło−
żoną, uzbr. − kupię, tel. 012/ 270−11−
58 po 17−tej lub 0602/ 358−404
Działkę pod budownictwo wieloro−
dzinne lub zabudowę plombową −
kupię, tel. 0602/ 358−404

ZAMIANA
Zamienię mieszkanie 2 pok., j.k., 1
piętro, kwaterunkowe, Śródmieście −
na mniejsze, tel. 411−31−07 po 16−tej
Działki bud.−rolne, 52, 72 a, Wysoci−
ce, gm. Gołcza, 32 km od Krakowa −
zamienię na mieszkanie w Krakowie,
tel. 012/ 638−10−52, 0604/ 802−283
Dom w Ryczowie, 3 pok., po remon−
cie − zamienię na mieszkanie 3 pok.
w Krakowie, tel. 0603/ 530−624
Nowy Bieżanów, atrakcyjne mieszka−
nie 60 m2, Ip/IVp, własn. hipot., po
generalnym remoncie − zamienię na
dom w Krakowie, tel. 658−08−42
3 pokoje, 73 m2, z garażem, os.
Oświecenia zamienię na 1 lub 2 pok.,
nowe, Kurdwanów, tel. 012/ 654−86−
50 wieczorem
Pszczyna, zamienię mieszkanie kom−
fortowe, 65 m2 + garaż, tel. 032/ 210−
16−86
Dom do zamiany, koło Myślenic, na
działce uzbrojonej, 100 a, tel. 032/
210−16−86
Nowy, ładny dom 240 m2, 12 a, Krze−
szowice, ciekawa architekt., media,
tel., cz. wykończony do zamieszka−
nia − zamienię na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 012/ 282−55−00
Zamienię 4 pok., 93 m2, 2 piętro,
Śródmieście, 3−letnie, hipot. − na dom
w Krakowie lub najbliższych okoli−
cach, tel. 413−85−41
Lokal handlowo−użytkowy, 82 m2, w
Biórkowie Wielkim − zamienię na 1 lub
2 pok., do 35 m2, w Nowej Hucie, tel.
041/ 352−16−88
Mieszkanie atrakcyjne, superkomf., 3
pok., 56 m2, j. kuch., łaz., wc, okna
PCV, duża loggia, w N. Prokocimiu −
zamienię na mały domek, może być
do remontu, tel. 657−23−49, 0502/ 203−
402
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APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

ul. Lubelska − 13−70 m2 (obok Nowego Kleparza)
− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat),

sprzątanie, pościel, faktury VAT

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania i lokale użytkowe
w kamienicach po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Kilka linii telefonicznych, stały dostęp do internetu
� Obiekt monitorowany i chroniony.
Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

www. abc−nieruchomosci.pl

RYNEK GŁÓWNY (LINIA A - B)
Firma oferuje wynajem pomieszczeń na gabinety lekar-
skie, kancelarie adwokackie, biura notarialne lub inną
działalność.
Informacje: tel. 012/ 422 31 38, 012/ 421 73 73
w godzinach 13.00 - 14.30

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl

PHU Akropol oferuje do wynajęcia
lokal handlowo − biurowy w Krakowie

przy al. Powstania Warszawskiego nie opodal
siedziby Urzędu Miasta Krakowa, gmachu sądu,

licznych banków.
����� Lokal znajduje się na parterze i bezpośrednio

sąsiaduje z prowadzonym przez PHU Akropol
autosalonem Daewoo.

� � � � � Doskonale nadaje się na siedzibę banku,
towarzystwa ubezpieczeniowego, kancelarię

adwokacką lub notarialną.
� � � � � Powierzchnia lokalu około 150 m2.

W sprawie warunków wynajmu prosimy
o kontakt z PHU Akropol

tel. 638 00 20

O K A Z J A !!! rej. ul.Kamienskiego

DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY
NAJEM 1.000 USD/mc SPRZEDAŻ 125.000 USD

pow. biurowa /mieszkalna/ 210m2 − pow. magaz. − warszt. 200m2
4 linie tel., własny parking

429 24 74 AGENCJA ZIELIŃSKI licencja nr 182

Gdynia−Centrum, mieszkanie 3 pok.,
64 m2, hipot., bez czynszu, bardzo
ładne − zamienię na Kraków, tel. 058/
622−48−84
2 pok., 41 m2 + jasna kuchnia, własn.
spółdz., Krowodrza − zamienię na nie−
własn. 3 pok., 65 m2, na Ruczaju, Woli
Duchackiej, Kurdwanowie, tel. 633−
12−21 wieczorem
Rzeszów, dom bliźniak, 5 pokoi, 2 łaz.,
z pawilonem handl.−prod. 60 m2,
garażami 45 m2, działka 7,5 a − za−
mienię na duże mieszkanie, domek
pod Krakowem, tel. 012/ 411−50−35
Zamienię pokój z kuchnią, kwaterun−
kowe,40 m2, Śródmieście na garso−
nierę, Krowodrza, Śródmieście, tel.
012/ 412−81−41 wieczorem

Okazja! 2 pok., własn., balkon, blok
IIIp, czynsz 120 zł, Olkusz, pilnie zamie−
nię na Kraków, ew. okolice, kwater.,
spółdz., bez dopłaty, tel. 032/ 641−35−
93 wieczorem lub 503/ 995−277
Zamienię na dwa lub jedno z dopła−
tą, ew. inne propozycje − 3 pok., 70
m2, Kraków − Kurdwanów, ul. Bojki,
spółdz. własn., tel. 654−31−49

WYNAJEM
Apartament 83 m2, 4 pok., kuch., łaz.,
os. Oficerskie, umeblowany, podwyż−
szony standard, tel., tv kabl., parking,
600 USD + czynsz + media, tel. 012/
411−49−29 lub 041/ 357−11−33

Garaż 18 m2, ul. Kantora−Marchew−
czyka − wynajmę za 200 zł/mc lub
zamienię na okolice Ronda Mogil−
skiego, tel. 012/ 411−49−29 lub 041/
357−11−33

Zakopiańska, obiekt 500 m2, nowy,
pod salon lub inne, 20 zł/m2, tel. 411−
27−88, 654−86−50 wieczorem

Do wynajęcia dom, bliźniak, 110 m2,
4 pok., kuchnia, łaz., wc, Łagiewniki−
Cegielniana, 2000 zł + media, tel.
012/ 266−45−83, 0606/ 838−844

Bardzo atrakcyjne 1 pok., 38 m2,
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
3/.Laudańska − 73m2, nowe w domku − 225.000zł
3/.Gersona − 57m2, VII/X − 150.000zł
3/.Kijowska − 71m2, X/XI − 230.000zł
2/.Lwowska − 100m2 − 190.000zł
2/.Strzelców − 61m2, II/IV − 140.000zł
2/.Radzikowskiego − nowe, 85 − 92m2, II/III − 2.300zł/m2
4/.Bochnia − 59m2, Ip − 130.000zł
4/.Bochnia − 62m2, nowe − 93.600zł
4/.Bochnia − 62.4m2, IVp − 90.000zł
3/.Żabiniec − pow:38 − 70m2, ok.3.200zł/m2

 4 pokojowe i 5 pokojowe
1/.Królewska − 83m2, parter − 270.000zł
5/.Rydygiera − 82m2, 0/IVp − 200.000zł
5/.Rusznikarska − 95m2, II/IV − 395.000zł
5/.Żabiniec − 84m2, 2 − poz., III/IV − 295.000zł
5/.Armii Krajowej − 113m2, II/II − 520.000zł
3/.Krow. Zuchów − 4p, 67m2, IV/IV − 175.000zł
3/.Turniejowa − 2 − poziom, 75m2 − 195.000zł
3/.Turniejowa − 2 − poziom, 140m2 − 240.000zł
3/.Majora − 73m2, 4pok, II/II − 255.500zł
3/.Ruczaj − strych po adapt, 106m2 − 290.000zł
3/.Nawojki − 69m2, 4p, parter − 200.000zł
3/.Nadrzeczna − 74m2, 4p, parter − 299.000zł
3/.Lubostroń − 98m2 − 2.760zł/m2
3/.Lubostroń − 144m2 − 1.970zł/m2

LOKALE HANDLOWE i UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

1/.Chodkiewicza − 210m2, parter − 1.050.000zł
1 i 3/.Tuchowska, 1338 m2 − 2.500.000zł+Vat
2/.Wadowicka, 250m2 − 600 USD/m2
2/.Kurnik − 1100m2+mag, dz40a − 120.000zł
2/.Dąbrowskiego:50 − 90m2, parter − 500 USD/m2
2/.Radzikowskiego, hala 700m2 − 1.000.000zł
3/.Rzemieślnicza − 1,28ha, hala 3600 − 9.000.000zł
3/.Żabiniec − pow.biur.393m2 − 2.300.000zł
3/.Żabiniec − pawilon 200m2 − 500.000zł
1/.Jaremy − garaż 15.5m2 − 20.000zł
1/.Konecznego − garaż w budynku, 19.5m2 − 38.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ
4/.Ujście Solne − 85m2, dz.10a − 30.000zł
1/.Witkowice Nowe − 300m2, dz.4.8a − 819.000zł
1/.Wieliczka − 110m2, dz.3a, 4p − 200.000zł
1/.Balice − 218m2, dz.11a, stan sur. zam. − 299.000zł
1/.ul. Lasogórska − 270m2, dz.20.5a − 410.000zł
1/.ul. Dąbrowa − 260m2, dz.15.5a − 149.000 USD
1/.Roztoka − 60m2+bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
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Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0606 35 10 23

archidom@igloonet.bochnia.pl

1/.Gnieźnieńskiego − 100m2, dz.4a − 380.000zł
1/.Opatkowice − 300m2, dz.8a − 200.000 USD
4/.Bochnia − bud. gosp. do adapt, dz.6.5a − 49.000zł.
4/.Brzesko − mieszk+gospod., dz.42a − 65.000zł
4/.Bochnia − dz. z możl. bud. kam. − 180.000zł
4/.Nowy Wiśnicz, drewn., k.lasu − 21.000zł
4/.Baczków − do wykończ, 150m2 − 123.000zł
4/.Bochnia − dom stan sur. zam. − 149.000zł
4/.Moszczenica, drewn, dz.75a − 70.000zł
4/.Bochnia − 125m2, dz.5.5a − 105.000zł
4/.Bochnia − ul.Trudna − 170.000zł
4/.Bochnia − nowy, komf, 230m2 − 290.000zł
4/.Dąbrowa − 87m2, dz.14.7m2 − 150.000zł
4/.Iwkowa − nowy do wykoń, dz.8a − 65.000zł
4/.Gorzków − dom, dz.20a − 75.000zł
4/.Rozdziele − nowy, dz.1ha − 140.000zł
3/.Poskwitów − 141m2, dz.6.20a − 230.000zł
3/.Ujazd − 460m2, dz.1.5ha − 150.000zł
3/.Skawina − 160m2, dz.4a − 290.000zł
3/.Zelków − 70m2, dz.29a, strych do adapt. − 165.000zł
3/.Polana Żywiecka − 240m2, dz.5a − 400.000zł
3/.Pychowice − 122m2, dz.4a − 400.000zł
3/.Niedzica − 300m2, dz.13a − 400.000zł
3/.Żabiniec − 350m2, dz.5a − 700.000zł
3/.Wieliczka − 300m2, dz.3.5a − 450.000zł
3/.Lednica Górna − 170m2, dz.14a − 500.000zł
3/.ul. Ściegiennego − udział w domu 80m2 − 15.000zł
4/.Niepołomice − komf, k.lasu − 310.000zł
3/.Książnice − 130m2, dz.10a − 160.000zł
2/.Płd. Kraków − luksus, basen, dz.17a − 300.000USD
2/.ok. Woli Radziszowskiej − chałupa do wyburz. − 25.000zł
2/.Raciborsko − gosp. rol. z zab. − 150.000zł
2/.Jerzmanowice − 400m2, 47a − 1.000.000zł
2/.Kliny − 300m2, dz.8a, 2 x garaż − 499.000zł
2/.Bielany − 40m2, rekreac, dz.7.5a − 70.000zł
2/.Gorzków − 1.2ha+40a − 125.000zł
2/.Stróża − dz.8a, 80m2, rekreac. − 95.000zł
2/.ok.Faustyny − 350m2, dz.74a − 900.000zł
5/.Łapczyca − 120m2, dz.4ha − 110.000zł
5/.Tokarnia − 300m2, dz.24a − 250.000zł
5/.Świniary − 200m2, dz.10a − 330.000zł
5/.Bochnia − 160m2, dz.11a − 350.000zł
5/.Ujazd − 460m2, dz.1.5ha, stan sur. otw. − 130.000zl
5/.Owczary − 30m2, dz.10a, dom letnisk. − 50.000zł
5/.ul. Podgwiezdna − 400m2, dz.7.2a − 400.000zł
5/.Nadzów − 80m2, dz.4ha (do rem) − 80.000zł
1/.Radziszów − 240m2, dz. 8a − 68.000 USD
4/.Gnojnik − stan sur. otwarty − 67.000zł
4/.Dobiesławice − drew.+gosp, dz.6a − 44.000zł
4/.Żegocina − do wykończ, dz.16a − 107.000zł
4/.Nieszkowice − do wykończ. − 106.000zł
4/.Bochnia − dz.z oficyną − 100.000zł
4/.ok. N. Wiśnicza − bar z dyskoteką − 310.000zł
4/.Bochnia − segment bliźniaka, 150m2 − 178.000zł

P.W.  EURO − DOM S.C.
J. i M. Ślusarek

Al. 29 Listopada 81
(Licencja  UMiRM  nr 463)

tel./fax 412−69−26, tel. 411−82−32
tel. kom. 602 22 77 16, 502 35 29 93

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

ul.Wrocławska 13a
(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90
grand_paradise@poczta.onet.pl
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KAMIENICE
3/.Os. Oficerskie − piętro domu, 100m2 − 350.000zł
2/.ok. Pl. Kossaka − 240m2 − 110.000 USD

MIESZKANIA − WYNAJEM
3/.Łokietka − 1p, 30m2, IV/IV, umebl. − 800zł
3/.Krowod.Zuchów − 4p, 67m2, IV/IV − 1.300zł
3/.Jerzmanowskiego − 2p, 46m2, 0/X − 1.070zł
3/.Wielicka − 2p, 49m2, VI/IX, b.mebli, nowe − 1.108zł
3/.Olszańska − 1p, 32m2, parter − 750zł
5/.Al. 29 Listopada − 40m2, 1p, IIp, umebl. − 750zł
5/.Al. 29 Listopada − 70m2, 2p, Ip, umebl. − 1.500zł
5/.Al.29 Listopada − 40m2, 1p, tel, do remontu
5/.Al.29 Listopada − 64m2, 2p, b.mebli − 900zł
5/.Biała − 62m2, 2p, tel. − 1.500zł
5/.Wietora − 38m2, 1p, umebl. − 780zł
1/.N.Bronowice − 70m2, 2 − poz, 3p, umebl. − 600 USD
1/.Białoprądnicka − 70m2, 3p, I/I, cz − umebl. − 1.700zł
1/.Konarskiego − 100m2, 4p, 2 − poz, cz − umebl. − 2.500zł
3/.Rusznikarska − 2p, 45m2, nie umebl. − 1.450zł
3/.Wrocławska − 2p, 50m2, Ip, nie umebl. − 1.400zł
3/.Nadrzeczna − 3p, 74m2, parter/IV − 1.300zł
3/.Kazimierzowskie − 2p, II/X, 38m2, umebl. − 870zł
3/.Fiołkowa − 4p, 110m2, b.mebl. − 800 USD
3/.Ceglarska − 4p, wys. parter/IV, cz − umebl. − 650 USD
3/.Wrocławska − 3p, 64m2, IIp, b.meb. − 1.500zł+czynsz
3/.Starowislna − 2p, 70m2, Ip, b.meb. − 900zł
3/.Solskiego − 3p, 62m2, I/IV, umeb. − 1.500zł+czynsz
3/.Kalinowe − 2p, 38m2, I/IV, umeb. − 970zł
3/.Solskiego − 3p, 125m2, 2 − poz, 3p − 2.500zł
3/.Kraszewskiego − 2p, II/II, 60m2, umebl. − 1.400zł
4/.Bochnia − w domu, 3p+garaż − 1.000zł
2/.Narciarska − 3p, II/IV, umebl. − 900zł+czynsz

LOKALE BIUROWE i UŻYTKOWE
WYNAJEM

3/.Bonarka − 150m2, przyziemie − 16zł/m2+Vat
3/.Osterwy − hala:310m2+mieszk.+biura − 4.000zł
3/.Opatkowicka − hala:275m2, magazyny − 3.200zł
3/.Stradom − lok. biur, 45m2, 2pom − 10 USD/m2
3/.Armii Krajowej − lok.64m2, parter − 1.900zł
2/.Radzikowskiego − 80m2, parter, front − 3.200zł
2/.Grzegórzecka − 20m2, kiosk mur. − 1.400zł
2/.Cystersów − 130 − 240m2, Ip, biuro − 35zł/m2 z med.
5/.Królowej Jadwigi − 80m2, parter, 4 pom − 2.000zł
5/.Al. 29 Listopada − 100m2, parter − 8.000zł
5/.Retoryka − 100m2 − 1.250USD i 165m2 − 1.650USD
4/.Bochnia − parter 80m2, k. szpitala − 2.200zł
4/.Bochnia − lok. handl, 90m2 − 20zł/m2
1/.Wieliczka − os. Lekarka II − 360m2, dz.8a − 2.500zł
1/.Królewska − 70m2, parter, 3 pom. − 1.800zł
1/.Al. Słowackiego − 60m2, IIp, 3 pom. − 2.100zł
1/.Pawilon usł. − 1338m2, 1 pietrowy − 35zł/m2
2/.Krowoderska − 120m2, Ip − 3.000zł
3/.Wrocławska − 2 garaże, blaszaki:200 − 300zł/szt.

DOMY − WYNAJEM
3/.Królowej Jadwigi − 160m2, cz − umebl. − 1.200 USD
3/.Wola Justowska − 200m2, cz − umebl. − 1.900 USD
3/.Kuryłowicza − 120m2, 1 − poz, cz − umebl. − 1.200zł
1/.Królowej Jadwigi − 180m2, cz − umebl. − 1.500 USD
1/.Przyziemie domu − 33m2, węzeł sanit. − 600zł
4/.Bochnia − dom parterowy, 2p, 50m2 − 450zł
4/.Bochnia − nowy, 40m2 − 450zł
5/.os. Marszowiec − dom 200m2 − 1.000 USD
2/.Bielany − parter domu, 90m2, 4p+k − 1600zł
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DZIAŁKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ
2/.ul.Lipińskiego, 12a, UP − 13.000 USD/ar
2/.Konary, 13a − 2.500zł/m2
2/.Michałowice, 12a − 65.000zł
2/.Masłomiąca, 1.4ha − 43.000zł
2/.ok. sanktua./ul. Faustyny/ − 73a, UC+M4 − 12.000zł/ar
2/.Sużyckiego, 17.5a, PS+budynek − 310.000zł
5/.Ojcowska − 5a+1.5a, uzbr. b.kan. − 130.000zł
2/.Rzepichy okolice, płd, widokowa, 7a − 190.000zł
2/.Rzepichy okolice, płd, widokowa, 9a − 245.000zł
1/.Czernichów,dz.10.5a − 7.000zł/ar
1/.Radziszów, 10a, uzbr. − 3.900zł/ar
1/.Wola Justowska − 1.6ha, M4, uzbr. − 90 USD/m2
1/.Balice − Borów, 23a, uzbr. − 10.000zł/ar
1/.Krzeszowice, dz.12a, uzbr. − 44.000zł
1/.Armii Kraków ( Jugowice), 21.5a, UP − 11.000zł/ar
3/.Opatkowice, 21a, media − 7.000zł/ar
3/.Kleszczów, 12a, uzbr, bud. − 110.000zł
3/.Sidzina, 63a(12a − bud), nie uzbr. − 90.000zł
3/.Zbocze Gubałówki − dz.36a − 200.000 USD
3/.Kameliowa, dz.7a bud. − 10.000zł/ar
3/.Zielonki, 24a, sz.14m, b.uzbr. − 8.000zł/ar
1/.Radzikowskiego, 1.9 ha, M2, uzbr. − 130 USD/m2
5/.Obronna, 17.94a, M4 − 12.000zł/ar
5/.Chełmońskiego, udział w dział.(2.6a) − 45.000zł
5/.Żabiniec, 10a, M4, uzbr. − 28.000zł/ar
5/.ul. Hamernia, 29a, M4, uzbr. − 50 USD/m2
2/.Włosań, 33a, widokowa − 110.000zł
2/.Leśmiana − Chełm, 12.5ar, uzbr − 290.000zł
2/.Rybitwy − Sużyckiego, PS, do podziału, 3.5ha − 120zł/ar
2/.Kraków − Mateczny, 81a, PS − 15.000zł/ar
2/.Raciborsko, 34a, M4, uzbr. − 51.000zł
2/.Libertów − Brzyczyna, 2ha+dom − 300.000zł
2/.Koźmice Wielkie, 14a − M4 − 17.000zł
2/.Cianowice − 15a, M4 − 65.000zł
2/.Janowice, 10a − 24.000zł
2/.Ściejowice, 60a − 72.000zł
2/.Rączna, 14a − 46.000zł
2/.Zabierzów, 22a, M4 − 130.000zł
2/.Przegorzały, 8.5a, M4, szer.19m − 220.000zł
2/.Balice/k.lotniska/ − 50a, UC − 50 USD/m2
2/.Zabierzów − Brzezie, 50a, UC − 10.000zł/ar
2/.Podbipięty, 80a, M3 − 5.900zł/ar
5/.Balice, 28a, M4U − 10.000zł/ar
5/.Zielonki, 16a, M4 − 13.500zł/ar
5/.Marszowice, 22a − 30.000zł
5/.ul.Stawowa, 85a, M3, WZ i ZT − 16.000zł/ar
5/.Prusy, 5dz. od 12 − 17.5a, cena:4.500zł/ar
5/.Zabierzów, 18a(2x9a), M4 − 8.000zł/ar
5/.ul. Chełmońskiego, 12a, M4 − 12.000zł/ar
5/.ul. Słowicza, 3.68a, M3 − 100.000zł
5/.Pasternik, 30a, KOMERCJA − 24.000zł/ar
5/.ul. Wyżynna, 1.17ha, M4 − 7.000zł/ar
5/.ul. Reduta, 15a, M2 − 25.000zł/ar
5/.ul. Conrada − KOMERCJA − 50 USD/m2
5/.ul.Jasnogórska − 1.15ha, KOMERCJA − 60 USD/m2

5/.ul. Wyżynna − 1.4ha, KOMERCJA − 7.000zł/ar
5/.Balice, 1ha, KOMERCJA − 4.000zł/ar
5/.Dąbrowa Szlachecka, 19a, WZ i ZT − 32.000zł
5/.Kleszczów, 12a, pozw. na bud. − 110.000zł
5/.Prandocin, 80a − 35.000zł
5/.Wołowice, 12a − 30.000zł
5/.ul. Łokietka, 9a, M4, WZ i ZT − 30.000zł/ar
5/.ul. Sosnowiecka, 24a, KOMERCJA − 18.000zł/ar
5/.Niepołomice, 11a, wym. 26*30m − 7.000zł/ar
5/.Narama, 17a, szer. 30m − 3.500zł/ar
5/.Brzezie − Zagórze, 17ha, bud. jednorodz. − 2.000zł/ar
5/.Bolechowice, 10a − 60.000zł
4/.Trzciana, 17a − 13.000zł i 8a − 7.000zł
4/.Bochnia − ul. Brodzińskiego, 12a − 20.000zł
4/.Bochnia − ul. Wiśnicka, 9a − 27.000zł i 14a − 41.000zł
4/.Bochnia − ul. Ogrodowa, 3.4a − 10.000zł
4/.Baczków, 8a − 8.000zł
4/.Łapanów, dz. 8a nad zalewem − 14.000zł
4/.Bochnia − ul. Niepodległości, dz.13a − 41.000zł
4/.Bochnia − ul.Strzelecka, dz.8a − 9.900zł
4/.Kłaj, dz.66a − 36.000zł
4/.Dąbrowica, dz.12a − 12.000zł, 36a − 27.000zł
4/.Cikowice, 7ar, uzbr. − 11.000zł
4/.Pogwizdów, 16a, widokowa − 20.000zł
4/.Nowy Wiśnicz, dz. bud.18a − 22.000zł
4/.Damienice, dz.32a − 22.000zł
4/.Mały Wiśnicz, 101a − 39.000zł
4/.Proszówki, dz.15a, uzbr. − 12.000zł
4/.Proszówki, dz.9.6a, uzbr. − 12.300zł
4/.Proszówki, dz. 24a, bud. − rol. − 18.000zł
4/.Dąbrowica, dz.8a − 8.000zł, 17a − 17.000zł
4/.Tymowa − dz. w górach, 75a − 23.000zł
4/.Moszczenica, dz.35a − 15.000zł
4/.Gorzków, dz.40a − 35.000zł
4/.Łapczyca − dz.11a − 17.000zł
4/.Dąbrówka, 30a, 14a, 16a, uzbr.
5/.Duże tereny bud. M3/M4 − Bronowice Wlk.

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE
 SPRZEDAŻ

2/.Kunice/k.Gdowa/ − dz.6a, rekrea. − 11.000zł
2/.Zelków, 96a, rolna, widokowa, 55.000zł
2/.Pilica − okolice, 5ha, rolna − 40.000zł
2/.Konary, 23a, widokowa − 30.000zł
2/.Podolany − 3.5ha, rolne − 35.000zł
2/.Ściejowice − 47a, rolne − 18.000zł
2/.Mogilany, 53a, uzbr, do przekw. − 65.000zł
2/.Olszanica, 50a, rolne − 2.600zł/ar
2/.Leńcze, 53a+media − 8.000zł
2/.Mogilany, dz.48a, płd. − 2.500zł/ar
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
Do wykończenia w zakresie podłóg i białe−
go montażu. Cena 490.000 zł
Marszowiec − pow. całkowita 280 m2, dz.
6,7a, do niewielkiego wykończenia. Cena
90.000 USD
Marszowiec − wolnostojący, stan surowy,
pow. całkowita 300 m2, działka 10 a. Cena
340.000 zł
Os. Wirus − pow. użytkowa 220 m2, działka
3,7 a. Cena 650.000 zł. Dom o wysokim stan−
dardzie wykończenia, do zamieszkania od
zaraz.
Os. Srebrnych Orłów − jedno lub dwurodzin−
ny, pow.uzytkowa 550 m2, działka 11a.
Cena 170.000 USD. (do negocjacji)
Os. Oficerskie − połowa willi w tym dwa miesz−
kania 80 m2 i 40 m2, działka.3,5a.
Cena 105.000 USD
Wola Duchacka − polowa bliźniaka, pow cał−
kowita. 42 m2, działka 2,5 a. Cena 119.000 zł
Wola Duchacka − pow. całkowita 300 m2,
działka 7 a, ładnie zagospodarowana.
Cena 650.000 zł
Ruczaj − stan sur. otwarty, pow. całkowita
500 m2, działka 8 a, jedno lub dwurodzinny,
doskonały również na siedzibe firmy.
Cena 380.000 zł
Dębniki − kamieniczka o pow. użytkowej
320 m2, wolne mieszkanie o pow. 82 m2
i 38 m2 oraz lokal użytkowy o pow. 25 m2.
Działka 5a. Cena 110.000 USD
Jugowice − pow. całkowita 300 m2, pow. użyt−
kowa 180 m2, działka 6a. Cena 120.000 USD
Bieżanów Drożdżownia − pow. całkowita 210
m2, działka 8,5a. Cena 320.000 zł
Bieżanów Kolonia − pow. całkowita 280 m2,
8 pokoi, działka 7a.Cena 100.000 USD
Nowy Bieżanów − zab. szer. pow 81 m2, dział−
ka 122 m2. Cena 250.000 zł
Piaski − pow. całkowita 250 m2, działka 7,5a,
pięknie zagospodarowana. Cena 400.000 zł
Plaszów − zadbany, pow. domu 250 m2, pow.
gospodarcza 160 m2, doskonała na hurtow−
nię, cichą produkcję. Działka 8a. Cena
180.000 USD.
Sidzina − pow. całkowita 270 m2, działka 12a.
Cena 290.000 PLN.
Kryspinów − wolnostojący, pow. całkowita
185 m2, działka 8a. Do niewielkiego wykoń−
czenia. Cena 395.000 zł.

Oferta specjalna
Płaszów − budynek biurowo produkcyjny o
pow. użytkowej 1600 m2, bud. magazyno−
wy o pow. 320 m2, garaże o pow. 80 m2,
działka 35a. Cena 800.000 USD.
Płd. obrzeża Krakowa − hala produkcyjna
przystosowana do przetwórstwa spożywcze−
go wg standardów Unii Europejskiej, pow.
1400 m2. Cena 1.500.000 zł.
Wieliczka − salon samochodowy,
pow. 190 m2, działka 5a. Cena 410.000 zł.

OFERTA SPECJALNA
TRASA KRAKÓW − TARNÓW

(5 KM ZA WIELICZKĄ), DZIAŁKA
PRODUKCYJNO−USŁUGOWA,

POW. 1,45 HA (KWADRAT) ZE ZJAZDEM
Z DROGI GŁÓWNEJ, IDEALNA

NA MOTEL, STACJĘ BENZYNOWĄ,
BAR SZYBKIEJ OBSŁUGI ITP.

CENA: 390.000,00 ZŁ

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice gm. Zielonki − wolnosto−
jący, pow. całkowita 300m2,
pow. użytkowa 200m2, działka
22 a pięknie zagospodarowana,
wszystkie media w tym kanalizacja
miejska, 4 l inie tel. Dom do
zamieszkania od zaraz. Cena
560.000 zł.

Południowe obrzeża Krakowa −
pow. całk. 400 m2, garaż 80 m2,
działka 140 a zagospodarowana
i ogrodzona, cena 1.250.000 zł
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura
Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

Sprzedamy domek rekreacyjny
do wykończenia na terenie
P.O.D. – Balice
cena 25.000 zł

UL. GARNCARSKA
GARAŻ MUROWANY

O POWIERZCHNI  28 M2,
UDZIAŁ W CZĘŚCI

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO,
CENA 50.000 ZŁ

1,36 ha
NA TERENIE SPECJALNEJ
STREFY EKONOMICZNEJ

W ŻORACH
CENA 1.100.000 ZŁ

Miłych i radosnychMiłych i radosnychMiłych i radosnychMiłych i radosnychMiłych i radosnych
Świąt Bożego NarodzeniaŚwiąt Bożego NarodzeniaŚwiąt Bożego NarodzeniaŚwiąt Bożego NarodzeniaŚwiąt Bożego Narodzenia

oraz spełnieniaoraz spełnieniaoraz spełnieniaoraz spełnieniaoraz spełnienia
wszelkich marzeńwszelkich marzeńwszelkich marzeńwszelkich marzeńwszelkich marzeń
w nadchodzącymw nadchodzącymw nadchodzącymw nadchodzącymw nadchodzącym

2001 roku2001 roku2001 roku2001 roku2001 roku
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
się meble robione na wymiar, lodówka, kuchenka z pły−
tą ceramiczną −wszystko jest nowe. FKN− 503

Mieszkanie 3−pokojowe, GARBARSKA, wysoki parter,
pow. 63 m2, cena: 270.000 zł.  W kuchni meble robione
na wymiar. Kuchnia otwarta do pokoju (barek). W kuch−
ni, łazience i WC nowe flizy i terakota. Ciekawa aranża−
cja wnętrz. W przedpokoju i pokojach szafy wnękowe,
w oknach rolety antywłamaniowe.
FKN− 1690

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
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DOMY − SPRZEDAŻ

Piękny nowy drewniany dom 4 km od Krynicy, pow. 330 m2,
pow. działki: 27 a, cena: 130.000 USD.
Nadaje się na całoroczny dom letniskowy, dom wielorodzinny, lub
mały pensjonat. Dom położony na zboczu, w pobliżu (ok.100 m)
wyciąg narciarski. Trzy kondygnacje. Część pomieszczeń
do wykończenia.
Dom kryty gontem. FKN− 1693

Drewniany, 60−letni dom w Zakopanem, projektowany przez Stani−
sława Witkiewicza, pow. 250 m2, pow. działki: 8,3 a, cena: 180.000 USD.
Trzy łazienki.  Na parterze 4 pokoje z aneksami kuchennymi.
Na piętrze znajdują się trzy gotowe pokoje i część poddasza do
wykończenia (podciągnięte media). Dom po remoncie, kryty gon−
tem. Piękny widok na Tatry. Parcela ogrodzona siatką, brama
przesuwana. FKN− 1568

Dom drewniany po generalnym remoncie. Podgórze,
pow. 80 m2, pow. działki: 4,7 a,
cena: 235.000 zł.
Trzy pokoje, kuchnia i łazienka. Podłogi drewniane w poko−
jach, w łazience glazura. Strych oraz mała piwnica do wyko−
rzystania. Działka zadrzewiona starym sadem. FKN− 1544

Rezydencja w stanie surowym zamkniętym, ZABIERZÓW,
pow. działki: 90 a, cena:350.000 USD. Wszystkie media roz−
prowadzone. Duży taras z widokiem na ogród i las. Duża
kształtna działka 90 arów − tuż pod lasem. Zabudowania skła−
dają się z dużego ok. 300 m2 domu oraz pomieszczenia go−
spodarczego − garażu o pow. ok. 80 m2. FKN− 1730

Nowe domy w zabudowie szeregowej, Prądnik Biały,
ok. Łokietka, pow. 215 m2, pow. działki: 2,7 a, cena: 350.000 zł.
Stan surowy zamknięty bez białego montażu, piec co,
grzejniki, stolarka drewniana..
Odbiór na wiosnę 2001r.
FKN− 1758

Dom w stanie surowym, LIBERTÓW, pow. 450 m2,
pow. działki: 9 a, cena: 349.000 zł.
Garaż na 2 lub 3 samochody. Dom na stoku.
Wszystkie media na działce, z wyjątkiem kanalizacji
FKN− 1225

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE
DZIAŁKA KOMERCYJNA
 KRAKÓW−BALICE
• powierzchnia 60a
• położona 100m od lotniska
• bliskie sąsiedztwo autostrady Kraków−Katowice
• możliwość kupna tylko 30a
• cena 69 USD/m2

FKN−236.

PRZY TRASIE KRAKÓW−SANDOMIERZ−ZAMOŚĆ (70km od Krakowa).
ŚWIETNA LOKALIZACJA − W POBLIŻU PARKINGI, ZAJAZD, HOTEL,
PROM NA WIŚLE.
POWIERZCHNIA OD 0,5 ha DO 1 ha. MOŻLIWOŚĆ KORZYSTNEJ
NEGOCJACJI CENY.

FKN−1749.

Hotel − pensjonat k/ Miechowa. Stan surowy zamknięty.
• Kubatura 11200 m3
• Powierzchnia budynku 3000 m2
• Zbudowany z podwójnego pustaka
• Wysokość pomieszczeń 3,2 m.
• Szerokie ciągi komunikacyjne,

możliwość urządzenia 65 pokoi gościnnych
• Powierzchnia działki 2,5 ha
• Piękne położenie obok lasu
• Dojazd drogą asfaltową
• Studnia głębinowa
• Zatwierdzona budowa stacji transformatorowej
• Plany dodatkowych budynków gospodarczych

(przetwórni owocowo−warzywnej)
Cena 650.000 zł                                                                                   FKN−1866

DZIAŁKA KOMERCYJNA
 KRAKÓW−BRONOWICE
• powierzchnia 11,98a
• WZiZT na salon samochodowy
• pełne uzbrojenie
• kształt prostokątny
• cena 260 USD/m2

FKN−1760.

AZORY. NOWOWYBUDOWANA HALA MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNA
O POW. 700m2.
Cena 1.000.000zł.                                                                          FKN−1752.

DZIAŁKA M.−2 W OK. 29 LISTOPADA, POW. 40a, POZWOLENIE
NA BUDOWĘ BUDYNKU MIESZKALNEGO O POW. OK. 3.500 m2.
CENA 55.000 zł/a.

FKN−1721.

Obiekt składający się z 250 m2 domu i 350 m2 budynku komercyjnego
na działce 11 a.
Dobra lokalizacja − ok. ul. Cegielnianej.
Garaż na 3 samochody.
Wysoki przydział mocy.
Cena: 650.000 zł

FKN−1844

Piękna działka pod rezydencję w gminie Mogilany,
74 a, uzbrojona, na działce strumyk i las, ekspozycja południowa,
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
saż,300tys.zł
Dobrego Pasterza − 112m2 − 3/4p., nowe,
335 tys zł
Majora − 72,9m2 − 2/2p., 240 tys. zł
Zaczarowane Koło − 76m2 − 0/4p., 308 tys.zł
Turniejowa − 77m2 − 2/4p., 240tys, zł
Promienistych − 70m2 − 0/10p., 170 tys. zł
Meissnera − 65 m2 − 0/4p., 125 tys zł
Kr.Jadwigi − 108m2 − 2/3p., 430 tys.zł

Mieszkania wynajem
Bohaterów Września − 40m2., 0/4p., umebl.
Wyposaż 150 USD
Ruczaj − 50m2., 1/3p., nowe, panele, flizy,
1500zł
Solskiego − 62m2., 1/5p. ., tel umebl. 1500 zł
Brodowicza − 60m2, 1/2p., umebl., wyposaż,
1500zł
Syrokomli − 90m2, 3/3p., 1500zł
Wielicka − 49m2, 0/9p.,.nowe., 800zł
Felicjanek − 150m2, komfortowe 1500 USD
Ariańska − 70m2, po remoncie 1800zł
Zwierzyniecka − 4p. 108m2, 4/4p., umebl.,
800 USD
Kazimierza Wielkiego − 80m2, tel., komfort,
600 USD
Balicka − 70m2 2poziomy, komfortowe,
700 USD

Domy−sprzedaż

Kraków
Obozowa − 240m2, 4a do zamieszkania
600 tys
Szczęśliwa − 220m2, 6,38 a, super. Komf.
550 tys
Opatowice − 500m2., 11a, 650tys zł
Szyllinga − 400m2, 12a, super.komf.,
800 tys zł
Wielkotyrnowska − 150m2 +200m2 lok. użytk.,
4a, do zam., komfort. wykończ., 250 tys.USD
Powały z Taczewa − 320m2, 6.5a do zamiesz−
kania 425 tys zł
Jugowice − 350m2, 7a, bliźn., do zam.,
250 tys.USD
Balicka − 180m2, 10a, do zam., 270 tys.USD
Kliny − 360m2, 16a, wolnost., nowy, wykończ.
luksus., 500 tys.USD

Okolice Krakowa
Falniów − 50 m2, 20a, murowana chałupka
do niewielkiego remontu, 30 tys.zł
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania,
120 tys.zł
Pozowice − 170m2, 18a, do zamieszkania,
200 tys. zł
Wielkie Drogi − 160m2, 1,6 ha, dom murow.,
do zam., 300 tys.zł
Lanckorona − 250m2, 20a, 350 tys. zł

Domy−wynajem

Kraków
Cisowa − 300m2,2− kondygnacje 1000USD
Wieliczka − 120m2, 1/2 domu, 5 pok., 2 tys.zł
Olszanicka − 70m2, 3 pokoje, umebl., ga−
raż, 350 USD
Zakopiańska − 72m2, 4 pokoje, garaż, par−
king, 3 tys.zł
Radzikowskiego − 105m2, szereg. nowy,
wykończ., umeblow, 1 tys.USD

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Balicka − 180m2, 10a, 1 kondygn., 3 linie
tel., 2,5 tys.USD
Sosnowa − 300m2, biurowo –mieszkalny
1200USD
Szumca − 500m2, 8a, nowa rezyd. wy−
kończ. umebl., 3 tys.USD

Działki budowlane

Kraków
Swoszowice − 70a, rekraacyjno – komer−
cyjna, 150 tys zł
Żeleńskiego − 10a, cz. uzbr., 220 tys.zł
Czajna − 20a, uzbr., 280 tys.zł
Goszczyńskiego − 17a, uzbr., 25 tys.zł./a
Kąpielowa − 14a., uzbr., WZ iZT, projekt ho−
telu, 215 tys., USD
Maciejkowa − 11a, uzbr. WZiZT, 290 tys. zł
do negocjacji
Rajsko − 11a., cz. Uzb 150 tys. zł
Zielonki − 50a, 30a budowlane, 14tys. /a

Okolice Krakowa
Radziszów − 7a, budow., 15 tys zł
Owczary − 7a, budow., 49 tys zł
Koźmice Wielkie − 20a, cz. uzbr., widok.,
prost., 20 tys.zł
Kocmyrzów − 10a, cz. uzbr. kwadrat,
ogrodz., 45 tys.zł
Radziszów − 22 a, uzbrojone 22 tys zł
Pozowice − 50a., 20 budowlane, 23 tys. zł
Ok.Balic − 19a, cz.uzbr., ogrodz., 133 tys.zł
Wieliczka − 13 ha, budowlane, M4, 10USD/m2
Bolechowice − 15a, uzbr., 90 tys, zł
Kokotów − 27a., bud. Kwadrat2500zł/ a

Działki komercyjne
Kapelanka − 32a 230USD/m2
Beskidzka − 4,5a, uzbr., 160 tys.zł
Rondo Grunwaldzkie − 7a, uzb wynajem
4 tys . trapez
Ruczaj − 10a, uzbr., 500 tys.zł
Kliny − 108a, cz.uzbr., 2.500 tys.zł
Wieliczka − 2,5 ha uzbr., 35USD/m2
Chełmońskiego − 63a, nie uzbr.,
320 tys.USD

Lokale handlowe
Kalwaryjska − 50m2, front. witr., 3,5 tys.zł
Barska − 50m2., front, witr 500USD
Karmelicka − 150m3, front, wirryna−cena
do uzgodnienia
Starowiślna − 150m2, piwnice, pod ga−
stron., 2 tys.USD
Stradom − 280m2, 0/4p., witr., 8 tys.USD
Grodzka − 15m2, 0/4, witr, front, 800 USD
Stare Miasto − 90m2 0/4, front, witryna 4000
Kazimierza Wielkiego − 60m2, parter, front,
tel., 100USD

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

DYSPONUJEMY SZEROKĄ GAMĄ OFERT
MIESZKAŃ, LOKALI, DOMÓW, KAMIENIC,

DZIAŁEK

POSZUKUJEMY
DZIAŁEK M−2, M−3, M−4

LOKALI USŁUGOWYCH W ŚRÓDMIEŚCIU
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DOMY WYNAJEM
BRONOWICE 220 m2, 4 a 1.000 USD MBN−31189
BRONOWICE 220 m2, 6,7a, nowy 1.250 USD MBN−28322
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 6a 1.700 USD MBN−25258
ŁOBZÓW 220 m2, nowy segment 1.250 USD MBN−32288
ŁOBZÓW 200 m2, 3,5a, nowy, super 2.500 USD MBN−31326
CICHY KĄCIK 120 m2, 3 a 700 USD MBN−28762
OS. WIARUS 200 m2, 4 a, nowy 900 USD MBN−31790
JUGOWICE 180m2, dz.4 a 900 USD MBN−28513
WOLA JUSTOWSKA 380 m2, 7a, 6 mieszkań, nowy 2.600 USD MBN−31661
PRZEGORZAŁY 140 m2, 14 a 700 USD MBN−33187
AZORY 120 m2, 3 a 2.800 zł MBN−32930
RUCZAJ 220 m2, 3,8 a, nowy 3.500 zł MBN−32166
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 7 a 2.000 USD MBN−32733
SWOSZOWICE 150 m2, 5a, nowy 1.000 USD MBN−25563

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 245 m2, dz. 5 a, nowy 250.000 USD MBN−29400
WOLA JUSTOWSKA 180 m2, dz.3,2 a, segment 370.000 zł MBN−32851
PIASKI WIELKIE 220 m2, dz. 9 a, nowy, do wykończ. 425.000 zł MBN−29803
KOBIERZYN 135 m2, dz.3,5 a, segment, nowy405.000 zł MBN−31328
SWOSZOWICE 540 m2, 18 a 250.000 USD MBN−30079
KROWODRZA 350 m2, dz. 20 a 200.000 USD MBN−25966
BIEŻANOWSKA 150 m2, dz.3 a, po remoncie 370.000 zł MBN−32912
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
GM. MYŚLENICE 270 m2, dz. 80 a 480.000 zł MBN−31930
LIBERTÓW 180 m2, dz.6 a, st. sur. zamkn. 380.000 zł MBN−29402
BIAŁY KOŚCIÓŁ 160 m2, dz.10 a 470.000 zł MBN−29024
PISARY 200 m2, wolnostojący 250.000 zł MBN−28685
KRYSPINÓW 185 m2, dz. 12 a, nowy 435.000 zł MBN−30881
LISZKI 183 m2, dz. 2,7 a, st. surowy 187.000 zł MBN−31650
KRZESZOWICE 420 m2, dz. 84 a, st. surowy 360.000 zł MBN−30702
CZERNICHÓW 250 m2, dz. 20 a, 120.000 USD MBN−26378
CZERNICHÓW 160 m2, dz. 6a, 150.000 zł MBN−30615
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 5,5 a, po rem 195.000 USD MBN−30464
GM. MOGILANY 360 m2, dz.72 a, rezydencja 295.000 USD MBN−32860

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BIELANY 11 a, M4, pełne uzbrojenie. 220.000 zł MBN−30252
BIELANY 5,5 a, M4, pełne uzbrojenie 110.000 zł MBN−31458
WOLA JUSTOWSKA 6 a 50.000 USD MBN−33015
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT 99.000 USD MBN−28578
ZAKAMYCZE 20 a, stary dom 160.000 USD MBN−32246
BALICE 7 a, M4 55.000 zł MBN−30215
TYNIEC 10 a, M4 125.000 zł MBN−30063
NOWA HUTA 47 a, UP, obok szpitala 240.000 USD MBN−28280
PODGÓRZE 18 a, WZiZT 100.000 zł MBN−31794
TOMASZOWICE 7 a, budowlana 42.000 zł MBN−32833
CZERNICHÓW 25 a, 100.000 zł MBN−33095
RYBNA 57 a, uzbrojona 45.000 zł MBN−31210
ŚCIEJOWICE 10 a, budowlana, WZiZT 57.000 zł MBN−32902
WIELICZKA 34,5 a, b. wielorodzinne 200.000 zł MBN−32747
CZARNOCHOWICE 15 a, budowlana 50.000 zł MBN−32903
WOLA JUSTOWSKA 7,8 a,, uzbrojenie 155.000 zł MBN−32720
MACIEJKOWA 11 a, uzbr, pozwolenie 250.000 zł MBN−32719
SWOSZOWICE 13,5 a 125.000 zł MBN−26819
SWOSZOWICE 10 a 110.000 zł MBN−33163
SWOSZOWICE 25 a 235.000 zł MBN−32244
WRZĄSOWICE 10 a 45.000 zł MBN−32576
BRONOWICE 11 a, pełne uzbrojenie 210.000 zł MBN−31234
BRONOWICE  8 a, pełne uzbrojenie 160.000 zł MBN−25193
PRZEGORZAŁY 16 a, WZiZT 400.000 zł MBN−24360
LIBERTÓW 7a, uzbrojona 56.000 zł MBN−33033
LIBERTÓW 15 a 83.000 zł MBN−27083
KURDWANÓW 25 a 310.000 zł MBN−32244
RZĄSKA 27 a 300.000 zł MBN−28339
TYNIEC 36 a, bud. wielorodz. 54000 USD MBN−32861
SKAWINA 400 a, UP,UC, możliwy podział50 DM/m2 MBN−23650
CZYŻYNY Działki pod bud, wielorodz. 80 USD/m2 MBN−32285
OKULICKIEGO 47 a, UP 240.000 USD MBN−28280
BRONOWICE 62 a, M3 320.000 USD MBN−28586
TYNIEC 57,5 M3U 350.000 zł MBN−31793
ŁAGIEWNIKI 26 a, M2U 650.000 zł MBN−33094

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: mbn@nb.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

WOLA JUSTOWSKA
LUKSUSOWE APARTAMENTY,
w atrakcyjnych lokalizacjach,

pow. od 55 do 160 m2,
strzeżone, nowe,

Cena wynajmu 10 USD/m2

ZARZECZE
Nowy dom, kompletnie

wyposażony, salon, kuchnia,
4 sypialnie, 2 łazienki

Garaż, ogródek, pow. 220 m2.
Cena wynajmu 2500 USD,

MBN−31326

WOLA JUSTOWSKA
Nowa szeregówka,

stan surowy zamknięty,
odpis budowlany !

Pow.180 m2, działka 4 a.
Cena: 380.000 zł, MBN−32476

RUCZAJ
Nowy, narożny segment

w zabudowie szeregowej,
Pow. 220 m2, działka 3,8 a.

Cena: 470.000zł, MBN−32166

Wszystkim naszym Klientom,
życzenia zdrowych, spokojnych i radosnych

Świąt Bożego Narodzenia
oraz wszelkiej pomyślności

w nadchodzącym 2001 roku składają:
J. Drzyzgiewicz i J. Zawadzki

oraz pracownicy Małopolskiego Biura Nieruchomości

POLECAMY
SALWATOR – mieszkanie 2−pokojowe w budynku z cegły, j.kuchnia, pow. 53 m2, I piętro, wydzielone hipotecznie, do remontu.

Cena : 172.000 zł, MBN−28462
SALWATOR – mieszkanie 3−pokojowe w kamienicy, atrakcyjnie położone, odrębna KW, II piętro, do remontu, pow. 102 m2.

Cena: 310.000 zł, MBN−32818
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ZARZECZE − dom
o pow. 200 m2,
dz.4a, wykończony
cena: 460.000 zł

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

DZIAŁKI BUDOWLANE
UJAZD − gm.Zabierzów − dz.20a, 1/2 bud. − cena: 83.000 zł
Olszanica − 11a, uzbrojane − 100.000 zł
Os.Oficerskie − dz.7,5a, WZiZT, 120.000 zł
Wola Justowska − 10a, pozw. na bud. − 120.000 USD
Bieżanów − ul.Kameliowa − 7a,WZiZT − 63.000 zł

KAMIENICE
OK. HALI TARGOWEJ − kamienica o pow. 550m2, wolna
+ rozpoczęta bud. plomby o pow. ok. 1000m2, do sprze−
daży w całości − 800.000 USD
MAZOWIECKA − 2200 m2, wolne 1200m2, działka 20a
− do rozbudowy cena 1000.000 USD

DOMY DO SPRZEDAŻY

1 − pokojowe
23m2 − Ugorek − 77.000zł
24m2 − Rynek Podgórski, nowe − 66.000zł
25m2 − Widok − 78.000zł
25m2 − Aleja Pokoju − 81.000zł
25m2 − Narzymskiego − 87.000zł
26m2 − Lubomirskiego − 78.000zł
27m2 − Miechowity − 78.500zł
29m2 − Kotlarska − ulga − 59.000zł
33m2 − Pl.Boh.Getta − po rem. − 82.500zł
33m2 − Królowej Jadwigi, nowe − 140.000zł
34m2 − Kaz.Wielkiego − 119.000zł po rem.
34m2 − Syrokomli, po rem. − 120.000zł
34m2 − Żabiniec − 109.000zł ulga
35m2 − Aleksandry, po gen. rem. − 74.000zł
39m2 − Bracka − 61.000USD

2 pokojowe
32m2 − Szlak, po rem. − 96.000zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 145.000zł
37m2 − Pl.Boh.Getta − 93.000zł
37m2 − Spółdzielców − 87.000zł
37m2 − OLSZA − 89.000zł
37m2 − BRONOWICKA, po rem. − 99.000zł

37m2 − Włodkowica − 100.000zł
37m2 − Łokietka − 113.000zł
38m2 − Białoruska − 103.000zł
39m2 − Zakątek − 145.000zł
40m2 − Pędzichów − 132.000zł
43m2 − Wrocławska − 125.000zł
47m2 − Os.Zgody − 105.000zł
47m2 − Żabiniec − 155.000zł ulga
47m2 − Szuwarowa − 155.000zł
47m2 − Kordiana,nowe − 154.000zł
48m2 − Gurgacza − 195.000zł
48m2 − Litewska − 155.000zł
48m2 − Włoska − 125.000zł
49m2 − Daszyńskiego − 175.000zł
49m2 − Daliowa − 139.000zł
49m2 − Słomiana − 125.000zł
50m2 − Królewska, po rem. − 165.000zł
50m2 − Żytnia − 141.000zł
53m2 − Św.Jana − 159.000zł
55m2 − Ruczaj − 160.000zł
56m2 − Kotlarska − ulga − 112.000zł
60m2 − Kazimierza Wielkiego − 187.000zł
62m2 − ok.G.Zapolskiej − 185.000zł − nowe
65m2 − Dietla − 157.000zł
72m2 − Lea − 235.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
OK.KASZTANOWEJ − 420m2, dz.16a, stan.sur.zamkn. − 350.000 USD

STELMACHÓW − 230m2, dz. 3a, stan sur. zamk. − 330.000 zł

WOLA JUSTOWSKA − 300m2, dz.5, 5a − cena: 215.000 USD

DOBCZYCE − 140m2, dz.17a, wysoki standard − 99.000 USD

MOGILANY − 140m2, dz.7a, nowy, ulga, do wykończenia − 290.000 zł

WOLA JUSTOWSKA − dz.5a,dom o pow.180m2, do rem., cena 440.000 zł

WOLA JUSTOWSKA − dz.430m2, dom o pow.600m2, cena 390.000 USD

WOLA JUSTOWSKA − pow.200m2, dz.4a, stan sur. zamk. − 395.000zł

ŁOBZÓW − powierzchnia 360m2, działka 7 a − cena 220.000USD

OFERTA DLA INWESTORA
OS.ŁOKIETKA − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WZiZT, cena: 350.000 USD
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 60 USD/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD
KROWODRZA − dz.4a, komercja − cena: 135.000 zł
ARMII KRAKÓW − dz. pod UP, 21 a − cena: 11.000 zł/a
GÓRKA NARODOWA − 75a, M − 3, 7 budynków, pow. ok. 6500 m2, cena: 55 USD/m2
OS.RUCZAJ − 20a, pozw. na bud. 1.300 m2 − 80USD/m2
KROWODRZA − Azory − 21a, M−3Ucena: 120USD/m2
NOWOHUCKA − 15a, KT, WZiZT − pod stację gazową cena 250.000zł
KROWODRZA − 41a, M−1, pozwolenie na budowę − 550zł/m2
KROWODRZA − Wybickiego − 20a, M−3 U, koncepcja − 110USD/m2
CZERWONY PRĄDNIK − dz.54a, M−2,WZiZT, uzbrojona − 33.000zł/a
WIDOK − wysokie budown., dz.50a, M−1 cena: 120USD/m2

Ul. MOTYLA − 1, 2, 3 pokoje,
cena 1700 zł/m2 − 1900 zł/m2

− do wykończenia

Ul.SEBASTIANA:
250 m2 − strych do adaptacji,

wydzielony hipotecznie,
cena: 270.000 zł

ZIELONKI − Dom do
wykończenia o pow.
280 m2,dz.6,7 a,
ogród, sad.
cena: 93.000 USD

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

3 − pokojowe i większe
52m2 − Zbrojów − 164.000zł
56m2 − Mazowiecka − 154.000zł
57m2 − Os.Ruczaj − 150.000zł
59m2 − Strzelców − 155.000zł
61m2 − Zakątek − 205.000zł
64m2 − Królewska − 212.000zł
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
65m2 − Jagodowa − 168.000zł
70m2 − os.Urocze − 128.000zł
72m2 − Żabiniec − 230.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
73m2 − Cegielniana, superkomf. − 170.000zł
74m2 − Os.2 Płk.Lotn. − 165.000zł
80m2 − Pszona, nowe, wyk. − 170.000zł
86m2 − Żabiniec − 265.000zł
87m2 − Kuźnicy Kołłątajowskiej − 206.000zł
90m2 − Bojki − 157.000zł
90m2 − Szeroka, po rem., do wyk. − 245.000zł
91m2 − Radzikowskiego, NOWE − 209.000zł
94m2 − Szlak − 210.000zł
116m2 − Dobrego Pasterza − 340.000zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000zł

DIETLA − pow.715 m2 + lokale użytkowe 168 m2,
14 mieszkań, cena 350.000 USD

UL.KROWODERSKA, pow.936m2 + strych do adaptacji
cena − 620.000zł

Ul.DŁUGA − pow.700m2, wolne lok. frontowe, cena
350.000 USD

UL.SIEMIRADZKIEGO − pow.850m2 + 280m2 strych
do adapt. i wolne lok. użytk., cena 230.000 USD

UL.DIETLA − pow.900m2, strych do adapt., wolne lokale
mieszk., cena: 230.000 USD

UL. ŚW. JANA − 800 m2 − wolna − cena 1.500.000 USD

WOLA JUSTOWSKA −
rezydencja pow.
390m2, dz.6,5a,
wys. stand. wyk.
Cena 280.000USD

BRONOWICE −
pow.175m2, bliźniak,
dz.4a, wykończony
cena: 137000USD

LOKALE HANDLOWO − USŁUGOWE
− SPRZEDAŻ

Ul.Szeroka − 210 m2 − po rem. − restauracja itp. −
120.000USD
Limanowskiego − FRONT − parter, 60m2, po rem. −
144.000zł
Białoprądnicka − FRONT − 35m2, nowy − 30.000USD
Żabiniec − FRONT − 120m2, nowy − 354.000zł
Os.Łokietka − FRONT, 60m2, nowy − 108.000zł
Starowiślna − FRONT, 30m2, 16m2, − 2000USD/m2
WYNAJEM − STAROWIŚLNA − 107m2, reprezentacyjne
mieszkanie na kancelarię, biuro itp. − 3000zł

WOLA JUSTOWSKA
− Pod Sikornikiem, bardzo

atrakcyjna działka 15a, WZiZT,
cena: 85.000USD

KAMIENICA − ul.Krakowska
− 400 m2, wolna,

lokal.handlowy − mieszkania
− cena: 165.000USD

DEBNIKI
− dom 270 m2,
dz. 12,6 a,
cena: 300.000 zł

WOLA JUSTOWSKA
− 400 m2, dz. 17 a,
cena: 190.000 USD
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery i 1−pokojowe

26m2 − os.Bohaterów Września − IV/IV, wł.hipot. − 66 tys.zł
34m2 − ul.Konrada Wallenroda − VI/X, spółdz własn. flizy, terakota, telefon − 84 tys.zł
34m2 − os. Centrum C − IV/V, parkiet, tel., wymienione instalacje − 85 tys.zł
27m2 − ul.Zakopiańska − III/III, aneks kuch., telefon − 60 tys.zł
33m2 − ul.Lipińskiego − II/III, balkon, wł. − sp. − 85 tys.zł
34m2 − os.Willowe − wysoki parter/II, tel. − 59,5 tys.zł
44m2 − ul.Studencka − II/III, tel., parkiet, ogrzewanie gazowe, wł. − hipot. − 204 tys. zł
19,9m2 − ul. Krakusa − poddasze, nowe, panele, flizy, wł. − hipot. − 55 tys.zł
37,8 m2 − Os. Zielone − II/IV, nowa instalacja gazowa, tel, wł. − hipot. − 88 tys. zł
39 m2 − ul. Lubelska − III/III − telefon, parkiet, flizy, terakota, balkon, pawlacze,
zabudowa kuchni ze sprzętem − 124 tys.zł
32m2 − ul.Aleksandry − X/X, loggia, telefon − 67 tys.zł
28,5m2 − ul.Benedykta − I/III, nowe, cegła, wł.spółdz. − 93 tys.zł
24m2 − ul.Litewska − III/IV, telefon, parkiet − 77 tys.zł
43m2 − ul.Reja (Żabiniec) − III/IV, telefon, loggia, flizy, terakota − 125 tys.zł
35m2 − Na Skarpie − I/II, balkon, tel., nowe okna − 74 tys.zł
35m2 − ul.Aleksandry − VIII/IX, balkon, tel., wł.spółdz. − 81 tys.zł
25m2 − os.Kalinowe, VI/X, telefon, wł. spółdz. − 62,5 tys.zł
22,2m2 − ul.Mazowiecka, I/II, ciemna kuchnia − 65 tys.zł
30,4m2 − ul.Na Błonie, VIII/X, balkon, tel. − 89 tys.zł

2 − pokojowe
54,5 m2 − ul. Myśliwska, II/III, tel., balk., flizy, nowe, ładnie zrobione − 144 tys.zł
37,4m2 − ul.Sadzawki, balkon, telefon, wolne − 93 tys.zł
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 115 tys.zł
49,2m2 − ul.Stojałowskiego − telefon, logia − 110 tys.zł
74,5m2 − ul. Kalwaryjska – I/II, balkon, parkiet, nowe instalacje, wł − hipot. − 223,5 tys. zł
42,2m2 − ul.Odrowąża − parkiet, tel., balk., aneks kuch. − 110 tys.zł
70m2 − ul.Nadbrzeżna − boazeria, telefon − 200 tys.zł
46,3m2 − os.Strusia − IX/X, spółdz.własn., loggia, flizy − 100 tys.zł
44,6m2 − os.Oświecenia − XI/XI, balkon, tel., spółdz. własn. − 104 tys.zł
37m2 − Dąbie − VII/X, ć.k., flizy, tel. − 90 tys.zł
37m2 − os.Na Lotnisku − VII/X, ć.k., tel., flizy, terakota, część okien wymienio−
nych, wł. − sp. − 90 tys.zł
55m2 − ul.Olszańska − II/IV, parkiet, balkon, wł. − hipot. − 198 tys.zł
50,2m2 − os.II Pułku Lotniczego − II/X, loggia, wł. − sp. − 129 tys.zł
47m2 − Wlotowa − III/IV, loggia, telefon, parkiet, wł. − sp. − 108 tys.zł
43 m2 − ul. Lilii Wenedy − VI/X, loggia, telefon, flizy, terakota, wł. − sp. − 98 tys.zł
51 m2 − Os. Słoneczne − IV/IV, tel., parkiet, flizy, terakota, nowe okna PCV − 110 tys.zł
50,4 m2 − Os. Spółdzielcze − IV/IV, tel., loggia, flizy, parkiet wł. − sp. − 113 tys.zł
51 m2 − ul. Śliwkowa − III/IV, balkon, telefon, wł. − sp. − 108 tys.zł
43,5 m2 − rej. Batowice − Raciborowice − nowe, flizy, panele, biały montaż,
teren ogrodzony, dojazd MPK, hipot. − 74 tys.zł
37m2 − ul.Różyckiego − II/X, telefon, parkiet, wł.spółdz. − 82 tys.zł
49m2 − ul.Imbramowska − VI/X, telefon, balk., parkiet, flizy − 125 tys.zł
43m2 − ul.Kurczaba − III/IV, telefon, balkon, flizy, terakota − 98 tys.zł
56m2 − ul.Rusznikarska, II/IV, 4 − letnie z cegły, balkon, tel., flizy, parkiet, b.
ładne − 179 tys.zł
36,4m2 − ul.Celarowska, III/IV, telefon, flizy, hipoteka − 99 tys.zł
38,8m2 − os.Bohaterów Września, IV/IV, telefon, balkon − 82 tys.zł
36m2 − ul.Czepca, I/X, telefon, mozaika, wł. spółdz. − 95 tys.zł
55m2 − os.Szklane Domy, IV/IV, loggia, tel., parkiet, flizy − 120 tys.zł
31m2 − ul.Jana Pawła II, VI/X, blok z 1994r., balkon, tel., teren ogrodzony, dozo−
rowany, wł. spółdz. − 100 tys.zł

3−4 − pokojowe
75m2 − ul.Ks.J.Kurzei, II/IV, nowe, tel., log., terakota, panele − 210 tys.zł
48m2 − os.Kazimierzowskie − telefon, balkon − 103 tys.zł
52,5m2 − ul.Dobrego Pasterza − I/IV, telefon, balkon, wyposażenie kuchni − 155tys.zł
60,5m2 − ul.Potiebni − 0/IV, telefon, parkiet, cegła,flizy, terakota − 150 tys.zł
63,8m2 − ul.Składowa − II/IV, flizy, terakota − 186tys.zł
71,5m2 − ul.Rusznikarska − 0/VII, spółdz. własn.1999 r., 200200 zł
55,3m2 − ul.Płaszowska − I/IV, balkon, bud. 9 − letni, flizy, meble kuch. na wy−
miar, telefon, spółdz.własn. − 119 tys.zł
65m2 – ul. Mieszczańska – III/IV, nowe, panele, flizy, tel. – 265 tys.zł
80m2 − ok. ul.Karmelickiej − (poddasze, 100m2 po podłodze), wysoki stan−
dard, umeblowanie i wyposażenie kuchni − 300 tys.zł
54m2 − ul.Litewska − 0/IV, flizy, terakota, parkiet, tel., wł. − sp. − 163 tys.zł
48m2 − ul.Jerzmanowskiego − VII/X, flizy, terakota, loggia, tel., wł. − sp. z zał. KW − 110 tys.zł
64,4m2 − rej. Batowice − Raciborowice − Nowe, flizy, panele, biały montaż,
hipot. − 98,8 tys.zł
52m2 − ul.Opolska − X/X, tel., parkiet, balkon, flizy, nowe okna PCV − 135 tys.zł
64m2 − ul.Telimeny − IV/IX, loggia, wł.spółdz. − 115 tys.zł
45m2 − ul.Wójtowska − VIII/IX, balkon, tel., parkiet, wł.spółdz. − 135 tys.zł
56m2 − os.Sportowe, II/II, tel., biała podłoga, flizy − 98 tys.zł
60,6m2 − ul.Prądzyńskiego, II/IV, mozaika, flizy, loggia − 160 tys.zł
58m2 − os.Centrum C, III/IV, parkiet, hipoteka − 135 tys.zł
60m2 − ul.Komandosów, III/IV, telefon, wł. spółdz. − 170 tys.zł

NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU.

tel. 656−21−33
tel./fax 656−17−04 ul. Limanowskiego 1

Domy sprzedaż − wybrane oferty
Of.1052. 220m2 − Mogilany, dz. 6a – 340 tys.zł
Of.1233. 100m2 − Bielany, dz. 22a, do zamieszkania − 400 tys.zł
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
3pok. − Czyżyny, 1000zł + opłaty
3pok. − Ruczaj, 900zł + opłaty
3pok. − Kurdwanów 800zł + opłaty
3pok. − os.Oficerskie, 2000zł
3pok. − Górka Narodowa, 1600zł + opłaty
4 pok. − ul.Pszona, 1800zł + opłaty

APARTAMENTY NAJEM
180m2, Smocza, 2500USD
160 m2, Limanowskiego, 1000USD
150m2, ul.Pijarska, 800USD
145m2, ul.Wesele, 1000USD
140m2, ul.Dietla, 700USD
120m2, Podwale, 1000USD
107m2, ok. Lea, 1000USD
90m2, Al.Kasztanowa, 900USD
81m2, D. Pasterza, 600USD
80m2, Grodzka, 800USD
80m2, Floriańska, 1000USD
75m2, Wesele, 800USD

POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DOMÓW DO WY−
NAJĘCIA W DZIELNICACH WILLOWYCH W CENIE
OD 600USD DO 4000USD

DOMY SPRZEDAŻ
Wola Justowska, stan surowy zamknięty, zabu−
dowa szeregowa, dz. 4a, pow. ok. 180m2, kuch−
nia z salonem, 3 sypialnie, gabinet, 2 łazienki,
295 tys.zł
Bronowice, dz.5a, 170m2, 370 tys.zł
Jugowice, dz.6a, 200m2, 420 tys.zł
Os.Wirus, dz. 3a, 200m2, 290 tys.zł
Wola Justowska, dz.6,5a, 300m2, 300 tys.USD
Ok. Krakchemi, dz. 3a, 150m2, 480 tys.zł
Os.Widok − Zarzecze, dz.6a, 200m2,150 tys.USD
Ok. Rydla, dz.4a, 300m2, 590 tys.zł
Wola Duchacka, dz.6a, 200m2, 100 tys.USD
Sidzina, dz.18a, 200m2, 350 tys.zł
Kliny, dz.4a, 220m2, 600 tys.zł
Balice, dz.6a, 120 m2, 155 tys.zł
Brzezie, dz.11a, 220m2, 400 tys.zł
Os.Łanowa, dz.5a, 250m2, 490 tys.zł
Ruczaj − Zaborze, dz.3,5a, 160m2, 2500zł/m2
Libertów, dz.10, 200 m2, 385 tys.zł
Libertów, dz. 45a, 250m2, 290 tys.USD
Wola Justowska, rezydencja dz.8a, 300m2,
270 tys.USD
Borek Fałęcki, rezydencja dz. 15a, 300m2,
190 tys.USD
Głogoczów, rezydencja, dz. 1,5ha; 400m2,
290 tys.USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Budownictwo jednorodzinne
7a, Libertów, 56 tys.zł
13a, Mogilany, 69 tys.zł
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
8a, 12a, Rząska, od 8 tys.zł/a
5a, 6a, 14a, Wola Justowska, 110USD/m2
9a − 50 a, Bronowice, 60USD/m2
7,5a, Witkowice, 138 tys.zł
36a, Nawojowa Góra, 30 tys.zł
12a, Goszyce, 25 tys.zł
28a, Chełmska, 450 tys.zł

Budownictwo komercyjne
30ha, płd. obrzeża Krakowa, 3,3 mln zł
1ha, Zakopiańska, 120USD/m2
60a, Zakopiańska, 150USD/m2
80a, ok. Matecznego, 1,3 mln zł
1,6 ha, ok. Kapelanki, 200USD/m2
1ha − 4ha, Skawina, 1 mln zł/ha
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OFERTA WYNAJMU

OFERTA SPRZEDAŻY

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl, www.braciastrzelczyk−krakow.w.pl

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

SZCZECIN
(091) 488 27 59

Mieszkania Kraków
Spółdzielców − 20m2 − gars − 61.000PLN
Kozłówek − 32m2 − 2pok − 90.000PLN
Kazimierza Wlk. − 34m2 − 2pok − 119.000PLN
IIPułku Lotniczego − 36m2 − 1pok − 98.000PLN
Włodkowica − 37m2 − 2pok 102.000PLN
Lubelska − 39m2 − 1pok − 127.000PLN
Kolberga − 39m2 − 2pok − 145.000PLN
Wrocławska − 43m2 − 1pok − 124.000PLN
Piastowska − 35m2 − 2pok − 145.000PLN
Polana Żywiecka − 45m2 − 2pok − 124.000PLN
Słomiana − 46m2 − 3pok − 155.000PLN
al.Pokoju − 47m2 − 2pok − 145.000PLN
Dietla − 50m2 − 2pok − 178.000PLN
Żytnia − 50m2 − 2pok − 132.000PLN
Armii Krajowej − 51m2 − 3pok − 160.000PLN
Słowackiego − 53m2 − 2pok − 130.000PLN
Stojałowskiego − 53m2 − 2pok − 142.000PLN
Wola Duchacka − 58m2 − 3pok − 155.000PLN
Grażyny − 60m2 − 2pok − 138.000PLN
Królewska − 60m2 − 2pok − 206.000PLN
Wiśniowa − 62m2 − 3pok − 186.000PLN
IIPułku Lotniczego − 63m2 − 3pok − 160.000PLN
Meissnera − 65m2 − 4pok − 145.000PLN
Górka Narodowa − 67m2 − 3pok − 195.000PLN
Łepkowskiego − 67m2 − 4pok − 166.000PLN
Meissnera − 68m2 − 3pok − 177.000PLN
os. Urocze − 70m2 − 3pok − 124.000PLN
Majora − 73m2 − 3pok − 240.000PLN
Wawelska − 73m2 − 3pok − 250.000PLN
Boh. Września − 73m2 − 4pok − 185.000PLN
Bracka − 79m2 − 3pok − 485.000PLN
Aleksandry dwa poziomy 83m2 4pok 250.000PLN
Mickiewicza − strych 94m2 − 3pok − 237.000PLN
IIPułku Lotniczego − 73m2 − 4pok − 160.000PLN
Armii Krajowej − 112m2 − 4pok − 520.000PLN
Ruczaj − zaadapt. strych 295.000PLN
Dobrego Pasterza − nowe 116m2 − 4pok − 335.000PLN

Mieszkania poza Krakowem
Limanowa − 57m2 − 3pok − 90.000PLN
Krynica Górska − 49m2 − 2pok − 82.000PLN
Szczawnica − 27m2 − 1pok − 79.000PLN
Warszawa Ursynów − 70m2 − 3pok − 310.000PLN
Zakopane − 100m2 − apart. − 160.000USD

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Sprzedaż nowych
mieszkań hipotecznych

Kurdwanów Nowy
 ul. Turniejowa/Wysłouchów

Powierzchnia mieszkań 29−95m2
Osiedle ogrodzone i monitorowane,
podziemne garaże. Lokale użytko−
we. Płatności ratalne. Termin odda−
nia III kwartał 2001. Zapraszamy!

Lokale
Fabryczna − 30m2 lokal biur − gabinet lek − 120.000PLN
Loretańska − 80m2 lokal biur − gabinet lek − 327.000PLN

Domy
Osiedle Oficerskie − 400m2 − dz.3a 1.100.000PLN
Chełm − st. sur. ok.350m2 − 55a − 1.550.000PLN
Zjazdu Gnieźnińskiego 660m2 dz.12a 170.000USD
Nowa Huta − 410m2 − dz. 8a − 750.000PLN
Zabierzów − nowy − 160m2 − dz.14a − 410.000PLN
Okolice Libertowa 195m2 − 350.000PLN
Opatkowice − 170m2 − dz.8,2a − 200.000USD
Okolice Korzkwi − st. Sur.260m2 − dz.10a − 290.000PLN
Kasina Wielka chłupa drew. dz.6a 55.000PLN
Kościelisko − 250m2 − dz.8,7a − 300.000USD
Muszyna − basen − 240m2 − dz.9a − 260.000PLN
Witowice Dolne − 185m2 − dz.65a − 140.000PLN
Raba Wyżna − 337m2 − dz.22a − 310.000PLN
Głogoczów − 500m2 − dz.1,5ha − 1.290.000PLN

Działki
Prądnik Czerwony − 54a − 1.800.000 PLN, budow−
nictwo mieszkaniowe wielorodzinne M−2
intensywność zabud. 0,85−1,2 pełne uzbrojenie,
możliwość postawienia budynku 4−piętrowego wie−
lorodzinnego o powierzchni ok. 6000m2.
Zakopiańska − 40a − M−4 − 1.000.000PLN
Skotniki − 10a budown. jednorodzinne 125.000PLN
Krowodrza − 11a − budown. jednorodzinne 250.000PLN
Rajsko − 14a projekt domu − 8.000PLN/a
Wieliczka − 11a − rozpoczęta bud. domu − 87.000PLN
okolice Słomnik − 2,5ha − grunty rolne − 35.000PLN
Brzezinka gm. Zabierzów − 39a − bud. jedn.
40.000PLN
Skała − 23ha − dom do wyburzenia − 500.000PLN

Obiekty komercyjne
Koło Miechowic obiekt przemysłowo−magazyno−
wy 6200m2, dz.1,54ha możliwość dzierżawy
30.000PLN/msc sprzedaż 250.000USD
Ul. Gromadzka 1407m2 budynek produkcyjno−biuro−
wy z rampą 3−kondygnacyjny dz.30,6a − 1.250.000PLN

Kamienice
Bonerowska − 15 mieszkań – szczególny tryb najmu
830m2 − dz. 4,8a strych do adaptacji pow. 160m2

Mieszkania
Cichy Kącik − 30m2 − 2pok − 300USD/msc
Widok − 30m2 − 1pok − 800PLN/msc
Piastowska − 35m2 − 2pok − 900PLN/msc
okolice Matecznego 40m2 − 2pok − 1000PLN/msc
Prokocim − 46m2 − 2pok − 800PLN/msc
Wielicka − 49m2 − 2pok − 1000PLN/msc
Kordiana − 50m2 − 2pok − 850PLN/msc
Grodzka − 50m2 − 2pok − 2000PLN/msc
Osiedle Szkolne − 50m2 − 2pok − 700PLN/msc
Ruczaj − 50m2 − 2pok − 1500PLN/msc
Dauna − 52m2 − 2pok − 1000PLN/msc
Mały Płaszów − 54m2 − 2pok − 800PLN/msc
Turniejowa − 55m2 − 2pok − 1300PLN/msc
Grzegórzecka − 60m2 − 2pok − 1400PLN/msc
Komandosów − 60m2 − 3pok − 1500PLN/msc
Narutowicza − 62m2 − 3pok − 1600PLN/msc
Żabiniec − 62m2 − 3pok − 1500PLN/msc
Wiśniowa − 62m2 − 3pok − 1300PLN/msc
Królowej Jadwigi − 70m2 − 3pok − 800USD/msc
Salwator − 70m2 − 3pok − 400USD/msc
Polana Żywiecka − 70m2 − 3pok − 400USD/msc
Wesele − 80m2 − 3pok − 700USD/msc
Pędzichów − 80m2 − 2pok − 2000PLN/msc
Strzelców − 83m2 − 3pok − 350USD/msc
Lea − 100m2 − 4pok − 1500USD/msc

Domy
Kasztanowa − 250m2 − dz.6,5a − 3000USD/msc
Wola Justowska − 270m2 − dz.4a − 1600USD/msc
Krzeszowice − 300m2 − dz.6,5a − 2000PLN/msc
Cherwina Piątka − 350m2 − dz.5a − 2500USD/msc
Borek Fałęcki − 370m2 − dz.6a − 1500USD/msc

Lokale biurowe
Stachowicza − 20m2 − 700PLN/msc
Lea − 25m2 − biuro.−handl. − 1200PLN/msc
Wenecja − 77,97,107m2 − 15USD/m2
Królowej Jadwigi 80m2 biuro.−handl. 2500PLN/msc
Retoryka − 100m2 − 4pok − 1500USD/msc
Basztowa − 100,168m2 − 13USD/m2
Sarego − 120,160m2 − 10USD/m2
Karmelicka − 170m2 − 13USD/m2
Bronowice − 325m2 − bud. 2−kond. 4500USD/msc
Św. Anny − 367m2 − 45PLN/m2
Grzegórzecka − 400−600m2 − 35PLN/m2

Lokale handlowe
Wieliczka − od 12 do 60m2 − 55PLN/msc
Podgórze − 139m2 − witryny − 1200USD/msc

Magazyny
Prokocim − mogazynowo−produkcyjny 200m2 −
1000Pln/msc

Bieżanów − dom jedno −
do wykończenia, pow.
uż. 350 m2, działka 11a,
salon, kuchnia, 4pok,
garaż na 2 samochody,
395.000PLN

Kliny − dom jednorodzin−
ny, nowy, pow. uż.
240 m2, salon, kuchnia,
5 pok, ogzewanie gaz, −
garaż, działka 5a,
155.000USD

Bochnia – nowy dom,
pow. uż. 230m2, 3 kon−
dygnacje, 6 pokoi, sa−
lon, działka 6a,
330.000PLN

Okolice Nowego Sącza
dom, pow. całkowita
500m2, 5 kondygnacji,
sałna, kominek, garaż
na 2 sam. działka 3,68ha,
220.000USD

Bukowina Tatrzańska
pow. uż. 280m2, nada−
jący się pod pensjonat i
dom całoroczny, dział−
ka 8,5a, 500.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, 12 mieszkań, 4 wol−
ne – 37, 48, 49, 76 m2,
pow. uż. 666m2, działka
6,27a, możliwość zabu−
dowy oficyny bud.
3 kond. 1.200.000PLN

Mazowiecka − kamieni−
ca, pow. mieszk. 600m2,
7 mieszk. – szczególny
tryb najmu, działka 6a,
strych do adaptacji –
700.000 PLN
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OFERTA SPECJALNA:
KURDWANÓW − atrakcyjna działka budowlana M1−
U (współcz. 1,4 − 1,9), pow. działki 100 − 130a, pełne
uzbrojenie, aktualne WZ i ZT, możliwość prowadze−
nia wspólnej inwestycji.

RYDLA, ładne, ustawne mieszkanie 1 − pok., po remoncie,
1/3, parkiety, flizy, pow. 34 m2, cena: 118.000zł, K−25741

BIAŁY PRĄDNIK − nowe, wykończone, wysoki standard,
miejsce parkingowe, budynek ogrodzony pow. 64 m2,
cena: 218.000 zł, K−25806

ŁOBZÓW−SKARBIŃSKIEGO − do wejścia, odnowione,
mieszkanie 2 pok. pow. 37 m2, 8/X, cena: 109.000 zł, K−25826

BRONOWICE − 1 pok., z dużą jasną kuchnią, nowe,
z odpisem, balkon, pow. 35 m2, 7/7, cena: 125.000 zł,
K−25814

RUCZAJ − ZABORZE, superkomfortowe, nowe, dwupo−
ziomowe, mieszkanie 3 pok. pow. 75 m2, po podłodze 95
m2,  bardzo atrakcyjne

FLORIAŃSKA − atrakcyjne mieszkanie, frontowe, IIp,
po kapitalnym remoncie, luksusowo wykończone,
pow.180m2, cena: 270.000USD

KAZIMIERZ, działka o pow. 6,13 a z oficyną po remon−
cie − obiekt mieszkalny, magazynowy i sklepowy, pow.
około 600 m2, możliwość budowy frontowej plomby,
cena 400.000 USD, K−24738

KROWODRZA − nowe mieszkania z odpisem, pow. 40,2
− 80 m2, cena: 2 890/m2. Odbiór styczeń − luty 2001,
garaże, teren ogrodzony, zagospodarowany, strzeżony.

KRÓLOWEJ JADWIGI, parter kamieniczki, idealny na firmę lub pod lokatę,
pow: 115 m2, miejsca parkingowe, cena: 320.000 zł,K−25711
WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjny dom jednorodzinny, pow. 280 m2, pięknie
zagospodarowana działka, pow. 8a, cena: 160.000 USD, K−25514
MYŚLENICE, atrakcyjnie położony dom wolnostojący jednorodzinny.
pow: 150 m2, działka 19 a, cena: 310.000 zł,  K−25607
OSIEDLE ŁOKIETKA − segment w zabud. szereg. do zamieszkania, z garażem,
pow. 300 m2, działka 3a, cena: 129.000 USD, K−25831
BRONOWICE MAŁE, dom wolnostojący jednorodzinny, podpiwniczony, pow. 180 m2
+ 80 m2 piwnic, stan surowy zamknięty, okna drewniane, instalacje rozprowadzone,
kanalizacja, dachówka, pow. działki 426 m2, cena: 495.000 zł, K−25654

os. WIARUS − segment w zabud. szereg., okna, tynki wewnętrzne, media rozpro−
wadzone, pow. 240 m2, pow. działki: 2,8a, cena: 400.000 zł, K−25744
ZELKÓW, piękna działka budowlana, nad Doliną Kluczwody, uzbrojona (łącznie
z kanalizacją), widokowa, szer. 35 m, pow.28a, cena 390.000 zł, K− 25809
WĘGRZCE, świetnie zlokalizowana działka budowlana pod bliźniaka, pow. 5a,
cena: 93.000 zł, K− 25881
KLINY − nowy, narożny segment w zabud. szereg., z odpisem, pow: 220m2,
pow. działki: 4,5a, cena: 400.000 PLN, K − 32984,
RZESZOTARY, bardzo atrakcyjny, pięknie położony dom jednorodzinny, stan su−
rowy zamknięty, pow. całk: 200 m2, zagospodarowana działka 27a, cena: 180.000zł,
K − 25187,

WYBRANE MIESZKANIA

ŚRÓDMIEŚCIE, atrakcyjny parter domu, ogródek, balkon,
garaż, pow. 94m2, cena: 260.000 zł, K−25804,

DĘBNIKI, 2 pok., nowe, możliwośc zrobienia antresoli,
pow. 68 m2, cena: 133.000zł, K− 25758/10

REJON KALWARYJSKIEJ, II − poziomowe, bardzo ładnie wy−
kończone, pow. 106m2, cena: 237.000zł, K−25918

ZACZAROWANE KOŁO, luksusowe, II − poziomowe miesz−
kanie, pow.80m2, ciekawa aranżacja,otwarta przestrzeń,
wyposażona kuchnia, 290.000zł, K−22610

PRUSA, ładne, słoneczne, narożne mieszkanie 3 − pok.,
pow.102,2 m2, zadbana, kamienica, cena: 300.000 PLN,
K−24259

STARY PROKOCIM, ładny dom jednorodzin−
ny, do zamieszkania, pow: 150m2, strych
do adaptacji, pięknie zagospodarowana
działka: 3a, po kapitalnym remoncie, no−
woczesne ogrzewanie gaz., cena:
365.000zł, K−25628/10

REJ. WIELICZKI, dworek o pow. 700 m2, ma−
lowniczo położony na ogrodzonej 2,5h
działce ze starodrzewem, oryginalną
roślinnością, stawem, kortem tenisowym,
cena sprzedaży: 500.000 USD,
wynajem: 2500 USD.

Hala produkcyjna z zapleczem socjalno−biu−
rowym, pow. 1200 m2, do produkcji spożyw−
czej, kosmetycznej, spełniająca wymogi Unii
Europejskiej, teren o pow. 2h, ogrodzony,
strzeżony, cena sprzedaży 1500.000 zł,
wynajmu 15.000 zł/mc

OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do
zamieszkania, pięknie zagospodarowany
ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne,
oczko wodne, pow: 300 m2, pow. działki:
21 m2, cena: 300.000USD, K−25921

POŁUDNIOWA STRONA KRAKOWA, obiekt ko−
mercyjny, obecnie funkcjonująca restauracja
z lokalem nocnym o pow. 1000 m2 + część
mieszkalna o pow. 140 m2, działka
o pow.23 a, budynek 8 letni, ładna architek−
tura, cena: 400.000USD, K−25922/10
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax (012) 632 − 54 − 82
KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − 1140m2 + oficyna, działka
8.5 ara, są duże możliwości rozbudowy,
lokale handlowe, idealna dla potrzeb bizne−
su, cena super atrakcyjna, szczegóły na za−
sadach wyłączności w biurze Komercel.
Stradom − 660m2 − 450 tys.USD, WOLNA, moż−
liwość nadbudowy, idealna np. na hotel.
Stradom − 1140m2 − 1mlnUSD,częściowo wol−
na, lok. handlowe, wł. hipoteczna.
Librowszczyzny − 325m2 tj. 31%udziału w ca−
łości − 600tys.zł, wł. hip. lok. handlowy.
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tysUSD
Kalwaryjska − 770 m2, 6 ar − 450 tysUSD
Centrum Kazimierza − 350m2 − 200 tys.USD
Czarnowiejska − ok. 300 m2 − 480 tys.zł
Krzemionki − 120 m2, po remoncie − 385 tys.zł
ul.Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys.USD
ok. Rynku Dębnickiego i Zakrzówek
Radziwiłowska i Augustiańska
Krupnicza i Grzegórzecka
Poselska − 354m2, 3,5a − 650tys.USD
Zwierzyniecka − 1/6 udziałów − 550tys.zł
Kr. Jadwigi − 145 m2, 8 ar − 300 tys.zł
Garbarska − 1000 m2 − 2mln zł
Garbarska − 1200m2,7a − 1,3 mln zł
Mazowiecka − 2020m2 − 3,8 mln zł
Dekerta − 380m2 − 450tys.zł lok. handlowy
Rynek Główny − na bank, hotel
STRYCH − ZWIERZYNIECKA − WIDOK NA WAWEL,
POZWOLENIE NA BUD.

HANDLOWE SPRZEDAŻ

 

OBIEKT USŁUGOWO − HANDL.
południe Krakowa − 1200m2, 23a − 400tys.USD

Ścisłe centrum sklepy − OKAZJE
ZWIERZYNIECKA − 250 m2 − 250 tysUSD
SŁAWKOWSKA − 65M2 − 2tys.USD/m2
STAROWIŠLNA − 65m2 − 100tys.USD,wł. hipo−
teczna
STAROWIŠLNA − 132m2 − 1,7tys.USD/m2
SZPITALNA − 145m2 − od 2,5tys.zł
GARBARSKA − 83m2 − front
DEKERTA − 200m2 − 250tys.zł.
KALWARYJSKA − 80m2 1,1 tys/m2

ok.Kalwaryjskiej − 270m2 − 700tys.zł
Stradom − 310m2 − 310 tys.zł., piwnica.
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys.zł, front, nowy
29 Listopada − 17 i 23m2 − 1,1 tysUSD/m2
29 Listopada − 200m2 − 100tys.USD, front
29 Listopada − 90m2 + strych − 17 tys.USD
Biały Prądnik − 100m2, 2,2ary − 320 tys.zł
Zakopiańska − 160 m2 − 350 tyszł, restauracja
Kliny − 60 m2 − 155 tys. PLN
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mlnzł
Mistrzejowice − 260 m2, 28 ar − 155 tys.USD
ok.Alkaufu − 35m2 − 88tys.zł, front
Opolska − 5tys. m2, 70 a od 500USD/m2
Bronowicka − 500m2, 13a − 1,3 mln zł
OBIEKT KOMERCYJNY − handlowo − usługowy
SŁUBICE − g.Polsko − Niemiecka − ok.18tys.m2,
46ha

HANDLOWE WYNAJEM
DZIAŁAJĄCA PRZYCHODNIA + wys. kl. specj.
urządzenia med.
FLORIAŃSKA − od 30m2 do 100m2, FRONT
FLORIAŃSKA − 150m2 − pub, restauracja
Stradom − 20,30,80 m2 − 40USD/m2
Ok. Rynku Gł. 100m2 − 5000USD
Grodzka − 200m2 − 130zł/m2, np. SALON GIER
Podwale − 170m2 − 200zł/m2
Pl.Szczepański − 100m2 − 10tys.zł
Wiślna − piwnice 150zł − 50zł/m2
Stradom − 145 m2 − 110zł/m2, front
Długa − piwnica 200m2, 10USD/m2
Ok. Poczty Gł. 178m2 − 4500USD
Karmelicka − 130 m2 lub 170 m2 − od 10 tys.zł
Szewska − 180 m2, − 11 tys.USD
Krupnicza − 170 m2 − 15USD/m2, front, lux
Kalwaryjska − 80 m2 − 15USD/m2
KALWARYJSKA − 150m2 − od 80zł/m2, front
Ok. Ryn. Dębnick. 42m2 − 500USD PUB
Ok. Ryn. Podgórsk. 140m2 − 1200USD
ok. Zwierzynieckiej − 83 m2 − 6 tys.zł, front
Krowoderska − 170 m2 − 3 tys.USD
Bronowicka − 150 m2 − 30zł/m2 usł. medyczne
Sebastiana − 35m2 − 1,2tys.zł. parter, usł. medyczne
ok. Krakchemii − od 30m2 − od 1tys.zł.
ok.Alkaufu − 72m2 − 1,5 tys.zł do neg.
29 Listopada − 90m2 − 3tyszł.
Kazimierz − 82 m2 − 13USD/m2, front
Ok. hotelu Cracovia − 380 m2 − 6tys.USD
Brogi − 300m2 − dz.spoż. − produkcyjna
Zakopianska − 160m2 − 50zł/m2
Kujawska − 70 m2 − Pub, bar itp.
ok. Ronda Mogilsk. − 180m2, alkohol
ul.PILOTÓW − od 55M2 − 2,5tys.zł − 255m2

BIURA (lub mieszkania) SPRZEDAŻ
ZWIERZYNIECKA − 55m2 − 3200/m2, I/II, front
SŁAWKOWSKA OD 140M2 − OD 2,5TYS.USD/M2,
BUDYNEK NAJWYŻSZEJ KLASY.
LORETANSKA − 80m2 − 320tys.zł, parter.
Zwierzyniecka − 110m2 + 50m2 − 550tys.zł

Wrocławska − 50 m2 parter − 159 tys.zł.
Salwatorska − 18 m2 parter − 99 tys.zł. − do neg.
św. Marka − 80m2 − 640tys.zł. Ip. efektowny.
Dietla − 100 m2 − 350tys./m2
Dietla − 131 m2 − 400 tys.zł 2/2p,
Stradom − 200 m2 − 3 tys.zł/m2, 2 piętro.
Stradom − różne pow. 3 tys.zł/m2
Sarego − 74 m2 − 200 tys.zł parter, oficyna
29 listopoda 70m2 − 120tys.zł
Zaczarowane Koło − 37m2 − 110tys.zł, I piętro
Bronowicka − 48m2 − 120tys.zł
ok. Karmelickiej − 49m2 − 145tys.zł

BIURA (lub mieszkania) WYNAJEM
GRODZKA, SŁAWKOWSKA, FLORIAŃSKA − od
130zł/m2 − budynki kl.A
WIŚLNA − 50m2, 70m2 − apartament
Wiślna − 100 m2, 140 m2 − 27zł/m2
Krowoderska − 118m2 − 3,5tys.zł.
Wielopole − 120 m2, 2 tys.zł.
Pl. Szczepański − 60 m2 − 3,5 tyszł
Garbarska 27m2 − 1tys.zł z mediami
Stradom − 52 m2 − 1,8 tys.zł, parter.
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys.
Kleparz − 90 m2 − 13USD/m2, b. duży ruch
Retoryka − 100 m2, 165 m2 − od 1250USD
ok. Miodowej − od 39m2 − 8USD/m2 parter
os.Oficerskie − 83 i 100m2 od 700USD, apart.
ok. Karmelickiej − 75 m2 − 950USD, apart.
Wola Justowska − 90m2 − 10USD/m2, apart.
Dietla − 100m2 − 10USD/m2, po remoncie

WYNAJEM I SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

ok.GRZEGORZECKIEJ − 90m2 − 2tys.zł./m2
Wola Justowska − 160 m2 − 3 tys.
Ok. Wieliczki − 1000 m2, 2 ha na żywność
Rejon Tandety − 380 m2, 35 ar − 800 tys.zł
Ok. Klimeckiego 875 m2, 48 ar.
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln PLN

DZIAŁKI
ZAKOPANE CENTRUM, WIDOKOWA BLISKO TATR
20 ar, 95 tys.USD − OKAZJA
CENTRUM KRAK. − 38 AR 1,8 MLN USD
Balice lotnisko − 30ar − 400.000zł
LIBERTÓW 12 i 35 AR − OKAZJA
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30 $/m2, M3
Zakopianka − 53 a i 12a, UC, − 20 tys.zł/ar.
ok. Wadowickiej − 34 ar − 200USD za 1m2.
29 − Listopada − 10 ar − 40 tys.zł/ar.
Mateczny − 10, 25, 35 ar, idealne na handel.
ok. Kalwaryjskiej − 5 arów − 60 tys.USD
Biały Kościół − od 15a – od 2.5tys.zł/a
Mogilany − 1 ha − 350 tys.zł, pod domki
Ok. Makro − 44 ary, UC − 6 tys.USD/ar
Skotniki − 36 ar − 5 tys.zł/ar
Łokietka − 12a − 200tys.zł, widok na TATRY
Górka Narodowa − 74 a, 6 tys.USD/a
N. Huta − 4ar PS − 60 tys.zł − OKAZJA
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Oferta specjalna !

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Żabiniec 43m2 3p/4 140 000zł
Pl. Na Groblach 15,6m2 0p/3 90.000zł
Prądnicka 24m2 2p/10 78.000zł
Al. Słowackiego 38m2 5p/5 97.000zł
Kotlarska 40m2 3p/6 122.000zł
Kordiana 35m2 2p/3 98.000zł
Albertyńskie 25m2 2p/4 85.000zł
Szklane Domy 32 m2 0p/4 80.000zł
Wrocławska 43m2 3p/4 125.000zł
Friedleina 40m2 2p/3 109.000zł
F.Nullo 20m2 0p/5 57.000zł

2− pokojowe
Oświecenia 54m2 5p/8 135.000zł
Pędzichów 70m2 0p/4 175 000zł
Friedleina 36m2 2p/3 118 000zł
Sadzawki 38m2 8p/10 103.000zł
Oboźna 53m2 2p/4 240.000zł
Topazowa(garaż) 40m2 1p/4 123.000zł
Nad Sudołem 38m2 3p/4 110 000zł
Wrocławska 33m2 0p/4 97.000zł
Friedleina 36m2 2p/3 118.000zł
Wysłouchów 51m2 1p/4 165.000zł
Kolberga 64m2 2p/5 188.000zł
Dytmara 62m2 0p/4 180 000zł
Bandurskiego 56m2 1p/4 224.000zł
Lipska 49m2 1p/4 123.000zł
Staffa 49m2 3p/4 155.000zł
Tysiąclecia 46m2 0p/10 100.000zł
Łokietka 59m2 4p/4 200.000zł
Imbramowska 46m2 8p/10 115.000zł
Albertyńskie 35m2 1p/4 95.000zł

3−4 − pokojowe
Aleksandry 50m2 4p/10 110.000zł
Boh.Września 54.5m2 1p/10 134.000zł
Strzelców 67m2 2p/4 180.000zł
Solskiego 70m2 5p/5 238.000zł
Mistrzejowice 70m2 2p/3 250.000zł
Czarnowiejska 90m2 3p/3 220.000zł
Ruczaj Zaborze 85m2 1p/4 275.000zł
M. Bobrzeckiej 56m2 3p/10 150.000zł
Słoneckiego 49m2 0p/10 140.000zł
Wrocławska 60m 3p/8 190.000zł
Ks. Turka 70m2 2p/3 185.000zł
Szymanowskiego 73m2 0p/3 260.000zł
Majora 66m2 2p/10 175.000zł
Litewska 54m2 0p/4 165 000zł
Spółdzielców 38m2 11p/11 80.000zł

WYNAJEM − MIESZKANIA
Mazowiecka 30m2 800zł
Miechowity 35m2 800zł
Zwierzyńiecka 35m2 1200zł
Kingi 32m2 750zł
Al.29−go Listopada 20m2 800zł
Bronowicka 30m2 850zł
Kobierzyńska 50m2 1500zł
Brodowicza 52m2 450USD
Karmelicka 100m2 2500zł
Mackiewicza 52m2 1200zł
Lubostroń 56m2 1200zł
Jerzmanowskiego 70m2 1000zł
Boh. Września 54m2 750zł

POLECAMY SZCZEGÓLNIE
Michałowice − dworek, do niewiel−
kiego wykończenia, 270m2, dział−
ka 31arów, ogrodzona, malowni−
czo położony, nowoczesna tech−
nologia wykończenia, materiały
najwyższej jakości, ciekawe rozwią−
zania architektoniczne wnętrz,
cena 200.000USD
Kobierzyńska − 320m2, nowy wolnostojący dom do zamiesz−
kania, działka 10arów ogrodzona, wysoki standard wykończe−
nia, cena 490.000zł

OKAZJA: mieszkania 110, 118,
140 m2, Al. Słowackiego, 3−4 pokoje,
udział w kamienicy, 2700/m2

Stare Miasto – powierzchnie biurowe
i lokale użytkowe w zabytkowych
wnętrzach kamienicy do wynajęcia,
ceny do negocjacji

Paszkówka k/ Wadowic w sąsiedztwie
Pałacu Wężyków, rezydencja 400m2,
działka 30 arów, ogrodzona, stan
surowy częściowo zamknięty, idealny
na hotel, zajazd, ekskluzywny klub,
malownicze położenie,
cena 199.000zł

Życzenia Radosnych
Świąt Bożego Narodzenia
i Wszelkiej Pomyślności
w Nowym Roku 2001
składamy wszystkim
naszym Klientom
i Współpracownikom.
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski

Pilnie kupię garaż lub działkę − okolice Kleparza − 421 − 77 − 11

KAMIENICE − oferty wybrane
Ul. Dietla − 1900 m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Ul. Krakowska − Augustiańska − 950.000 $
Ul. Kawiory − 167 m2, udział, dz. 210 m2, do remontu − 25.000 $
Al.Krasińskiego − 1726 m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000 $
Ul. Karmelicka − udziały 27% (wydzielony) − 85.000 $
Ul. Łobzowska − 900 m2, 3 mieszkania zajęte − 850.000 $
Ul. Spokojna − 360 m2, 40 m2 wolne − 125.000 $
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna − 150 000 $
Słomniki − Rynek − pow.1.170 m2, całe wolne, dochodowe − 450.000 zł
Ul. Urzędnicza − pow. 946 m2 − 275.000 $

DOMY − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Lesko − pow. 450 m2, dz. 15 a, rezydencja lub pensjonat − 1.200.000 zł
Ul. Tęczowa − pow. 120 m2, dz. 6 a, nowy − 100.000 $
Ul. Barbary − pow. 350 m2, dz. 7 a, do zamieszkania − 100.000 $
Balice − pow. 130 m2, dz. 4 a, do wykończenia − 158.000 zł
Zakopane − pow. 220 m2, dz. 12 a, góralski z płazów − 182.000 zł
Cichy Kącik − pow. 200 m2, działka 6 a − 199.000 $
Libertów − 150 m2, dz. 12a, do zamieszkania − 400.000 zł
Siercza, gm. Wieliczka − pow. 70 m2, dz. 72a, drew − murowany, do rem. − 250.000 zł
Jugowice − pow. 240 m2, dz. 12a, b.wysoki standard − 700.000 zł
Kliny − pow. 270 m2, dz.5a − 190.000 $
Myślenice Chełm − 70 m2, dz. 5a, do remontu − 40.000 zł
Myślenice − 110 m2, dz. 7 a, połowa bliźniaka − 250.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Na Błonie − 46 m2, (2+1), 2/X − 124.000 zł
Ul. Towarowa − 22 m2, garsoniera, I piętro − 65.000 zł
Ul. Towarowa − 32 m2 (1+1), parter − 75.000 zł
Ul. Towarowa − 38 m2, (2+1), I piętro − 90.000 zł
Os. Centrum E − 78 m2, (4+1), 2/II − 230.000 zł
Os. Na Skarpie − 34 m2, (1+1), 0/II − 85.000 zł
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
powiększenia o kolejne 11a
 − wersja z dużą działką 260 tys.USD
OFERTA SPECJALNA:
DO SPRZEDANIA − os.WIDOK
Budynek dwu kondygnacyjny + piwnice + działka
6,5 a − na działalność gospodarczą
Cena: 130 tys.USD

Kamienice − strychy − sprzedaż
112 m2 − ul.Sołtyka − (1/6 udziału) 34 m2 wolne

− 210 tys.zł
270 m2 + strych − ok. Retoryka − wolny lokal.65 m2 −

100 tys.USD
439 m2 + strych − ul.Konarskiego − 205 m2 wolne −

240 tys.USD
673 m2 + strych − ul.Traugutta − udział 1/4 z wolnym

mieszkaniem 58 m2 − 240 tys.zł
Strych − ok.126 m2 − okolica ul.Łokietka − pozwolenie

na budowę trzech mieszkań − 150 tys.zł

Działki − sprzedaż
7 a − Budzyń − z fundamentem − 100 tys.zł
2 x 7 a − Zaborze k. Widomej − budowlana

− 20,5 tys.zł
3 x 7 a − Modlnica − budowlana, przy drodze olkuskiej

− 8 tys.zł/a
7,8 a − Konary − budowlana, widokowa − 29 tys.zł
8,5 a − Górna Wieś − bud., uzbrojona − 68 tys.zł
8,5 a + 10a − Tonie − budowlane, atrakcyjne, możli−

wość połączenia − 20 tys.zł/a
9 a − Czarnochowice − z pozwoleniem na bud. uzbro−

jona − 70 tys. zl
10,7 a − Skotniki − budowlana, uzbrojona − 165 tys.zł
12,5 a − Trzemeśnia − rekreacyjna − bud. − 25tys.zł
2 x 13 a − Węgrzce − budowlana − 7500/a
13 a − Winiary − rolna w tym 6a budowlane − 35 tys.zł
15 a − Pielgrzymowice − budowlana, uzbrojona − 59 tys.zł
20 a − Michałowice − budowlana − 65 tys.zł
20 a − Libertów − bud., uzbrojona, ogrodzona, ładna −

190 tys.zł
20 a − Czajowice − budowlana, w otulinie Parku

Ojcowskiego − 60 tys.zł
22a − Sidzina − bud. z WZ i ZT, 2x11a − 124 tys.zł
35,7 a − Zaborze k/Widomej − bud.(8a) − rolna − 34 tys.zł
36,5 a − Kostrze − budowlana, z możliwością zmniej−

szenia do ok. 26 a − 398 tys.zł
37 a − Janowice k/Rzeszotar − budowlana, uzbrojona −

56tys.zł
45 a − Włosań − 17 a budowlane, ładna, widokowa −

78 tys.zł
55,75 a − Kobierzyn − komercyjna − 4000zł/a
56 a − Konary − bud. − rol. − 85tys.zł
80 a − Posądza − bud. − usług. − 80tys.zł
134 a − Mogilany przy Zakopiance − komercyjna,

uzbroj. − 60USD/m2
15 ha − Skała − rolna − 350tys.zł

OFERTA SPECJALNA:
UL.ZAWIŁA − 18 a z WZ i ZT na budowę pensjonatu
o pow. ok. 300 m2 + 30a do dokupienia obok
 − 288 tys.zł

OFERTA SPECJALNA:
RUCZAJ − dom 200 m2 + 400 m2 hala + działka 36 a
w części ok. 25 a możliwość budowy min. 8 domów
w zabudowie szeregowej z projektem −
cena: 300 tys.USD (całość)
25 a pod zabudowę szeregową − 650 tys.zł

Mieszkania − sprzedaż

garsoniery
24,5 m2 − ul.Narzymskiego − III/IV − 70 tys.zł, of.0/1803
25 m2 − os.Kalinowe − II/X − 65 tys.zł, of.0/1845
25 m2 − ul.Kryniczna − 0/IV, po remoncie − 72 tys.zł,

of.0/1846
25 m2 − ul.Dobrego Pasterza − II/IV, nowe z odpisem

odb. I’2001 − 78 tys.zł, of.0/1848

1 − pokojowe
31 m2 − os.Piastów − 0/IV, kj, balkon − 66 tys.zł, of.1/1824
31 m2 − ul.Sabały − III/III, nowe, wyk. − 77 tys.zł, of.1/1465
32,5 m2 − ul.Powstańców − IV/IV, balkon − 85 tys.zł,

of.1/1799
32,4 m2 − ul.Miłkowskiego − III/IV, nowe z odpisem

odb. I’2001 − 95 tys.zł, of.1/1849
33 m2 − ul.Zaleskiego − I/IV − 108 tys.zł, of.1/1745
33 m2 − ul.Zbrojów − IV/IV, kj, loggia − 115 tys.zł, of.1/1850
35,2 m2 − ul.Aleksandry − IX/X − 79 tys.zł, of.1/1853
35,5 m2 − al.Pokoju − III/IV, balkon − 100 tys.zł, of.1/1614
37 m2 − ul.Włodkowica − II/IV − 99 tys.zł, of.1/1818
43 m2 − os.Żabiniec − III/IV, nowe z możliwościa

podziału na 2 pok., of.1/1879
44,4 m2 − ul.Komorowskiego − III/III, balkon

− 153 tyszł, of.1/1795

2 − pokojowe
32 m2 − ul.Zielińska − I/IV, kj − 94 tys.zł, of.2/1836
38 m2 − os.Na Skarpie − II/II, aneks kuch. − 97 tys.zł,

of.2/1677
38 m2 − ul.Słomiana − II/IV, k.j, loggia, po remoncie −

130 tys.zł, of.2/1588
41 m2 − ul.Racławicka − 0/IV − 135 tys.zł, of.2/1835
42 m2 − ul.Kwartowa − VIII/XII, loggia, po gen. rem. −

125 tys.zł, of.2/1592
42,5 m2 − ul.Długa − III/III, oficyna, aneks kuch.

− 145 tys.zł, of.2/1777
45 m2 − ul.Konrada Wallenroda − VI/X, loggia

− 110 tys.zł, of.2/1615
46,5 m2 − ul.Rusznikarska − III/VII, balkon, nowe do

wyk. − 150 tys.zł, of.2/1880
47 m2 − ul.Wlotowa − III/IV − 107 tys.zł, of.2/1841
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
65m2, FRIEDLEINA, 3/3p, 156,500zł, of.2091
67m2, KASZTANOWA, 1/3p, taras, 400 tys.zł, of.1905
72m2, BUJWIDA, 1/3p, 280 tys.zł, of.1854
76m2, B − PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 tys.zł, of.1919

3 − POKOJOWE
45m2, WÓJTOWSKA, 2/10p, 129 tys.zł, of.1925
48m2, JERZMANOWSKIEGO, 7/10p, 109 tys.zł, of.2098
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 100 tys.zł, of.1319
50m2, NIEPODLEGŁOŚCI, 0/4p, 109 tys.zł, of.1935
50m2, BAJECZNA, 0/4p, 130 tys.zł, of.2069
50m2, NIEPOŁOMICE, 3/4p, 90 tys.zł, of.2080
52,5m2, PILOTÓW, 0/10p, 130 tys.zł, of.2076
52,5M2, SZOPKARZY, 3/4p, 152 tyszł, of 1892
58m2, TURYSTYCZNA, 0/10p, 142 tys.zł, of.2071
59m2, SZOPKARZY, 4/4p, 155 tyszł, of 2114
62m2, WITOSA, 4/4p, 165 tys.zł, of.1238
62m2, PACHOŃSKIEGO, 8/10p, 1154 tyszł, of 2133
63m2, SIEWNA, 2/4p, 167 tys.zł, of.2084
64m2, HELENY, 6/10p, 134 tys.zł, of.2077
64m2, ŻABINIEC, 1/7p, 194 tys.zł, of.2104
68m2, ŚCIEGIENNEGO, 9/10p, 144 tys.zł, of.2087
70m2, ŁOBZOWSKA, 0/4p, 309 tys.zł, of.2061
71m2, RUSZNIKARSKA, do wykończ, 0/6p, 206 tys.zł, of.674
71,7m2, ŻABINIEC, 4/7p, ulga bud, do oddania VII 2001, 216 tys.zł, of.2105
72m2, CHOPINA, 4/4p, 220 tys.zł, of.1612

76m2, KLINY, do wyk, 1/2p, 185 tys.zł, garaż 23 tys.zł, of.2050
92m2, ZYBLIKIEWICZA, 1/3p, do rem, 247 tys.zł, of.1961
100m2, DŁUGA, 3/3p, ogrz gaz, 250 tys.zł, of.319
100m2, KOBIERZYŃSKA, dwupoz, wykończ, 2/2p, garaż, 300 tys.zł, of.2068
110m2, SAREGO, 3/4p. po remoncie, 490 tys.zł, of.2049

4 − 5 − POKOJOWE
57m2, BOH WRZEŚNIA, 3/4p, 140 tys.zł, of.2070
67m2, PROKOCIM, 10/11p, 145 tys.zł, of.2053
95m2, MOGILSKA, nowe, dwupoziom, 320 tys.zł, of.2046
105m2, CHOPINA, 4/4p, 2 łaz, 375 tys.zł, of.1612

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA
37m2, 1 pok., ŻABINIEC, k umebl., 1000zł, of.2106
45m2, 2 pok., RUSZNIKARSKA, nie um., 1150zł, of.2056
46m2, EMAUS, apartament, garaż, 700USD, of.1922
48m2, 2 pok., ŻABINIEC, umebl., 1200zł, of.1322
49m2, 2 pok., ŻABINIEC, k. umebl 1200zł, of.2107
55m2, 2 pok., BRODOWICZA, umebl., 1200zł, of.377
54m2, 2 pok., GALLA, umebl., 1200, of.2043
58m2, 3 pok ŻABINIEC, k. umebl., 1500zł, of.2108
65m2, 3 pok., BRODOWICZA, umebl., 1200zł, 2109
67m2, 3 pok., PAULIŃSKA, umebl., 1500zł, of 895
86m2, 4 pok., PSZONA, może być umebl. i wyposaż, 1800zł, of.2047

LOKAL DO WYNAJĘCIA
65m2, B. − PRAŻMOWSKIEGO, 0/3p, 3 pok., 1700zł, of.2110
76m2, PRAŻMOWSKIEGO, biuro, mieszkanie, 1200zł, of.1919
110m2,ZŁOTEGO WIEKU, biuro, usługi, prod, 2000zł, of.708
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wysoki standard, 3000zł, of.781

DOM DO WYNAJĘCIA
PRĄDNIK CZERWONY, 3 kondyg, kuchnia umebl., 700USD, of.455

SPRZEDAM DOM
GM. CZERNICHÓW, 30m2, murowany, 2,70 ha, 55 tys.zł, of.1906
TENCZYNEK, letniskowy, 60m2, dz 6,2a, 45 tys.zł, of.1808
ZABIERZÓW, 120m2, 8a, wykończony, 330 tys.zł, of.2024
WIDOK − ZARZECZE, 120m2, szeregówka, 4a,
105 tys.USD, of.2011
BALICE, 130m2, dz 4a, 164 tys.zł, of.2023
ŁOBZÓW, 1/2 bliźniaka, 200m2, 7a, 220 tys.USD, 2040
WIDOK − ZARZECZE, 200m2, 3a, 500 tys.zł, of.2067
ZABIERZÓW, stan sur. zamkn, 200m2, 15a, 400 tys.zł, of.2045
ZABIERZÓW, 250m2, wykończony, 16a, 400 tys.zł, of.1542
atrakcyjny dom 260m2, GM SKAWINA, stan sur
zamknięty, działka 31 a, 190 tys.zł, of.910
REJ.GORLIC, willa, pensjonat, schronisko, dom pracy twórczej,
320m2, do wykończ, 3 łazienki, dz 6,5 ha, las, staw, 500 tys.zł, of.2074
KRZESŁAWICE, 360m2, 3 kuch, 3 łaz, 8 pok., dz 20a,
garaż, 360 tys.zł, of.1207
GM. BISKUPICE, obiekt stylowy, do remontu, na pensjonat, za−
jazd, 430m2, dz 123a, 600 tys.zł, of.1254
512m2, WIELICZKA, 3 − rodzinny, 17a, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, obiekt magazyn − prod, hala, 650m2, 11a, 150
tys.USD, of.1234

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
WOLA DUCHACKA, 5,2a, uzbr., 93 tys.zł, of.1209
GM. ZIELONKI, 8a, uzbr. blisko, 66 tys.zł, of.2060
GM. ZABIERZÓW, rej.Rudawy, 18a, uzbr, 60 tys.zł, of.1362
GM. ZABIERZÓW, rej.Bolechowic, 20a, uzbr .blisko, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbr. blisko, 100 tys.zł, of.1277
BURÓW, 23 a, uzbr. blisko, 92 tys.zł, of.2066
ZABIERZÓW, 35a, p, w, g, kan., blisko, 115 tys.zł, of 2126
OKAZJA! GM. MICHAŁOWICE, 51a, uzbr., 60 tys.zł, of.2039
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
pow.200m2, dz.5a
Cena: 1300USD

K−2562

Wola Justowska,
rezydencja, pow.320m2,

Cena: 3000USD
K−2747

Wola Justowska,
pow.280, dz.10a
Cena: 4500USD

K−3074

Wola Justowska,
pow.300m2, dz.6,5a

Cena: 2000USD
K−3187

Wola Justowska
pow.260m2, dz.11,50a

Cena: 3000USD
K−3260

Wola Justowska,
pow.250m2, dz.7a
Cena: 2200USD

K−3285

Wola Justowska,
pow.380m2, dz.9a
Cena: 4500USD

K−3282

Wola Justowska,
pow.95m2

Cena: 1600zł
K−3270

Wola Justowska,
pow.120m2, dz.90a

Cena: 2000zł
K−3316

Wola Justowska,
pow.370m2, dz.18a

Cena: 3000USD
K−3318

KAMIENICE
DZIAŁKA SPRZEDAŻ

Kazimierz, kamienica
p.c.1600m2,

Cena: 1350000USD
K−450

Kazimierz, kamienica
p.c.1450m2,

Cena: 650000USD
K−553

Kazimierz, kamienica
p.c.902m2,

Cena: 600000USD
K−588

Kazimierz, kamienica
p.c.740m2,

Cena: 500000USD
K−3122

Grzegórzki, kamienica
p.c.1143m2,

Cena: 430000USD
K−1517

Stare Miasto, kamienica
p.c.290m2,

Cena: 100000USD
K−601

Stare Miasto, udział
w 1/2 cz., p.c.800m2,
Cena: 190000USD

K−2226

Krowodrza, kamienica
wolna, p.c.200m2,
Cena: 600000zł

K−2632

Rej.Rynku Gł., kamienica
p.c.900m2, wolne 400m2

Cena: 1300000USD
K−2936

Rej.Plant, kamienica
p.c.1200m2, wolne 70%

Cena: 750000USD
K−602

Krowodrza,
kamienica wolna
p.c.380m2, dz.2a,
Cena: 500000USD

K−2065

Rej.Al.29 Listopada
kamienica wolna

pow.350m2, dz.2a
Cena: 305000USD

K−3146

Os.Strusia
Dz.kom.(UC), pow.6,97a

Cena: 174250zł
K−3342

NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT
Licencja zawodowa nr 205                  Data założenia firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42, 421 07 62, fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    www.fpw.com.pl    i    www.loknet.com/fp

Znak Towarowy R − 121043
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Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena            nr of.

Mistrzejowice 925 10a Rezydencja, stan surowy zamknięty, basen, 5 kondygnacji, taras 80m2 877.000zł 1749
CHAŁUBIŃSKIEGO 220 6,5a Nowy dom do wykończenia wg. gustu klienta −, dr. asfaltowa, 430.000zł. 1878
SABAŁY 210 2,2a Nowy segment w zab. szeregowej, do wykończenia, garaż, dz. ogrodzona 129.000 USD 1881
JAWORNIK 125 10a 25km. od centrum Krakowa, dom jednorodzinny, NOWY, dr. asfaltowa 250.000zł. 1880
ALEKSANDRY 81 1,22a NOWY segment w zab. szeregowej − wykończona, działka ogrodzona 250.000zł. 1863

Zielonki/Marszowiec 250 26 Stan surowy zamk., dz. ogrodzona, dr. asfaltowa, ładna architektura 130.000 USD 1784
Ciechocinek 210 6 W pobliżu obiektów sanatoryjnych i wypoczynkowych. Stan idealny 300.000zł 1790
Wieliczka/Krzyszkowice 300 3,5 Segment w szeregówce z 1998r., parkiety dębowe, terakota. 450.000zł 1854
Baczków/gm. Bochnia 220 9 Nowy, stan sur. otw., pięknie usytuowany, solidny, z garażem 125.000zł 1870
Zabierzów 180 14 Dom nowy, do zamieszkania ciekawa architektura, ULGA BUDOWL. 410.000 zł 1726
gm. Liszki, Jeziorzany 84 29 dom wiejski, chałupa, drewniana, dr. asfaltowa, media, 17km do centrum 53.000zł 1761
Węglówka 430 15 stan sur. zamk.,media w działce,dojazd drogą asfaltową 90.000 DEM 1859
gm. Skawina 165 50 stan sur. zamk.,piękna okolica,las rzeka,droga asfaltowa,ogrodz częściow. 280.000zł. 1869
Giebułtów 220 20a Murowany, ogrodzony, 10−letni, do zamieszkania 400.000zł 1601

Budowlana Gm. MICHAŁOWICE 15a Pełne uzbrojenie, dr. asfaltowa, kwadrat, dojazd MPK, 59.000zł 1836
Budowlano − rolna Gm. MYŚLENICE 62a Krzyszkowice, 18km. cz. uzbrojona, dojazd dr. asfaltową. 55.000zł 1867
budowlana Gm. KOCMYRZÓW, 19a PRUSY− z małym domkiem murowa., uzbrojona, dojazd dr. asfaltową 150.000zł. 1866
Budowlana Wola Justowska  6,30a Piękne położenie, pełne uzbrojenie, kanalizacja, woda, prąd i gaz 63.000 USD 1843
Bud. – rolna Gm. Jerzmanowice 54 a Uzbrojona,18 a bud. przy drodze E−4 110.000 zł. 1552
Rola/ na budowl. Gm. Niepołomice 48a Rolna w trakcie przekw., 35 km od centrum Krakowa, b. ładna 25.000zł 1853
Rola/ na budowl. ZielonkiWĘGRZCE 130a Działka w trakcie przekwalifikowania. Dr. asfaltowa,uzbrojona,płaska 180.000zł 1683
Budowl – Rolna Przybysławice 50 a 30 a budowlane, w pełni uzbrojona, możliwość podziału. 120.000 zł 1792
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie; prąd, gaz 160.000 zł 1410

HANDL−USŁUG OBRĘB PLANT 877 parter front witryny, na dowolną działalność, umowa na 10 lat 3000 USD 1851
Mieszkanie Oboźna 40 Nowiutkie, 1pok. z wnęką sypialną, monitoring, extra wykończone 350 USD 1871
Mieszkanie Os. Piastów 47 Po generalnym remoncie, z parkietami, częściowo umeblowane. 750zł 1871
Mieszkanie Turniejowa 52 II/III, nowe, obiekt chroniony, odnowa biol., garaż, 2 pokoje 1200zł 1837
Mieszkanie Augustiańska 20 II/IV,garsoniera w pełni umeblowana., po gen. remoncie, telefon 850 zł 1847
Biuro Pijarska 117 II/IV, 2 wejścia 2 łazienki, możliwość podziału 750 USD 1787
Mieszk.− Biuro Królowej Jadwigi 170 Dom nowy nie umeblowany idealny na siedzibę firmy 1200 USD 1800
Mieszk − Biuro Wola Justowska 250 PIĘKNE MIEJSCE, dom nowy nieumeblowany, kuch. i łaz. wyposaż. 2100 USD 1846
Biuro ok. Rynku Podgórs. 37 WC, prysznic, 1 pomieszcz. 27m kw, po remoncie, w cenie ogrz., parter 1500zł 1771
Biuro Szlak 55 3 pokoje, WC, 2 linie tel. aneks kuchenny, parter 1800 zł. 1780
Dom Kliny Borkowskie 200 9−letni w szeregówce, możliwość umeblowania, płatność 6 m−cy z góry 2800zł 1865
Dom/Rezydencja Borek Fałęcki 120 Luksusowy dom do zamieszkania/ umeblowany− b. ładny 5000zł. 1736

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
Kazimierz/ok. pl. Wolnica 1500m2 KAMIENICA − częściowo zajęta, dz. 6a, cz.ęściowo po remoncie 350.000USD. 1684
rej. OKULICKIEGO − 4800m2, biurowo−magazynowo−produkcyjny OBIEKTna 1,4ha, ogrodzone, pl. manewrowy, 911.000zł. of./1661
PODGÓRZE − 450 m2 − LOKAL MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNY − parter, zapl. biur. parking, telefon. 4500 zł/ m.−c. Of.117/1768
STARE PODGÓRZE − mieszkania z lokatorami (kwaterunki) w cenie 1200zł/m2, pow. od 20m2 do 76m2, of.1821−1827
CHRZANÓW− obiekty przem.−mag.−biurowo−mieszk. o pow 11.000m.kw, 5ha, bocznica kolejowa, rampa rozładowcza,pl. manewrowy dla TIR−ów
STRYCH DO ADAPTACJI, 200m2,W OKOLICY UL. T. KOŚCIUSZKI, STAN IDEALNY, 200.000 ZŁ, OF.1858

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

typ obiektu            lokalizacja           metraż         krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

przeznaczenie          lokalizacja   pow. krótki opis cena nr of.
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ

LOKALE HANDLOWO−UŻYTKOWE I APARTAMENTY W NOWOCZESNEJ KAMIENICY, NA STARYM MIEŚCIE
Złoty Róg 1 24 0/X Sp. wł. Garsoniera, nowe instalacje, okna plastikowe 72.000 zł 1813
Traugutta 1 37 0/IV H Po remoncie, parkiet, parter, oficyna 96.000 zł 1824
Al. Kijowska 1 37 0/IV H Mieszkanie b. Ładne rozkładowo, do remontu 97.000 zł 1795
Krokusowa 1 − 2 40 V/V Sp.wł Nowe poddasze b. jasne do własnego wykończenia 115.000 zł 1734
KOTLARSKA 1 19 − 35 IV/IV H na poddaszu, do wykończenia lub wykończene pod klucz 2250 zł/m2 1765
Wrocławska 2 32 0/IV Sp. wł. Tel., kraty na balkonie, flizy, parkiet, piwnica 100.000 zł 1803
Os. Kazimierzowskie 2 j.k. 39 0/IV H Mieszkanie odświeżone, łazienka po gen. rem., tel. 107.000 zł. 1811
Kotlarska 2 ć k 40 0/IV H Wyremontowane i wyposażone 99.000zł 1610
Os. Piastów 2 j.k. 43 X/XI Sp. wł. W dobrym stanie, w niedawno ocieplonym bloku. 97.000zł 1835
Lipska 2 49 I/IV Sp. wł. Mieszkanie b. jasne, duży balkon, telefon 123.000zł 1779
SKAWINA 2 j. k. 49 IV/IV Sp. wł. Po kapitalnym remoncie, z balkonem 113.000zł 1785
WIELOPOLE 2 50 VI/VI H Nowe − do wykończenia, z widokiem na Wawel, winda 200 00zł 1457
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
DZO DOCHODOWY, 11 MIESZKAŃ W TYM 3 WOL−
NE. DO SPRZEDAŻY 50%UDZIAŁU, OF.497

gm. MOGILANY
170 m2, 29 a,
200.000 USD

of. 755

RUCZAJ
300 m2, 10 a,
segment
bliźniaka,
670.000 zł,
of. 318

BIURO  OPRÓCZ   W.W.   POSIADA  WIELE  INNYCH   CIEKAWYCH  OFERT

POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ ,  DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK !

NOWE MIESZKANIA Z ODPISEM !!!
ŚRÓDMIEŚCIE, OS.ŻABINIEC (1, 2, 3 − POKOJOWE)

WOLA JUSTOWSKA, OS. NIEZAPOMINAJEK (1, 2, 3, 4 − POKOJOWE)
ODBIÓR MIESZKAŃ 2 KWARTAŁ 2001 R.

ATRAKCYJNE DOMY DO SPRZEDAŻY

SWOSZOWICE − DOM DO WY−
KOŃCZENIA, 200m2, 9a działki,
podwójny garaż, nowoczesna
bryła, parter + poddasze,
cena: 380.000zł, of.nr 916
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Mieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedażMieszkania − sprzedaż
Śródmieście − Obręb PlantŚródmieście − Obręb PlantŚródmieście − Obręb PlantŚródmieście − Obręb PlantŚródmieście − Obręb Plant
ul.Św.Jana − 140m2, 4 pok., IIIp., cena 900USD/m2
ul.Św.Marka − 120m2, 3 pok., IIp., hip., cena 900USD/m2
ul.Szewska − adaptacja strychu − 100m2, cena 1500USD/m2
ul.Krupnicza − 220m2 − całe piętro wydzielone hipotecznie −
puste, cena 800USD/m2
ŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieście
ul.Kościuszki − 52 m2, 2 pok., Ip, hip., cena 159 tys.zł
ul.Żuławskiego − 80 m2, 2 pok., IIIp, cena 180tys.zł
ul.Pędzichów − 72 m2, 2 pok., II/II p, hip., cena 195 tys.zł
ul.Zyblikiewicza − 98 m2, 3 pok., IIp, hip., cena 300 tys.zł
ul.Długa − 100 m2, 3 pok., III/IIIp, cena 320tys.zł
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok., hip., cena 490 tys.zł
Al.Prażmowskiego − 82m2, 4 pok., IIp, hip., 2 pom. gosp.
15m2 − 1/3 domu, dz. 2,2 ar, cena 290 tys.zł
ul.Kochanowskiego − 180 m2, 6 pokoi, IIIp, cena 600 tys.zł
os.Żabiniec − 43m2, nowe, 1 pok. + kuchnia, hip., cena: 130tys.zł
PodgórzePodgórzePodgórzePodgórzePodgórze
ul.Rękawka − 57m2 − nowe budownictwo, 3 pok., II/IVp, miej−
sce do garażowania, cena 165 tys.zł
ul.Wysłouchów − 64m2, 3pok., I/IV, cena 160tys.zł
ul.Łużycka − 68m2, 4pok.,IX/X, cena 155tys.zł + garaż (28tys.zł)
KrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrza
ul.Mazowiecka − 92m2, 4 pok., IVp., tel., cena: 290tys.zł
ul.Armii Krajowej − 113m2, 4 pok., IIp. 2 balkony, garaż, 2
pomieszczenia gospodarcze, cena: 5400zł/m2
Bronowice − ul.Czepca − 48m2, 3 pok., IV/Xp. cena 125tys.zł
Prądnik CzerwonyPrądnik CzerwonyPrądnik CzerwonyPrądnik CzerwonyPrądnik Czerwony
ul.Strzelców − 58 m2, 3 pok., IIIp, cena 160 tys.zł
OlszaOlszaOlszaOlszaOlsza
ul.Na Barciach − 87 m2, 3 pok., IIIp, 2 − poziomowe, cena 280tys.zł
N.HutaN.HutaN.HutaN.HutaN.Huta
os.Oświecenia − 54m2, 2 pok., V/VIIIp., cena 128tys.zł
Mieszkania − do wynajęcia
Obręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb Plant
Rynek Główny − 170 m2, 4 pok., II p, wys. standard, cena
10.000zł + VAT
ul.Grodzka − 50 m2, 1 pok., III p, cena 2000zł
ul.Szpitalna − 75m2, 2 pok., III p, winda, tel., umebl., cena 2300zł
ul.Mikołajska − 120 m2, 4 pok., II p, cena 4500zł
ul.Podwale − 120 m2, 4 pok., III p., cena 4500zł
ŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieścieŚródmieście
ul.Zwierzyniecka − 40 m2, 1 pok., Ip, umebl., 1800zł
ul.Olszańska − 32 m2, 1 pok., II p, umebl., cena 950zł
ul.Zwierzyniecka − 80 m2, 2 pok., Ip, umebl., cena 4500zł
ul.Meissnera − 40 m2, 2 pok., IIp, tel., cena 750zł
ul.Zwierzyniecka − 100 m2, 3 pok., II p, umebl., cena 8000zł
ul.Szlak − 120m2, IIIp, 3 pok., 2łazienki, kuchnia umebl. i wy−
posaż., cena 3000zł
ul.Brodowicza − 65 m2, 3 pok., IIp, umebl., cena 1800zł
ul.Rajska − 75 m2, 3 pok., umebl., wyposaż, cena 750USD
ul.Wenecja − 90 m2, 3 pok., kuchnia, łazienka, cena 4500zł
ul.Józefa − 70 m2, 3 pok., III/IVp., umebl., miejsce postojowe,
cena 2000zł
ul.Zaleskiego − 100 m2, 4 pok., parter, cena 2000zł
ul.Moniuszki − 83 m2, 4 pok., IIp, tel., umebl., cena 3000zł
ul.Wenecja − 130 m2, 4 pok., 2 łazienki, wys. standard, cena 1800USD
ul.Dietla − 128 m2, apartament − 3 pok. + salon, wys. standard,
cena 1200USD
KrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrzaKrowodrza
ul.Galla − 42 m2, 1 pok., III p, umebl., cena 900zł
ul.Galla − 57 m2, 2 pok., II p, umebl., cena 1200zł
ul.Siemiradzkiego − 65 m2, 2 pok., parter, cena 1500zł
ul.Armii Krajowej − 70m2, 3pok., tel., garaż, cena 2300zł
ul.Balicka − 70 m2, 3 pok., III/IVp., dwupoziomowe, garaż, tel.
umebl., cena 600USD

WYBRANE OFERTY
PodgórzePodgórzePodgórzePodgórzePodgórze
ul.Myśliwska − 53 m2, 2 pok., IIp, tel., cena 800zł − nowe
ul.Estońska − 45 m2, 2 pok., II/IVp, umebl., cena 800zł
ul.Daliowa − 62 m2, 3 pok., I/IIIp, cena 1400zł − nowe
Nowa HutaNowa HutaNowa HutaNowa HutaNowa Huta
ul.Gałczyńskiego − 42 m2, 2 pok., cena 900zł − nowe
os.Szkolne − 50 m2, 2 pok., III/IV p, 650zł
Biura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęciaBiura do wynajęcia
Budynek biurowy − reprezentacyjny − CENTRUM − powierzchnia
1400 m2, cena od 15USD − 10USD netto, obiekt strzeżony,
dowolna ilość linii telefonicznych, klimatyzacja, winda, parking.
Budynek biurowy − ul.Lea, powierzchnia 1600 m2, cena 50zł/
m2 + VAT, parking, obiekt strzeżony
ul.Batorego − 105m2, Ip., 4pok., cena: 40zł/m2 + VAT
okolica ul.Królewskiej − 1200m2, stan surowy, parking na 30
aut, wynajem lub sprzedaż
Lokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęciaLokale handlowe do wynajęcia
ul.Sienna − 80m2, parter, front, 50USD/m2 + VAT
ul.Grodzka − 130 m2, parter, front, 300zł/m2 + VAT
ul.Grodzka − 90m2, parter, front, 60USD/m2 + VAT
ul.Grodzka − 50 m2, parter, front, 6500zł + VAT
ul.Szewska − 220m2, parter, front, 50USD/m2 + VAT
ul.Zwierzyniecka − 87 m2, parter, front, 30USD/m2 + VAT
ul.Królewska − 380m2 − parter + 180m2 − piwnice, 24tys.zł + VAT
ul.Karmelicka − 360m2, parter, front, 200zł/m2 + VAT
ul.Westerplatte − 175 m2, 4500USD + VAT
os.Żabiniec − lokale handlowo − biurowe do sprzedania,
od 95m2 do930m2, cena.2290zł/m2
Domy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęciaDomy do wynajęcia
os.Kliny − 280m2 − salon, 5 sypialni, 2 łazienki, garaż, tel.,
cena: 1500USD
Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2,
dz.3,5 ar, umebl., garaż, tel., cena: 600USD
ul.Ks.Józefa − nowy, 140m2, dz.3 ar, salon, kuchnia, 2
sypialnie, 2 łazienki, garaż, cena: 1000USD
Wola Justowska − 280 m2, salon, jadalnia, 3 sypialnie, cena: 3000USD
Wola Justowska − 350 m2, salon z kominkiem, 4 sypialnie,
cena 4500USD
Borek Fałęcki − nowy, 120 m2, dz. 6 ar, cena 800USD
Domy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedaży
Okolica KrakChemii − domek 160m2, dz.3ar, cena: 110tys.USD
Śródmieście − dom 250 m2, dz. 5 ar, cena 700 tys.zł
Podgórze − dom 180 m2, nowy, wysoki standard
wykończenia, dz. 7 ar, cena 480 tys.zł
Borek Fałęcki − 120 m2, nowy, wysoki standard, dz. 6 ar,
ogrodzony, cena 480 tys.zł
Wola Justowska − dom 360m2, nowy, dz.6ar., cena: 220tys.USD
Zabierzów − dom 160 m2, nowy, dz. 14 ar, ogrodzony, cena 350 tys.zł
Kamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedaniaKamienice do sprzedania
ul.Floriańska − 1100m2, Rynek Główny − 2000 m2, ul.Dietla −
2000 m2, ul.Długa − 850 m2, Pl.Getta − 1500 m2, ul.Sienna −
1200 m2, ul.Westerplate − 2600 m2, ul.Mazowiecka − 2000 m2,
ul.Św. Jana − 850 m2, Kazimierz − 1500 m2  i inne
Działki komercyjneDziałki komercyjneDziałki komercyjneDziałki komercyjneDziałki komercyjne
(biurowce, hotele, supermarkety)(biurowce, hotele, supermarkety)(biurowce, hotele, supermarkety)(biurowce, hotele, supermarkety)(biurowce, hotele, supermarkety)
Konopnickiej − ok. Hotelu Forum, 2ha − cena: 350USD/m2
ul.Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow.13.5 tys. m2 −
cena: 300USD/m2
ul.Dobrego Pasterza − 1.80ha − 700zł/m2 (k/Geant)
ul.Mogilska − 19ar pod UC, k/projekt, Statoil − 300USD/m2
ul.Jasnogórska − 1 ha pod UC − 120USD/m2
ul.Pasternik − 4 ha pod UC (supermarket WZiZT)
Działki budowlaneDziałki budowlaneDziałki budowlaneDziałki budowlaneDziałki budowlane
Rząska − 2 ha − cena: 10.000zł/ar, pod M−4
Stelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3, cena 450zł/m2
Tenczynek − 18ar, pozwolenie na budowę. − cena 55tys.zł
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
Siedliska − 700m2 + 400m2 (produkcja, magazyny) − 5PLN/m2

Opatkowice − 250m2 (produkcja, warsztat) − 10PLN/m2

Kazimierz 112m2 (70m2 hala + 2 pom. biur.) − 35PLN/m2

Czyżyny − 1000m2 (magazyny) − 12PLN/m2

Dąbie − 690m2 + 200m2 (magazyny, produkcja) − 14PLN/m2

Krowodrza − 400m2 (magazyny) − 20PLN/m2

Widok − 1000m2 +400m2 (magazyny) − 12PLN/m2

Rybitwy −1500m2 (do podziału/magazyny) − 16PLN/m2

Płaszów − 1300m2 (magazyny, produkcja) − 12PLN/m2

ŁĘG (nowoczesna hala) − 2400m2 + 600m2 + 63 a działka (ma−
gazyny,produkcja), lub sprzedaż−20PLN/m2− 4.500.000PLN

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Józefińska 0/III − 18,60m2 1 pok. − 46.000PLN
Traugutta IV/IV − 48,00m2 1 pok. − 73.500PLN
Motyla I/III − 31,38m2 1 pok. − 68.000PLN
Krakusa III/III − 25,70m2 1 pok − 60.000PLN
Pułaskiego IV/V − 28,00m2 1 pok. − 98.000PLN
Łepkowskiego IV/X − 32,70m2 1 pok. − 92.000PLN
Zatorska 0/III − 28,65m2 2 pok. − 75.000PLN
Zatorska II/III − 45,97m2 2 pok. − 106.000PLN
Józefińska 0/III − 34,60m2 2 pok − 86.000PLN
Chocimska I/IV − 41,00m2 2 pok. − 130.000PLN
Litewska IX/X − 38,00m2. 2 pok − 140.000PLN
Ruczaj VIII/XI − 56,00m2 2 pok. − 132.000PLN
Zubrzyckiego II/IV − 49,00m2 2 pok. − 130.000PLN
Witosa III/IV − 49,50m2 2 pok. − 115.000PLN
L. Wenedy VI/X − 43,00m2 2 pok. − 98.000PLN
Kazimierzowskie VI/X − 48,00m2 2 pok. − 118.000PLN
Strusia X/X − 38,00m2 2 pok. − 76.000PLN
Azory X/X − 38,00m2 2 pok. − 78.000PLN
Łobzowska 0/VIII − 60,00m2 3 pok. − 168.000PLN
Lea 0/IV − 56,00m2 3 pok. − 178.000PLN
Lipska V/V − 68,00m2 3 pok. − 146.000PLN
Motyla 0/III − 48,45m2 3 pok. − 98.600PLN
Ruczaj I/X − 73,00m2 3 pok. − 160.000PLN
Sportowe 0/III − 70,00m2 3 pok. − 140.000PLN

DZIAŁKI
Michałowice I −4 działki po 10a, budowlane, uzbrojone − 7.000PLN/1a
Wola Zachariaszowska − 29a, budowl−rolna, uzbrojona − 135.000PLN
Wola Zachariaszowska −58a, rolna, przekwal. 2002r. − 35.000PLN
Libertów − 8a, budowlana, uzbrojona, WZiZT − 60.000PLN
Mogilany − 27,35a budowlana, możliwość podziału − 135.000PLN
Węgrzce − 7,19a, budowlana, uzbrojona − 88.000PLN
Wieliczka − 10,88a, budowlana, uzbrojona − 87.000PLN
Biskupice/Wieliczka − 47a, budowlano−rolna − 55.000PLN
Wieliczka − 8,69a, budowlana, uzbrojona − 70.000PLN
RACIECHOWICE bardzo szeroki wybór działek budowlanych,
rolnych do przekwalifikowania,letniskowych od 6a do 1ha

JUGOWICE WIELICZKA MODLNICA LIBERTÓW BIELANY MARSZOWIEC MOGILANY KOSTRZE

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNĄ, KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI, DORADZTWA INWESTYCYJNEGO, KREDYTOWANIA
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O k a z j a !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak sześcioletni do
szybkiego kupna 2 x po 300m2. Razem lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! Nowe mieszkania do natychmiastowego
odbioru, 2 pokojowe, 51m2, na raty!!! Pierwsza wpłata 60% i raty
roczne rozłożone na 9 lat!!!
Kraków − Podgórze tanie mieszkania dla studenta i nie tylko −
Super Okazja !!!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Rynek Podgórski poddasze: tanie pokoje z aneksami kuchennymi

Garsoniery/garaże
Garaż murowany ocieplony 20m2, ul.Ostatnia − 31.000zł.
ul.Litewska − 25m2 − 83.000zł, I/4 p.
Ul.Siemaszki − 26m2 − I/4, 77000zł

Jednopokojowe
Żabiniec ul.Solskiego − 36m2 − mieszkanie wykończone, biały
montaż, gładż gipsowa 145.000zł wł.hip.
Żabiniec ul.Reja − 43m2 − 3/4p. nowe 125.000zł
ul.Podgórska − 18,6m2 − pokój z aneksem kuch., łaz., antresola, 57.000zł
ul.Podgórska − 21m2 − pokój z aneksem kuchennym, łazienka,
antresola, 62.000zł
Rynek Podgórski − 23 − 25m2 − pokój z aneksem, łaz., 64.000 do 69.000zł
Górka Narodowa − 34m2 − nowe do wykończenia, 115.000zł
ul.Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni, 81000zł
ul.Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami − blok
dwu letni z cegły − pełne nowe wyposażenie, 115.000zł
Ul.Długosza − 31m2 − 0/IV, w okolicy parku, cena 87000zł
ul.Benedykta − 29m2 − Nowe, do wykończenia, I/3, cena 93000zł

Dwupokojowe
Zielińska − 32m2 − 2/4p. 96.000zł, mieszkanie do odnowienia
Żabiniec Konecznego − 51,40m2 − piękne, wysoki standard 180.000zł
Ul.Jerzmanowskiego − 43m2 − 0/10, jasna kuchnia, loggia, cena 90000zł
Kraków ul.Wysłouchów − 51m2 − blok 3 letni zadbane, wykończone
− loggia zabudowana, 150.000zł.
Fiołkowa − 51m2 − nowe z odpisem 155.000zł 7/8p.
Fiołkowa − 57m2 − nowe z odpisem 180.000zł 7/8p.
Rynek Podgórski − 24 − po remoncie, poddasze, 66.000zł
Kraków ul.L. Wenedy − 43m2 − 6/10p. z meblami kuchennymi,
parkiet, 100.000zł.
ul.Pędzichów − 43m2 − 2 pokoje + aneks kuch., łaz. po rem., 130.000zł
ul.Pędzichów − 51,7m2 − front kamienicy, IIp., po remoncie, 180.000zł
ul.Śląska − 43m2 − IIIp., kamienica, 130.000zł, po remoncie
ul.Włodkowica Olsza − 37m2 − mieszkanie na II/IV, cegła, 95.000zł
u.Komandosów − 34,5m2 − I/IVp. mieszkanie z c.kuchnią, 120000zł
ul.Wileńska − 47m2 − standard, II/IV, blok z cegły, 145.000zł
ul.Litewska − 43m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 150.000zł
Ul.Traugutta − 41m2 − W kamienicy, aneks kuchenny, 103000zł
ul.Imbramowska − 43m2 − VII/Xp., piękne mieszkanie w cenie 124000zł
ul.Krokusowa − 49m2 − piękne mieszkanie, 145.000zł
ul.Nuszkiewicza − 62m2 − piękne wykończone, wyposażone klasy
“A“ − 2 poziomy, 2 pok., 243.000zł.
Ul.Kalwaryjska − 35, 40, 60 i 120m2 − nowe mieszkania z odpisem
apartament, 3.200zł/m2
ul.Siedleckiego − 50m2 − po remoncie/cegła/hipoteczne − 165000zł
ul.Ks.Turka − 55m2 − nowe, 150,000zł
Ok. Wileńskiej − 47m2 − 1p/3, loggia, cena 134000zł
Al.Pokoju − 37m2 − 8/10, cena 93000zł
Ul.Armii Krajowej − 27m2 − Ładne, po remoncie, 0/4, cena 90000zł
ul.Witosa − 50m2 − II/IV, 125.000zł
Skawina, ul.Kościuszki − 50m2 − 2/3, blok z cegły, 82000zł
Azory, ul.Lentza − 38m2 − 4/4, hip. cena 87500zł
ul.Bujwida − − piękne mieszkania w kamienicy po rem. 10 min. od Rynku Gł.
ul.Żytnia − 50m2 − 9/10 ciekawy blok architektonicznie 127.000zł
Ul.Mała Góra − 42m2 − 10/10, ładne, po remoncie, 93000zł
Os.Ruczaj − 47m2 − Nowe, ładny rozkład, hipoteczne, do wykoń−
czenia, 141000zł
ulZagłoby − 45m2 − Nowe, wykończone, aneks kuchenny, z ogród−
kiem 1a i garażem, 145000zł
ul.Kobierzyńska − 40,5m2 − 2/4, 165.000zł, nowe luksusowo
wykończone, własność hipoteczna
Ul.Kazimierza Wielkiego − 34m2 − 4/4, po remoncie, 120000zł

Trzypokojowe
ul.Brodowicza os.Oficerskie − 65m2 − 2/7p. mieszkanie urządzone
260.000zł
ul.Narciarska Kraków − 64m2 − zadbane mieszkanie w bloku
ocieplonym 2/4p., 160.000zł.

Kraków ul.Fiołkowa − 81m2 − nowe z odpisem podatkowym VII/VIIp.
winda OTIS ładny układ arch., 255.000zł.
Kraków Żabiniec ul.Konecznego − 63m2 − nowe − wykończone z
meblami kuchennymi oraz sprzętem AGD + garaż podziemny na
pilota w tym samym bloku, 280.000zł.
Os.Podwawelskie ul.Słomiana − 47m2 − II/IV p., 155.000zł.
ul.Litewska − 54m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 165.000zł
ul.Kurczaba − 48m2 − 7/10p. z meblami, 140.000zł.
ul.Łepkowskiego − 64m2 − piękne mieszkanie, może być z garażem na
2 samochody koszt bez garażu 160.000zł
Ul.Kordiana − 63m2 − 3/4p., ładne w bloku z cegły 4 letnie, 182.000zł.
Ul.Wężyka − 72m2 − 9/10 p., 165.000zł.
Ul.Miłkowskiego − Ruczaj − 56m2 − 1/4p., 165.000zł
Nowa Huta os.Urocze − 70m2 − poddasze w bloku 5 piętro, 125.000zł.
ul.Heila − 60m2 − piękne,wysoki standard, 160,000zł
ul.Heleny − 63m2 − po remoncie zadbane, 2 loggie, 134.000zł
ul.Telimeny − 64m2 − 4/4, dwa balkony, 120.000zł.
Ruczaj ul.Jahody − 70m2 − nowe, 1p./4p., 184.000zł.
Wieliczka − centrum − 77m2 − w kamienicy 2p., 123.000zł.
ul.Kobierzyńska − 73m2 − 1/10, balkon, 189.000zł
ul.Lea − 123m2 − apartament, 3/IV, 130.000USD
Kraków − Prokocim Nowy − 48m2 − z meblami, ul.Kurczaba, 7/X, 140.000zł.
ul.Stróża Rybna − 64m2 − mieszkanie do remontu parter, 128.000zł
ul.Lenartowicza − 60m2 − dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, 200.000zł
Aleksandry − 64m2 − 120.000zł, 4/10 p., duże jasne pokoje, loggia, balkon
ul.Stróża Rybna − 64,3m2 − piękne mieszkanie 3p.duża loggia, 165.000zł
ul.Lenartowicza − 100m2 − cena 280000zł, III p. piękne mieszkanie, winda
ul.Fiołkowa − 81m2 − piękne mieszkanie z odpisem 229.000zł
ul.Wójtowska − 44m2 − parter w wieżowcu, 120.000zł.
Sułkowice − 47m2 − 87.000zł.
ul.Bonerowska − 87m2 − W kamienicy, 3p. 196000zł
Ul.Krakusa − 60m2 − 8 − letnia plomba, w okolicy parku, wysoki
standard, 220000zł
Ok.ul.Prostej − 90m2 − ładne, 10 − letnia nadbudowa kamienicy, 2p/3,
2 loggie, cicha okolica, cena 240000zł
ul.Zalewskiego − 99m2 − w kamieniczce, parter, 330.000zł.

Czteropokojowe
ul.Bitschana Prądnik Czerwony − 66m2 − 55.000USD, piękne miesz−
kanie na 8p. w 11p.
Kraków ul.Zyblikiewicza − 100m2 − I p. w kamienicy 2 mieszkania
razem lub osobno /hip./, 3.000zł/m2
Kraków − Żabiniec ul.Konecznego − 111m2 − nowe z odpisem,
dwupoziomowe, 3/4p., 330.000zł
ul.Królewska − 64m2 − 4/5p., 52.000USD
ul.Michałowskiego − 105m2 − w pięknej kamienicy, po remoncie, 310.000zł
Ruczaj ul.Gutenberga − 85m2 − ładne, wysoki parter, wykończone,
blok 2 letni z cegły, 270.000zł.

Pięciopokojowe
Nuszkiewicza − 110m2 − mieszkanie 2 − poziomowe,wysoki standard
wykończenia, 5 pokoi, 2 łazienki, 360.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM.
ul.Kijowska − 70m2, 3 pok., wysoki standard, 10/XI, 1.500zł + media i czynsz.
Ul.Lea − apartament, 123m2, 3 pok., 1000USD.
Ul.Oboźna − Apartament, nowy,40m2, w pelni umeblowany, obiekt
strzeżony, 350USD
Wieliczka − 3 pokojowe + garaż 1.000zł z czynszem + media /mogą być studenci/
ul.Podwale − Piękny apartament 120m2 z widokiem na Planty, 1.000USD
ul.Grodzka − apartament 120m2, luksusowy w kamienicy zabytkowej,
cena do uzgodnienienia
ul.Grottgera − lokal.użytkowy 150m2, 3.000zł

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków − Dębniki ul.Zagrody − 130m2, 4 pok. kuchnia, łazienka. I
piętro w domu jednorodzinnym. − 500USD.
Kraków Prokocim St. − 105m2,kuchn. wyposażona, 3 sypialnie 500USD m−c
Kraków − Kliny − dom nowy z wyposażeniem 280m2, 2,500USD m−c.
Kraków Cichy Kącik − 150m2, z oddzielnym mieszkaniem, w pełni
wyposażony, 2 miejsca parkingowe, willowa okolica, cena 700USD
Kraków − Jugowice − bliźniak, cały 700m2 lub 1/2 − 2.000USD cały.
Kraków − Żabiniec − nowy piękny dom 270m2 − 1.200USD/m−c.
Kraków − Modlnica − k/Nico parter domu 100m2 2.500zł.
Kraków Kliny − dom 300m2 − piękny, do wynajęcia, 1.500USD.

LOKALE UŻYTKOWE
Kraków ul.Kalwaryjska − Lokal.użytkowy 82 m2, parter pod bank lub
sklep 15USD/m2.
Kraków − Azory − nowy obiekt klasy “A”, lokal.biurowo − handlowy
120/240m2, z witrynami, parking 16.000zł.
Okolice Rynku Głównego − budynek biurowo − handlowy klasy A
parter − 150m2, 22USD/m2 mies.

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

Kraków Modlnica − k/Nico − warsztat mechaniczno − ślusarski,
150m2, 2.500zł. mies.
ul.Królowej Jadwigi – lokal sklepowy 80m2, cena najmu 2.000zł.
Kraków ul.Krupnicza – lokal klasy A, parter 150m2, 22USD/1m2.
ul.Grodzka − Ip. 80m2 lokal.biurowy, 50m2, lokal.biurowy,
oddzielne wejścia możliwość połączenia lokali
ul.Królowej Jadwigi − pawilon usługowo − biurowy 150m2, 2,500zł.
Rynek Główny − 200m2, Ip. lokal handlowo − biurowy nadający
się na ubezpieczenia, biuro podróży itp., 3.000USD

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Kraków Podgórze − kamienica po remoncie 820 m2 /70 % −
wolne/ − 450.000USD.
Kraków − ul.Przy Kuźni − Piękny dom na 7,5 a, 180m2, b.ładnie
wykończony
Piaski Wielkie − nie podpiwniczony z garażem, 450,000zł
Kraków − Kokotów − Nowy dom w stanie surowym otwartym
180m2. pow. całk.110m2 pow. mieszk., działka 13 ar., 165.000zł.
Kraków − Swoszowice − dom nowy konstr. drewniana kanadyjska
220m2, 470.000zł, 6 ar.
Kraków − Swoszowice ul.Myślenicka − dom 220m2, 12 ar.,
425.000zł., zadbany, nadaje się dla 2 rodzin.
Kraków − Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2
rodzin. − osobne wejścia, wysoki standard, 9 ar, 350.000USD.
Kraków − Borkowska Góra − bliźniak cały lub 1/2, 700m2,
230.000USD cały.
Węgrzce Wielkie − dom 5 letni, 170m2, działka 7,5a, blisko lasu i
wody, 330.000zł
Libertów − 212m2 pow.użytkowej, południowa str., dz. 16a,
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
18 a, 65000 PLN, EN−2831
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 15 a, pełne uzbrojenie, 150000 PLN, EN−2851
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 7 a, 87000 PLN, EN−2848
RYBITWY, 8 a, pełne uzbrojenie, 120000 PLN, EN−2067
ZABIERZÓW, 35a, 122000 PLN, EN−2765
WOLA ZACHARIASZOWSKA, 15a, 120000 PLN, EN−2776
MICHAŁOWICE, 22a, 55000 PLN, EN−2766
WĘGRZCE WIELKIE, 20a, kanalizacja na działce, 60000 PLN, EN−2767

P R Z Y J M U J E M Y  B U D Y N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

2 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Prądnik Biały, ul. ZIELIŃSKA, 32 m2, I piętro, 90000 PLN, EN−
2908
Łobzów, ul. FRIEDLEINA, 36 m2, ć.plomba z cegły, II piętro,
118000 PLN, EN−2829
Krowodrza, ul. PRĄDNICKA, 36 m2, ć.k., po remoncie, nowe
okna, kamieniczka, 110000 PLN, EN−2897
Azory, ul. ZYGMUNTOWSKA, 36,5 m2, nowe, wykończone,
110000 PLN, EN−1524
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 38 m2, nowe okna PCV,
130000 PLN, EN−2298
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 39,6 m2, nowe,
z odpisem, 130000 PLN, EN−2919
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 40 m2, 130000 PLN, EN−2586
Widok, ul. ARMII KRAJOWEJ, 40 m2, 120000 PLN, EN−2840
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 45,5 m2, nowe, z odpisem, 140000
PLN, EN−2922
Olsza, ul. ŻWIRKI I WIGURY, 46 m2, 135000 PLN, EN−2625
Stare Podgórze, ul. JANOWA WOLA, 46 m2, II piętro, plomba
z cegły, 125000 PLN, EN−2914
Prokocim Stary, ul.NAD POTOKIEM, 47 m2, 8 − letni blok z
cegły, 120000 PLN, EN−1153
Olsza, okolice ul.WILEŃSKIEJ, 47 m2, I piętro, cegła
115000 PLN, EN−2892
Łobzów, ul. LITEWSKA, 48 m2, I piętro, 150000 PLN, EN−2489
Łobzów, ul. LEA JULIUSZA, 48 m2, nowe, wysoki standard
wykończenia, I piętro, zamknięte osiedle, miejsce parkin−
gowe, 179000 PLN, EN−2911
Bronowice, OS.WIDOK,. 49 m2, I piętro, nowe, odpis,
160000 PLN, EN−1651
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 50 m2, 136000 PLN, EN−1857
Olsza, ul. ŻYTNIA, 50 m2, 127000 PLN, EN−2556
Łobzów, pl. INWALIDÓW., 50 m2, 160000 PLN, EN−2598
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 53 m2, I piętro, 150000 PLN,
EN−2578
Os.Oficerskie, ul. BELINY − PRAŻMOWSKIEGO, 55 m2, kamie−
nica, 195000 PLN, EN−2726

Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 56 m2, nowe, wy−
soki standard wykończenia, wyposażona kuchnia, sprzęt
AGD, 179000 PLN, EN−2920
Olsza, ul. FIOŁKOWA, 57 m2, nowe, z odpisem, 175000 PLN,
EN−2923
Łobzów, ul. ODROWĄŻA, 67 m2, kamienica, 200000 PLN,
EN−2839
Mateczny, ul. SZAFRANA, 68 m2, 129000 PLN, EN−2822

3 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 45,5 m2, II piętro, 125000 PLN,
EN−2697
Olsza, ul. MEISSNERA, 47 m2, 125000 PLN, EN−1662
Łobzów, ul. ZBROJÓW, 50 m2, 160000 PLN, EN−2902
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 51,5 m2,
150000 PLN, EN−2871
Bronowice, OS.WIDOK, 52 m2, 135000 PLN, EN−2678
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 52 m2, 150000 PLN, EN−2813
Łobzów, ul. LEA, 56 m2, 175000 PLN, EN−2742
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 59,5 m2, 150000 PLN,
EN−2843
Stare Podgórze, ul. POTIEBNI, 60,5 m2, plomba z cegły,
150000 PLN, EN−2288
Olsza, ul. PSZONA, 62 m2, nowe poddasze, 80 m2 podłogi,
wykończone, wyposażona kuchnia, 162000 PLN, EN−2645
Stare Miasto, ul. ŁOBZOWSKA, 70 m2, po generalnym remon−
cie, 3200000 PLN, EN−2853
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 71 m2, nowe,
230000 PLN, EN−2631
Stare Miasto, ul. DUNAJEWSKIEGO, 86,7 m2, 369000 PLN,
EN−2909

4 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 67 m2, 185000 PLN,
EN−2555

Do wynajęcia bez prowizji 2 − pokojowe mieszkanie o pow. 70 m2, KLEPARZ, ul.Żuławskiego, 950 PLN

KOBIERZYN, budownictwo wielorodzinne − M2, 10a,
180000 PLN, EN−2771
ŚWIŃCZÓW, gm. Skała, 37a, 74000 PLN, EN−2789
ZELKÓW, gm. Zabierzów, 62a, 184000 PLN, EN−2803
BIBICE, 9a, 90000 PLN, EN−2815
Gm. ZABIERZÓW, 10 a, 80000 PLN, EN−2821
ZABIERZÓW, 7a, 70000 PLN, EN−2884
MICHAŁOWICE I, 9 a, 77000 PLN, EN−2895
WOLA JUSTOWSKA, 5,3 a, 365000 PLN, EN−734
BRONOWICE WIELKIE, 7 a, pełne uzbrojenie, szer. 30 m,
130000 PLN, EN−2899
KOSTRZE, 8 a, kanalizacja, 100000 PLN, EN−2900

OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknię−
ty, 150 m2, pow. działki: 3a, 370000 PLN, EN−2729
PRĄDNIK BIAŁY, bliźniak do zamieszkania, 80 m2, pow. działki:
2a, 240000 PLN, EN−2749
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
wykończone, wysoki standard − 185.000 zł
ul. Rydygiera (os. Rżąka), 10−letnie, 51 m2,
2p., j.k., II/II, po remoncie − 115.000 zł
ul. Centralna − 42 m2, 1p., z wnęką sypial−
ną, j.k., I/X, 8−letnie, standard podstawo−
wy − 99.000 zł
ul. Fiołkowa − 57 m2, VII/VIII, 2p., j.k., nowe
do wykończenia, cesja praw, ulga bu−
dowlana − 175.000 zł
ul. Fiołkowa − 50 m2, VII/VIII, 2p., j.k., nowe
do wykończenia, cesja praw, ulga bu−
dowlana − 155.000 zł
ul. Loretańska − 80 m2, parter, 2p., k., po ge−
neralnym remoncie, hipoteka − 320.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
Biały Kościół, 200m2, 15a, nowy, wykończo−
ny, nowoczesna architektura, 100.000 USD
Kraków, os.Wiarus, 308m2, 4a, wysoki stan−
dard, 128.000zł
Marszowiec, 250 m2, 7a, stan surowy za−
mknięty, 420.000zł
Marszowiec, 230m2, 10a, do wykończ., 350.000zł
Marszowiec, 160m2, pow. użytk., do wej−
ścia, 10a, 150.000USD
Owczary, 260 m2, 15a, atrakcyjna lokali−
zacja, do wejścia, 310.000zł
Szczodrkowice, dom murowany o pow.
70 m2, 30a, 95.000zł − okazja
Milówka k/Żywca, 360 m2, 6a, 580.000zł

Poszukujemy mieszkań z terenu całego Krakowa, tel. (012) 285−00−07.
Pilnie poszukujemy działek z terenu Krakowa i okolic, tel. (012) 285−00−07.

pn. − pt. 9−17, s. 9−13

10 km od Krakowa, gm. Zielon−
ki, 260 m2, 15a,pięknie położo−
ny, do wejścia, 305.000 zł (z−1)

Tani dom, 70 m2 (95.000 zł),
na 15 a działce, 12 km na
północ od Krakowa.

Milówka k/Żywca
Dom nadający się na pensjonat,
do wejścia, powierzchnia 360 m2,
działka 6 arów, cena 580.000 zł

Owczary − 70 m2, do wejścia, 7a
− 205.000 zł

MOŻLIWOŚC SPŁAMOŻLIWOŚC SPŁAMOŻLIWOŚC SPŁAMOŻLIWOŚC SPŁAMOŻLIWOŚC SPŁATY W NIEOPROCENTOWTY W NIEOPROCENTOWTY W NIEOPROCENTOWTY W NIEOPROCENTOWTY W NIEOPROCENTOWANYCH RAANYCH RAANYCH RAANYCH RAANYCH RATTTTTACHACHACHACHACH

RADOSNYCH I SPOKOJNYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA
ORAZ SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU
SWOIM OBECNYM I PRZYSZŁYM KLIENTOM
ŻYCZY BIURO “NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE S.C.”
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

24 m2 − Bronowice − 80 tys.zł
24 m2 − ul. Parkowa − 80 tys.zł
27 m2 − ul. Wawrzyńca − 80 tys.zł
32 m2 − os. Szklane Domy − 85 tys.zł
38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
47 m2 − ul. Królewska − 130 tys.zł

dwupokojowe
34 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 125 tys.zł
37 m2 − Al. Pokoju − 120 tys.zł
37 m2 − ul. Włodkowica − 99 tys.zł
37 m2 − os. Kalinowe − 86 tys.zł
38 m2 − os. Strusia − 92 tys.zł
45 m2 − ul. Wlotowa − 100 tys.zł
47 m2 − ul. Żwirki i Wigury − 135 tys.zł
47 m2 − os. Bohaterów Września − 110 tys.zł
50 m2 − ul. Żytnia − 135 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 125 tys.zł
50 m2 − Pychowice (nowe) − 150 tys.zł
80 m2 − ul. Loretańska − 320 tys.zł

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł
100 m2 − ul. Asnyka − 350 tys.zł

czteropokojowe i większe
110 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 395 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
115 m2 − Ruczaj − strych po adaptacji − 290 tys.zł
150 m2 − ul. Asnyka − 550 tys.zł
183 m2 − ul. Starowiślna − strych do adaptacji − 250 tys.zł

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych do−
mów, działka 8,5 ara na wzniesieniu z pięknym wido−
kiem na południe, pow. 180 m2 + garaż na 2 samocho−
dy, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowoczesne meto−
dy wykończeniowe, do zamieszkania, cena 490 tys. zł

ul. Kalwaryjska − kamienica 820 m2; 2 lokale han−
dlowe, 2 kondygnacje (300 m2) − powierzchnia biu−
rowa, 4 mieszkania, po remoncie, cena 450.000 USD
Prądnik Czerwony  − dom wolnostojący, działka 5a
zagospodarowana, pow. 320 m2, dwurodzinny, do
zamieszkania, cena − 170 tys. USD
gmina Kamienica k/Szczawy − budynek 400 m2 na
malowniczo położonej 33 arowej działce, doskona−
ły na pensjonat, stan surowy, cena 160 tys.zł
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa),
domek letniskowy, murowany, działka 11a, w okoli−
cy jezioro, las, cena − 45 tys.zł
Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a,
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
ul. Prusa − 3 pok., 102 m2, IIIp., hipot., cena − 347 tys.zł
ul. Królewska − 3 pok., 60 m2, IIp., wł. spółdz., cena − 200 tys.zł

Wieliczka − 3 pok., 72 m2, Ip., cena − 140 tys.zł
os. Ruczaj − 3 pok., 65 m2 + garaż, IIIp., balkon, hipot., tel.,

cena − 250 tys.zł
os. Ruczaj − 1 pok., 32 m2, IIIp., wł. spół., balkon, cesja, odpis

podatk., cena − 95 tys.zł
os. II Pułku Lotn. − 2 pok., 58 m2, IXp., hipot., cena

− 140 tys.zł
ul. Wawelska − apartament 3 pok., 73 m2, wys. parter, cena −

250 tys.zł

Domy − sprzedaż
Wrząsowice − 180 m2, dz. 23a, garaż do wykończenia, cena

− 186 tys.zł
Wieliczka (centrum) − 180 m2 pow. mieszk.+120 m2 pod

działaln., dz. 7,5a, cena − 400 tys.zł
ul. Heltmana − 80 m2, dz. 5a, dom drewniany po rem.,

cena − 235 tys.zł
Kostrze − 210 m2+warsztat 230 m2, dz. zadbana 15a,

cena − 595 tys. zł
ul. Fredry − 160 m2, dz. 7a, do rem., strych do adapt.,

cena − 250 tys.zł
Krzeszowice − 150 m2, dz. 13a, 5−letni, wolnostoj.,

cena − 270 tys.zł
Zabierzów − 180 m2, dz. 14a, nowy, wolnostoj., odpis,

cena − 410 tys.zł
Wola Justowska − 500 m2 mieszk. − 280 m2 warszt., dz. 7a,

stan sur.zamkn., cena − 220 tys. USD
Wieliczka − 150 m2, dz. 13a, stan sur.zamk., wolnostoj.,

cena − 195 tys.zł
ul. Na Błonie − 195 m2, dz. 4a, wolnostoj., cena − 450 tys.zł
Pychowice − 122 m2, dz. 4a, garaż, ogrodz., cena − 380 tys.zł

Poskwitow − 145 m2, dz. 6a, częśc. wykończ., cena − 218 tys.zł
Prądnik Czerwony − 176 m2 + poddasze, garaż, dz. 3a, ogrodz.,

cena − 140 tys. USD

Kamienice
Sosnowiec − 750 m2 (częściowo wolna), dz. 14a, międzywojen−

na, cena do uzgodn.

Działki
Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł
ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł
Swoszowice − 25a, ogrodzona, stary dom drewniany, cena

− 280 tys.zł
Skotniki − 33a, uzbroj., cena − 180 tys.zł
Niedźwiedź − 7a, woda, prąd, cena − 19 tys.zł
Niedźwiedź − 32a, woda, prąd, cena − 32 tys.zł
Chełm − 30a, uzbroj., cena − 480 tys.zł
Chełm − 10a, uzbroj., cena − 180 tys.zł
Kleszczów − 12a, uzbroj., pozwolenie na budowę, cena − 110 tys.zł
Bieżanów − 5,5a, budowlana, uzbrojona, cena − 55 tys.zł
Tenczynek − 12a, budowl., uzbroj., szeroka, płaska, cena − 43 tys.zł

Lokale
ul. Armii Krajowej − 63 m2, handlowo−biurowy, 2 tel,.

cena − 2300 zł/mc+media
Wola Justowska − 115 m2, parter, tel., parking, c.o., cena − 320 tys.zł
Opatkowice − budynek komercyjny 1200 m2, dz. 23a.

Cena − 400 tys.  USD

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�

Radca Prawny mgr Genowefa CieślikLicencja zawodowa nr 242Stowarzyszone w MSPON

ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków
tel. 431−19−47, 422−27−94

ZARZĄD
ADMINISTRACJA
POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 23 m2 − 1 pok., − 0/IV − 70 tys.zł

− 44 m2 − 2 pok., − IIp. − 123 tys.zł

− 50 m2 − 1 pok., − IIp. − 140 tys.zł

− 64 m2 − 2 pok., − IIIp. − 135 tys.zł

− 70 m2 − 2 pok., − Ip. − 210 tys.zł

− 76 m2 − 3 pok., IIIp. − 165 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł

Aleja Pokoju − VIp. − 33 m2 − 95 tys.zł

Szklane Domy − 0p. − 32 m2 − 85 tys.zł

Centralna − XIp. − 42 m2 − 105 tys.zł

Słomiana − IIIp. − 40 m2 − 110 tys.zł

Kobierzyńska − 52 m2 − 115 tys.zł

Włodkowica − IIp. − 37 m2 − 99 tys.zł

Piastów − 42 m2 − 95 tys.zł

Odrzańska − Xp. − 38 m2 − 103 tys.zł

Wieliczka − IIp. − 50 m2 − 100 tys.zł

Strzelców − IVp. − 53 m2 − 120 tys.zł

OKAZJA
JERZMANOWSKIEGO − 67 m2
− 4 pokoje − 140 tys.zł
STUDENCKA − KAMIENICA −
1100 tys. USD

Lokale użytkowe wynajem
KAZIMIERZ
− 30 m2 − oficyna − 900 zł
− 25 m2 − Ip. − biuro − 900 zł
− 62 m2 − parter − 3.000 zł
− 13 m2 + 300 m2 piwnice − 3.000 zł
Dietla − 90 m2 − witryna − 5.500 zł
Rusznikarska − 54 m2 − witryna −
2.500 zł
Barbary − 33 m2 − parter − 600 zł
Kobierzyńska − 26 m2 − kiosk − 600 zł
Ariańska − 72 m2 − Ip. biuro − 1200 zł
Wysłouchów − 65 m2 − parter −
 60 zł/m2
Długa − 153 m2 − parter − 100 zł/m2
+ 52 m2 Ip. − 40 zł/m2
Dietla − 140 m2 − Ip. − biuro − 40 zł/m2
Kalwaryjska − 150 m2 − parter
− 80 zł/m2
STUDENCKA
− parter − 134 m2 − 5 tys.zł
− III piętro − 177 m2 − 2.500 zł
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
Kamienica Murowana, 350m2+ 12a, 11 mieszkań zaję−
tych − udział 50%, 230 tys.zł z garażem
Kamienica Pędzichów, 1050m2+ 3a, 12 mieszkań w tym,
4 wolne, lokal handlowy, 100m2, 560 tysUSD

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA
Działka M2U Ruczaj, 26 a, 19.000zł/1a
Działka, 56 a UP Ruczaj, 27 tys.zł/1a − /pod szkołę, klini−
kę, salon wystawowy oraz 20 % zabudowy mieszkań
Działka, 98a, M3, Bieżanów, 15 tys.zł/1a − możl. dokupienia 7ha
Działka NOWA − HUTA/CZYŻYNY, 7, 5 ha M1U, 82USD/1m2,
możliwość dokupienia ok. 1,5 ha
Działka, 130 a, Stelmachów, PS, 8000zł/1a
Działka Kliny, 1 ha, WZ iZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka Swoszowice, 14a, UC, 220.000USD, z projektem na hotel
Działka Balice, 50a, Pasternik, 47 a, UC/hotel, zajazd, 50USD/1m2
Działka, 54 a UC, Przebieczany, 2000/1a
Działka Rybitwy, 50a, 100a /rej. cegielni/, PS, 4000zł/1a
Lokal na gabinet − kancelarię − ok. Krupniczej, 80 m2,
0/4, 330 tys.zł
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
ok. Carrefour − 120 m2, 4 pok., cena
260.000 PLN
Małe poddasza w centrum, cena od
2500 PLN/m2
Tanie mieszkania z ulgą, różne metra−
że − Kurdwanów
Dwupokojowe 40 m2, z ogródkiem −
Kliny − cena 120.000 PLN
Trzypokojowe − 68 m2, II I/IVp. −
Prokocim − cena 130.000 PLN
Zaadaptowane poddasze − al. Mickie−
wicza − 94 m2, IV p., cena − 2500 PLN/m2
os. Kliny − 60 m2, 1 piętro, cena −
185.000 PLN

DOMY DO SPRZEDAŻY

Wola Batorska − 160 m2, dz. 7a,
cena 120.000 PLN
ok. Opolskiej − 228 m2, szeregówka,
dz. 2,7 a, cena 2500 PLN/m2
ok. Bieżanowskiej − 105 m2, dwupozio−
mowy, dz. 4,5a, cena − 330.000 PLN

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Zakopiańska − Góra Borkowska − 40a,
cena 1.200.000 USD
Kraków−Wadowice − 69a, cena
10.000 PLN/a
Igołomska − 100a, cena: 2.000.000 PLN

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Zakrzówek − 50a, cena ok. 40.000 PLN/a
Konrada, ok. IKEA − 3a i 45a, cena
150 USD/m2
Mogilska − 12a, cena 600.000 PLN!
Kapelanka, okolice TESCO, działki 34a
i 63a, cena − 200 USD/m2
ul. Monte Casino − okolice Ronda −
32a, cena 1.000.000 USD

DZIAŁKI POD M4
Tyniecka − 52a, uzbrojona,
cena − 10.000 PLN/a
Jugowice − 5,8a, uzbrojona,
cena − 10.000 PLN/a
Tyniecka − 15 arowa, uzbrojona,
cena − 14.000 PLN/a
ok. Klin − 8a uzbr., cena − 20.000 PLN/a

Zapraszamy do biura od pn. do pt. w godz. 9−17. Posiadamy duży wybór ofert.

ok. Lasku Wolskiego − 7,78a, uzbrojo−
na, cena 155.000 PLN
Skotniki − 10 a, uzbrojona,
cena 155.000 zł
ok. Lasku Wolskiego − 7,78a, 8a, uzbro−
jone, cena − 20.000 PLN/a

 DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Ruczaj − 14a, 50a, 46a, 62a, 1.40 ha,
ceny od 25.000 PLN/a

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Grzegórzecka − 35 m2, cena −
2500 PLN/mies.

OFERTY SPECJALNE
os. Widok − dom, pow. całkowitej
330 m2, dz. 5,8a, cena 105.000 USD
Libertów − 120 m2, dz. 16a, uzbrojona,
cena − 200.000 PLN
Lokal frontowy 80 m2 − ok. 29 Listopada
− do wynajęcia, cena − 6.000 PLN/m−c
Rondo Czyżyńskie − 34 a, komercyj−
na, cena 150 USD/m
Lokal biurowy 50 m2 centrum
− cena 1.400 PLN/m−c

Mieszkania − wybrane oferty
Emaus − 54 m2, balkon, miejsce park. ogrodz., oświetlone − 1900 zł
Skawińska − 86 m2, 4 pok., kuch., tel., łaz., w.c, wys. standard, miejsce post. − 600 USD
Lenartowicza − 80 m2, eleg., 2 pok. apart. na Ip, kuch. z jad., osobno łaz. i w.c, umebl. antykami,
wys. stand. wyposażenia − 500 USD
Floriańska − 72 m2, apart. jednopok. z wyp. kuchnią, tel. − 900 USD
Floriańska − 130 m2, apart. z możl. aranżacji biura lub mieszk. − cena do negocjacji
bardzo atrakcyjne lokale w ścisłym centrum, cafe−internet na piętrze

Wynajem Działki
Wola Justowska − dz. o pow. 9a, plany budynku, zezw. na budowę − 48 tys. USD
rejon Płaszowskiej − 9,65a, media w obr. działki (pod siedzibę firmy lub na dz. produkc. o nie−
uciążliwym charakterze) − 110 tys.zł
ul. Bronowicka − 12a − UC − handel detaliczny, WZiZT − 1,5 mln zł
Rząska − 20a, rozpocz. budowa domu − 262 tys.zł
rej. Placu Boh. Getta − 4a, zabud. plomb. − 120 tys. USD
Lanckorona − 24a, działka bud., w pełni uzbrojona − 67 tys.zł −
NOWA INWESTYCJA − mieszkania hipoteczne, ulga − rejon Saskiej − 2750 zł/m2

Mieszkania
garsoniery
Oficerskie − 25 m2, parkiet, flizy, tel., IV/IV − 85 tys.zł

1 − pokojowe
os. Szklane Domy − 32 m2, 1 pok., po rem., tel., 0/IV − 80 tys.zł
Grzegórzki − 46 m2, 1 pok., balkon, flizy, parkiety, tel., II/IV −
110 tys.zł
Piaski − 34 m2, 1 pok., wł.spółdz., wys. parter − 88 tys.zł

2−pokojowe
Al. Pokoju − 49 m2, 2 pok., hip., XI/XI − 155 tys.zł
Odrzańska − 40 m2, 2 pok., wł.spółdz., wys. standard, X/XI −
119 tys.zł
Chopina − 67 m2, 2 pok., parkiet, hipot., III/III − 210 tys.zł

3−pokojowe
Bronowicka − 44 m2, 3 pok., c.kuch., parkiet, flizy, spółdz., VI/X
− 128 tys.zł
Paulińska − 70 m2, 2 pok., balkon, hipot., I/IV − 210 tys.zł
Meissnera − 65 m2, 3 pok., loggia, 0/XI − 150 tys.zł

Sprzedaż
Garbarska − 63 m2, 3 pok., wyp. kuchnia, spół., 0/IV − 290 tys.zł
Azory − 55 m2, 3 pok., loggia, nowe okna, IX/X − 128 tys.zł
Studencka − 80 m2, 2 pok., antresola, kuchnia, idealne na gabinet,
hipot., 0/IV − 320 tys.zł
rej. Domu Turysty − 95 m2, salon z kom.+2 pok., wys.standard,
hipot., III/III − 325 tys.zł
Warszawska − 96 m2, 3 pok., II/III − 288 tys.zł
os. Widok − 2 poziomy, 70 m2, 2 balkony, garaż, tel., super lux
− 350 tys.zł
Floriańska − 180 m2, luksusowy apartament, IIp., wł.hip. −
320 tys. USD

Domy
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukond. dom z mieszkal. pod−
daszem (4 pok.+salon z kuch., łaz., 2 kominki) o pow. 86 m2,
ogrz.elektr. dz. 6a − 150 tys.zł
Kraków−Rząska − rezydencja o pow. 415 m2, oryg. archit,.
(wydz. 2 niezależne miesz. po 143 m2 i 272 m2 − wykończ. wnętrz
w zach. stand., garaże, 2 lin. tel., monitoring, alarm, dz. zagosp. o
pow. 20a z możl. dalszej zabud., teren ogrodzony − 250 tys. USD −
możl.zapłaty w ratach

Wieliczka − centrum miasta − dom wybudowany w 1930 r.
100 m2 na dz. o pow. 9,23a, możl. adaptacji na biuro, usługi, itp.,
duży ogród, lokator − tylko 120.000 zł
Chełmek − dom w stan. sur., otwartym o pow. 220 m2 (3 kon−
dygn.), media na dz. o pow. 13a, możl. dobud. od ulicy pawilonu
handlowego − 75 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud.gosp. − 300 tys.zł
Kryspinów − 600 m2+hala prod., dz. 11a, stan surowy − 645 tys. zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zamk. − 300 tys.zł
rej. Zakopianki − luksusowa rezydencja 480 m2; dz. 141a; oczko
wodne, piękny ogród − 280 tys. USD (800 m od drogi)

Kamienice
Floriańska − zabytkowa kamienica, 1000 m2, cała wolna − 2,5 mln USD
Lubicz − kamienica front. zajęta, 2 bud. w of. (wolne), dz. 10a − 450 tys. USD
Kazimierz − 450 m2 wolna + 2 bud. ok. 200 m2, dz. 6a, front
działki pod zabudowę plomb. − 580 tys. USD
Szeroka − 480 m2 do rem. − 1200 tys.zł
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

Garsoniery, 1−pokojowe
os. Na Skarpie − 36 m2 − 75.000 zł
os. Szklane Domy − 31 m2 − 75.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 33 m2 − 83.000 zł
os. Górali − 27 m2 − 62.000 zł
os. Kościuszkowskie − 31 m2 − 77.000 zł
os. Szkolne − 37 m2 − 70.000 zł
os. Wandy − 37 m2 − 83.000 zł
ul. Grzegórzecka − 52 m2 − 180.000 zł
ul. Lea − 30 m2 − 105.000 zł
os. Kalinowe − 24 m2 − 63.000 zł
os. Centrum A − 34 m2 − 84.000 zł

2−pokojowe
os. Dywizjonu 303 − 52 m2 − 127.000 zł
os. Oświecenia − 55 m2 − 135.000 zł
os. Ogrodowe − 44 m2 − 93.000 zł
os. Kazimierzowskie − 45 m2 − 105.000 zł
os. Centrum A − 49 m2 − 110.000 zł (po remoncie)
os. Centrum B − 50 m2 − 110.000 zł
os. Ogrodowe − 51 m2 − 120.000 zł (po remoncie)
os. Handlowe − 53 m2 − 120.000 zł
os. Kazimierzowskie − 38 m2 − 85.000 zł
os. Ogrodowe − 56 m2 − 120.000 zł
os. Kolorowe − 53 m2 − 125.000 zł
os. Szklane Domy − 55 m2 − 120.000 zł
os. Wandy − 60 m2 − 115.000 zł
os. Wandy − 47 m2 − 112.000 zł (po remoncie)
os. Jagiellońskie − 43 m2 − 110.000 zł
os. II Pułku − 50 m2 − 130.000 zł
os. Zgody − 48 m2 − 110.000 zł
os. Centrum C − 52 m2 − 120.000 zł
os. Szkolne − 49 m2 − 95.000 zł

os. Albertyńskie − 36 m2 − 95.000 zł
os. Niepodległości − 40 m2 − 120.000 zł
os. Przy  Arce − 42 m2 − 105.000 zł
os. Tysiąclecia − 46 m2 − 100.000 zł
os. Piastów − 42 m2 − 110.000 zł
os. Słoneczne − 51 m − 110.000 zł
os. Zielone − 49 m2 − 105.000 zł
os. Albertyńskie − 37 m2 − 78.000 zł

3−pokojowe
os. Oświecenia − 64 m2 − 160.000 zł
os. Kościuszkowskie − 51 m2 − 120.000 zł
os. Górali − 65 m2 − 125.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 63 m2 − 145.000 zł
os. Krakowiaków − 63 m2 − 130.000 zł
os. Stalowe − 80 m2 − 150.000 zł
os. Piastów − 60 m2 − 123.000 zł
ul. Petofiego − 64 m2 − 165.000 zł
os. Urocze − 70 m2 − 118.000 zł
os. Zielone − 67 m2 − 135.000 zł
os. Ogrodowe − 68 m2 − 140.000 zł
os. Stalowe − 57 m2 − 115.000 zł
os. Jagiellońskie − 56 m2 − 130.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 52 m2 − 130.000 zł
os. Centrum B − 58 m2 − 130.000 zł
os. Centrum D − 59 m2 − 140.000 zł
ul. Fatimska − 59 m2 − 130.000 zł
os. Centrum C − 58 m2 − 130.000 zł
os. Zgody − 65 m2 − 155.000 zł (po remoncie)
os. Niepodległości − 60 m2 − 138.000 zł
os. Słoneczne − 60 m2 − 145.000 zł
os. Tysiąclecia − 51 m2 − 105.000 zł

4−pokojowe

os. Złotego Wieku − 72 m2 − 165.000 zł
os. Piastów − 58 m2 − 115.000 zł
os. Piastów − 68 m2 − 150.000 zł
os. II Pułku Lotniczego − 73 m2 − 170.000 zł
Os. Centrum B − 90 m2 − 200.000 zł
os. Centrum E − 78 m2 − 225.000 zł

OFERTA SPECJALNA
os. Lesisko − nowe 45 metrowe mieszka−
nie z ogródkiem i garażem

Domy
Skotniki − 300m2 − 8a − 320.000zł
Batowice − 300 m2 − 22 a − 630.000 zł (wys. standard)
os. Krzesławice − 280 m2 − 22a − 380.000 zł
Pleszów − 90 m2 − 60a − 200.000 zł
ok. Liszek − 150 m2 − 30a − 300.000 zł
Dojazdów − 350 m2, 8a − 200.000 zł
Soboniowice − 250 m2 − 12a − 390.000 zł
Węgrzce − 400 m2 − 15a − 410.000 zł
ul. Bieżanowska − 200 m2 − 5a − 350.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2 − 8a − 175.000 zł
ok. Zabierzowa − 200 m2 − 11 a − 250.000 zł

Działki
Zabierzów − 33a − 75.000 zł
Łęg − 27a − 6000 zł/a
Michałowice − 12a − 35.000 zł
Bibice − 10a − 7500 zł/a
Niepołomice − 1 ha (prod.usług.) − 75.000 zł

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW
DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
PARKOWA − 24m2, 1 pokój z kuchnią, Ip., wł. spółdzielcza, 84.000zł.
ŻABINIEC − 1 pok., j. kuch., parter/IV, 130.000zł.
SZUWAROWA − 1 pok., c. kuch., 28 m2, II/IVp., 92.000zł
NUSZKIEWICZA − 40m2, 2 pok., aneks kuch., dwupoz., balk., II i III, 160.000zł.
WŁODKOWICA − 2 pok., c. kuch., II/IVp., 99.000zł.
SPÓŁDZIELCÓW − 2 pok., c. kuch. umebl., 37m2, VI/Xp., 87.000zł.
GRAŻYNY − 2 pok., j. kuch., 60m2, I/IIp., 139.000zł.
KOZŁÓWEK − 2 pok., c. kuch., 38 m2, III/IV, 102.000zł.
TURKA − 2 pok., j. kuch., 52m2, nowe, III/III., 150.000zł.
KORDIANA − 2 pok., j. kuch., 52m2, IVp., 135.000zł.
Os.BOH. WRZEŚNIA − 2 pok, j.k.,44 m2, IV/IV − 110.000zł
GROTA ROWECKIEGO − 3 pok., j. kuch., 63 m2, II/IIIp., 185.000zł.
ARMII KRAJOWEJ − 3 pok., j. kuch., WC, łaz., 8/10p., 160.000zł.
BORSUCZA − 3 pok., j. kuch., 61m2, 160.000zł.
MYŚLIWSKA − 3 pok., j. kuch., IV/IVp., 160.000zł.
DŁUGA − 3 pok., j.k., łaz., wc, 100m2, III/IIIp. − 290.000zł
WAWELSKA − 3 pok., j. kuch., taras, 73m2, tel., 250.000zł.
LORETAŃSKA − 80m2, 2 poziomy, 2 pokoje, antresola, kuchnia, WC, łazienka, rolety, wide−
odomofon, wysoki parter, idealny na gabinety lek., 320.000zł.
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 3p., j. kuchnia, łazienka, Ip., 350.000zł, 80m2, przyziemie, lokal
handlowo − magazynowy, 2 wejścia, 4 pomieszczenia, łazienka, 160.000zł.
KRUPNICZA − 130m2, 3p., j. kuch., balkon, parkiety, ogrz. el., Ip., 520.000zł.

DOMY SPRZEDAŻ
PRZEGORZAŁY − wolnost., garaż, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary − 105.000USD
WIELICZKA, 8 arów, uzbr., rozpoczęta budowa części bliźn. z podpiwn., 85000zł.

KAMIENICE SPRZEDAŻ
KALWARYJSKA − 900 m2, parter 2 lokale użytkowe, IV kondygnacje, działka 5,5 ara, 450.000USD.
ŻÓŁKIEWSKIEGO − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, wolna − 100.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15 arów, piętrowa, wol−
na − 50.000USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

MIESZKANIA WYNAJEM
RUCZAJ − 24m2, 1 pok. j. kuch., nowe, 750zł.
OGRODOWE − 30m2, 1 pok., j. kuch., tel., Ip., 600zł.
PRZEWÓZ − 31 m2, nowe, II/IIIp., 600zł.
KOBIERZYŃSKA − 53m2, 2 pok., j. kuch., 2 balkony, garaż, nowe, I/IIIp., 1200zł.
TORFOWA − 45m2, 2 pok., c. kuch., nowe, IIp., 800zł.
NARCIARSKA − 58m2, 2 pok., j. kuch., wyposaż., II/IIp., 1000zł.
ZDROWA − 45m2, 2 pokoje, j. kuch., I/IIp., miejsce parking., 1400zł.
SIEWNA − 52m2, 2 pokoje, j. kuch., parter/IV, loggia, 1000zł.
KORDIANA − 40m2, 2 pok., j. kuch., tel., parter, 650zł.
BIEŻANOWSKA − 42m2, 2 pok., j. kuch., tel., 600zł.
WIETORA − 40m2, 2 pok., kuch., parter, 800zł.
OS.TYSIĄCLECIA − 50 m2, 2 pok., j. kuch., III/IVp., 800zł.
PARKOWA − 80m2, 3 pok., j. kuch., IIp. 1200zł.
STAROWIŚLNA − 58m2, 3 pok., j. kuch. wys. standard, Vp. 2000zł.
OS.WIDOK − 70m2, 3 pok., nowe, dwupoziom., garaż, tel., III i IVp., 600USD.
FLORIAŃSKA − 80 m2, 3 pok., aneks kuchenny, tel., Ip., 800USD.
SŁAWKOWSKA − 100 m2, 3 pok., dwupoziom. w reprezentacyjnej kamienicy, 2 łaz., WC,
stały monitoring, ubezpieczone, taras, po remoncie, III/IIIp., 1850USD.
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 pok., j. kuch., balkon, 2 łaz., IIp, tel., 1000USD.
CHOCIMSKA − 65m2, 4 pok., j. kuch., tel., 2000zł − do negocjacji.

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM
KAZIMIERZ − 40m2, lok. handlowy, parter, o. el., WC, 1600zł.
OK. SOŁTYKA − 40m2, parter, lokal.biurowo − handlowy, 2 pomieszczenia, WC, 1500zł.
KALWARYJSKA − 80m2, lok. handlowy parter, 5200zł + VAT + magazyny.
WIŚLNA − lok. biur. − 90 m2, 3 pom., IIp., 11USD/m2.
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 pok., lokal.po rem., j. kuch., 2 łaz., o. gaz., IIp, tel., 1000USD.
OK. LIMANOWSKIEGO − lok. biur., 2 pom., WC, Ip., 100 m2, cena: 2000zł.
WIŚLNA − lok. biur. − 150m2, 5 pom., IIp, 11USD/m2.
RYNEK GŁÓWNY − IIp., 230m2, 4 pok., łaz., kuch., 12USD/m2.

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ
GROMADZKA − 1400m2, dz. 30ar, bud. prod. − biur., III kond., 1.300.000zł.
WIELICZKA, 407 m2, wyposaż. warsztat sam. lub same bud., 30 arów, 365.000zł.

DZIAŁKI
Os.MOCHNANIEC − 11 arów, uzbrojona, 160.000zł.
JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na budowę, widokowa, 165.000zł.
CHEŁM − 10 arów, bud., 320.000zł.
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 299.000zł.
LIBERTÓW − 14 arów, rekreac., uzbr., widok na Kraków, 65.000zł.
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr, 77000zł.
GIEBUŁTÓW − 56 ar, bud., uzbr., 10.000zł/ar.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Bronowice Małe − ekskluzywna
rezydencja. Działka 15 arów.
Cena: 220.000 USD

Bronowice Małe − Żeleńskiego
− elegancki, mały dom. Działka
3 ary. Cena: 130.000 USD

Bronowice Małe − stan surowy
zamknięty 180 m2. Zabudowa
bliźniacza. Działka około 4 ary.
Cena: 450.000 PLN

Widok−Zarzecze − zabudowa
atrialna. Super elegancki dom
około 200 m2. Działka 3 ary.
Cena: 660.000 PLN

Okolice Ikei − zabudowa szere−
gowa 200 m2. Działka około 3
ary. Komfortowo wykończony.
Cena: 650.000 PLN − do nego−
cjacji

������� � � 	

ul. Fiszera 34
tel. 415−35−71, 0501 499 987

tel./fax 636 05 30

OFERTA SPECJALNA
Kamienica − ul. Dolnych Młynów.

Działka 8 arów. Cena: 300.000 USD

SPECJALIZACJA − SPRZEDAŻ DOMÓW
Żabiniec − duży, komfortowy
dom 320 m2. Działka 4 ary.
Cena: 750.000 PLN

Olszanica − stan surowy za−
mknięty 180 m2. Działka 4 ary.
Cena: 380.000 PLN

Węgrzce − duży dom dwurodzin−
ny 400 m2. Działka 15 arów.
Cena; 400.000 PLN

ul. Fatimska − stan surowy za−
mknięty 240 m2. Działka 4 ary.
Cena: 290.000 PLN

ul. Forteczna − dom, zabudowa
szeregowa, narożny 200 m2.
Działka około 4 ary. Cena:
600.000 PLN. Ciekawe rozwiąza−
nie architektoniczne.

Góra Borkowska − 500 m2, dział−
ka 8 arów. Komfortowy. Cena:
220.000 USD

Wybrane oferty mieszkań
1−pokojowe

ul. Narciarska − 28 m2, cena 98.000 zł − nowe, bez ulgi, stan idealny!!!
2−pokojowe

ul. Kielecka − 72 m2 − cena 225.000 zł (I−sze piętro)
os. Urocze − 48 m2 − cena 98.000 zł

3−pokojowe
ul. Sarego − 96 m2 − cena 260.000 zł (parter)
ul. Rusznikarska − 66 m2 − cena 260.000 zł, nowe, stan idealny (mogą po−
zostać meble nowe robione na wymiar)!!!

4−pokojowe
ul. Sebastiana − 143 m2, cena 360.000 zł, pierwsze piętro w kamienicy III p.
os. Ruczaj − strych w kamienicy, świeżo po adaptacji, do wejścia, pow.
115 m2, cena 290.000 zł

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
ZABIERZÓW − dom wolnostojący pow. 220 m2, działka 40a, nowy, częśc.ogro−
dzony, stan surowy zamkn. media rozprowadzone, do wykończenia podło−
gi (jest wylewka), jest instalacja c.o. z piecem, cena 660.000 zł, możliwość
zakupu z mniejszą działką − wtedy cena odpowiednio niższa.
ZABIERZÓW − nowy dom o pow. 220 m2, działka 25a, dodatkowo pom.gospo−
darcze (pow. 140 m2), z możliwością urządzenia pracowni artystycznej lub
sauny i basenu, 3 garaże o pow. 72 m2 − wszystkie media, cena 650.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − nowy bliźniak, do wykończenia, pow. 500 m2, dział−
ka 7a, cena 990.000 zł
Bieżanów − stan surowy otwarty, pokryty dachówką, pow. 150 m2, trzy−
pokojowy, cena 120.000 zł !!!
Olsza − stan surowy 350 m2, działka 4a, cena 950.000 zł − idealny na
firmę, parter przygotowywany na działalność biurową, usługową itp.
Kosocice − dom wolnostojący pow. 220 m2, dz. 19a, sześciopok. nowe
parkiety, urządzenia, w przyziemiu dodatkowa kuchnia i łaz., cena 490.000 zł

Rybitwy − UC, 24a − cena 7000 zł/a
Zakopiańska − 19a − cena 165.000 USD
os. Ruczaj − M1−U, 58a − cena 40.000 zł/a

Działki

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Burów − dz. bud 23 a − 9 tys./ar

Wola Batorska − 30 a − 15.000zł

Zakopane Stare Krzeptówki − 8,45
a + projekt − 60.000USD

Wołowice − 50 ha rolna − 400zł/a

Mszana − 57,2 a uzbr. − 2.000zł/a

Czernichów − 7 ha, 44 a − 150.000 zł

Mieszkania sprzedaż
Ul.Łazarza − 37 m2 − 93.000zł

Ul.Łużycka − 32 m2 − 85.000zł

Os.Złocień − 28,5 m2 − 82.000zł

Ul.Lipska − 31,8 m2 − 90.000zł

Ul.Lipska − 68 m2 − 146.000zł

Os.Kozłówek − 49 m2 − 105.000zł

Ul.Promienistych − 65,6 m2 −
165.000 zł

Ul.Heleny − 61,7 m2 − 130.000zł

Ul.Tuchowska − 64 m2 158.940zł
/nowe z ulgą/

Ul.Włodkowica − 37 m2 − 99.000zł

Ul.Wlotowa − 35 m2 − 86.000zł

Zakopane – 30 m2 − 110.000zł

Domy wynajem
Niepołomice − dworek 350 m2 −
2.500zł

Zabierzów − piętro domu
ok.  200 m2, b.wys. stan. − mieszk.
lub dla firmy

Domy sprzedaż
Czarny Dunajec − ok. 200 m2, dz.
12a − 80.000USD

Marszowiec − ok. 500 m2, dz. 17a
− 155.000USD

Gdów − st. sur. zamk. 200 m2,
dz. 12 a, cena do uzg.

Dol. Bętkowska − dworek 200 m2,
dz. 30 a

Mszana − 350 m2, dz. 6 a − 400.000 zł

Ostrów k/Tarnowa − bliźniak
ok. 400 m2, dz. 17 a − 190.000zł
/do cz. wyk./

Apartamenty wynajem
Ul.Sławkowska − 200m2, I p

Ul.Pijarska − wys. stand., 150m2, II p

Olsza − wys. stand., 86m2, I p

Mieszkania wynajem
Ul.Staffa − 1 pok., 40 m2 − 1.200zł

Ul.Radzikowskiego − 2 pok.,
52 m2 − 1.000zł

Ok. Pl. Axentowicza − garson.,
20 m2 − 600zł

ul. Zakątek  − 30 m2 − 700 zł

Lokale biurowe wynajem
Wielicka − 300 m2, z możliwością
podziału − 35zł/m2

Kochanowskiego − parter 60 m2,
I p, 98 m2 − 24zł/m2

Plac Dominikański − 93 m2, I p −
1500USD/mc

Biuro Nieruchomości���������	�
���S.C.
31−503 Kraków ul.Lubicz 23 (Centrum Biurowe Lubicz)
tel. 295−67−61, tel./fax: 295−67−62, tel.kom. 0501−480−358

JUGOWICE – rezydencja otoczona
murem, 450 m2, dz. 8a, wys. stand.
wyk.; 250.000 USD

KRYSPINÓW – obiekt mieszk.−
usług., stan sur. zamk., dz. 11a, 655 m2,
ulga bud.; 150.000 USD

WYBRANE OFERTY
DO SPRZEDAŻY:

DOMY :
OFICERSKIE – 1/2 domu, 100 m2,
ogród; 100.000 USD
KLINY – zab. bliźniacza, 260 m2,
dz. 6a, po rem., piękny ogród; 150.000
USD lub wynajem 1.500 USD/msc
BRONOWICE MAŁE – zab. bliźnia−
cza, 175 m2, dz. 3 a, b.dobry stand.;
135.000USD
Rejon SKAWINY – wolnostojący, stan
sur. zamk , ciekawa arch., 270 m2,
dz. 30 a; 220.000 zł.
PILNIE KUPIMY NIEDUŻY
DOMEK DO REMONTU NA WOLI
JUSTOWSKIEJ LUB W BRONO−
WICACH !!!

MIESZKANIA :
Ul.Szafera / Śródm. – dwupoziom.
z garażem, 100 m2, wys. stand. wyk.
(w cenie stylowe meble), 100.000 USD

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE W CENTRUM !!!
OFERTA DLA INWESTORA :

ZAKOPANE – nowy obiekt hotelowy , kort tenisowy , las , nadzwyczajna lokalizacja !!!

DOBR.PASTERZA – 3 pok., 52 m2;
136.000 zł.

DOBR.PASTERZA – dwupoziom.,
116 m2 , nowe do wykończ., taras;
335.000 zł. + garaż 30.000 zł.

CENTRUM – 3 pok., 72 m2, parter;
220.000 zł.

WYBRANE OFERTY
MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA:

PL.WOLNICA – apartament 2 pok.,
cz. umebl., 50 m2, 2.000 zł./msc

CEGLARSKA – apartament 3 pok.,
umebl., b.wys.stand., 500 USD/msc.

ZAKOPANE – apartamenty na każdą
porę roku , bardzo dobra lokalizacja ,
widok na panoramę Tatr, dowolny
metraż , odpis podatkowy !!!!
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POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Hale − wynajem

5000 m2 − Podgórze, hala wyso−
kiego składowania − 12 PLN/m2

Magazyn 600 m2 − płn. Krako−
wa − 13 PLN/m2

Magazyn, 200 m2 − Krowodrza −
15 PLN/m2

Hala 800 m2, ogrzewana −
płn. ok. Krakowa − moc 55 KW,
5 PLN/m2

400 m2 magazyn − Podgórze −
10 PLN/m2

Hale sprzedaż

Obiekt użytkowy 500 m2, dział−
ka 20a − Zabłocie − 200 tys. USD

Lokale użytkowe − wynajem

ok. Kleparza − 100 m2, może być
gastronomia − 7000 PLN/mies.

ok. Nowego Kleparza − 100 m2 −
10 tys. PLN/mies.

Lokal 25 m2, parter − ok. ul. Kar−
melickiej − 1200 PLN/mies.

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0501 216−810, 0501 216−821, 0501 216−820, 0503 910−494

Biura 90 m2, 4 pomieszczenia
− ok. Plant − 2500 PLN/mies.

Śródmieście − lokal 140 m2,
parter, front, wysoki standard
− 110 PLN/m2

Domy sprzedaż

Okazja! Nowy dom w Jugo−
wicach − 200 m2 − 370 tys. PLN

Mieszkania sprzedaż

ul. Teligi − 70 m2, 3 pok. −
Okazja!
Krowodrza − 63 m2, nowe,
wykończone, 2900 PLN/m2 −
Okazja tanio!
Aleje Słowackiego − 120 m2, su−
perkomfort, na biuro, mieszkanie

Działki sprzedaż

Działka 30 arów, M−3 − ok. ul.
Kobierzyńskiej − 16 tys. PLN/ar

Działki 40 arów (5000 PLN/ar)
oraz 37 arów (3000 PLN/ar) −
zach. ok. Krakowa − piękne,
widokowe!

Mieszkania sprzedaż
Axentowicza − 50 m2, 2 pokojowe −
195 tys. PLN

rej. ul. Lea − 70 m2, do wykończenia,
3 pokojowe − 240 tys. PLN

Litewska − 48 m2 − 2 pokoje −
155 tys. PLN

Lea − 57 m2 − 3 pokoje − 180 tys. PLN

Kremerowska − super atrakcyjne −
97 m2 − 310 tys. PLN

Racławicka − 100 m2 + garaż −
360 tys. PLN

Wrocławska − 50 m2 − 150 tys. PLN

os. Widok − 53 m2 − 3 pokoje −
132 tys. PLN

Friedleina − 64 m2 − 186 tys. PLN

Salwator − 60 m2 − 3 pokoje, dwupo−
ziomowe − 220 tys. PLN

Głowackiego − 63 m2 − nowe, wykoń−
czone − 254 tys. PLN

Żabiniec − 63 m2 − nowe, wykończo−
ne − 245 tys. PLN

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul.Lea 203
tel. 012/638−03−77, 0601 890−310

FUXFUXFUXFUXFUX-N-N-N-N-N
godz. otwarcia: pn. − pt. 9.00−17.00

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
Wola Justowska − widokowa − 23a − 30 tys. PLN/ar
Kazimierza Wielkiego − 74 m2 − 200 tys. PLN
Krowodrza, kondygnacja kamienicy − 170 m2 − 370 tys. PLN
rej. Karmelickiej − 100 m2, komercyjne − 240 tys. PLN
Centrum − strych − 100 m2 − 190 tys. PLN

POŚREDNICZYMY W  UDZIELANIU KREDYTU

www.fuxn.com.pl

Domy sprzedaż
Bronowice − dom 200 m2, dz. 25a − 400 tys. PLN
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a − 100 tys. USD
Szczyglice − dom stan sur., dz. 15a −
210 tys. PLN
Wola Justowska − bungalow 270 m2, dz.
7a − 175 tys. USD
Rząska − nowy dom 250 m2 − 500 tys. PLN
Zarzecze − atrakcyjny dom 200 m2 −
160 tys. USD

Działki sprzedaż
Wola Justowska − 70a − 10 tys. PLN/ar
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
I piętro, parter, piwnice pow. ok. 700 m2 − na mieszkania, działalność
gospodarczą w NH
• Działka 10a budowlano−komercyjna w bardzo atrakcyjnym pkt. Krakowa
• Mieszkanie dwupokojowe z garażem pow. 52 m2 taras, własność
hipoteczna, superkomfortowe na os. Lesisko
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży
lub wynajęcia
• Ogrodzone, budowlane, uzbrojone 1,3 ha z domkiem w Gaju

Do wynajęcia
• Dwa pokoje do wynajęcia na terenie Nowej Huty
• Miejsca w pokojach dla studentów

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Mieszkania sprzedaż
Kremerowska − rozkładowe, 122
m2, wysoki parter, 2 łazienki, duża
jasna kuchnia, c.o. gazowe, po
częściowym remoncie (wymie−
nione okna), własność hipotecz−
na − 360.000 PLN − możliwość ku−
pienia garażu − 40.000 PLN.
Ruczaj − mieszkanie powstałe z
adaptacji strychu, IIp, 115 m2,
taras 10 m2, wysoki standard, c.o.
gazowe, siła, udział w budynku −
290.000 PLN
Zakopiańska − 66 m2, VIIIp/V,
3 pok., wysoki standard, wł. hipot.
− 180.000 PLN
Zalesie − 60 m2, I piętro, 3 poko−
je, wysoki standard, garaż
24 m2, wł. hipot. − 240.000 PLN
Dauna − 52 m2, 2 pok.,. kuchnia,
tel., parter − 114.000 PLN

Domy sprzedaż
Lanckorona − dzielnica willowa, przy
bocznej drodze publicznej. Dom
wg indywidualnego projektu, pow.
250 m2, kominek, poddasze użyt−
kowe, garaż, pełne uzbrojenie, siła.
Działka 21 arów − 350.000 zł

Kamienice sprzedaż
Sobieskiego − 100.000 GBP;
Lwowska − użytkowa − 800.000 USD

Do wynajęcia
ul. Szpitalna − 38 m2, pok.
z kuchnią, c.o. miejskie, I piętro −
1.200 PLN
ul. Paulińska − 35 m2, 2 pok.,
łazienka, aneks kuchenny, I piętro
− 850 PLN − od. 15.01.2001

Krowoderskich Zuchów − mieszka−
nie 4−pok., 67 m2, umeblowane,
telefon − 1.400 PLN +opłaty
+ kaucja

Bursztynowa − 3−pokojowe, wyso−
ki standard, kuchnia wyposażona,
pełne opomiarowanie mediów,
teren ogrodzony (możliwość bez−
piecznego parkowania samocho−
du) − 1.400 PLN + opłaty+ kaucja

Kotlarska − IIp., pok. z kuchnią
− 550 PLN+opłaty

Zyblikiewicza − 130 m2, 4 pok., po
kapitalnym remoncie, wysoki stan−
dard, tel., ogrzewanie co.o. ga−
zowe, wysoki parter − na mieszka−
nie, biuro, gabinet − 700 USD+VAT
(jeśli użytkowy)

Do wynajęcia użytkowe

Smoleńsk − lokal biur., II p.,
22,5 m2, tel., ogrzew. elektr.
− 550 PLN

ARKANA
Administracja Domów i Pośrednictwo

31−109 Kraków ul. Piłsudskiego 6
tel./fax 12/430-10-03; tel. 12/431-20-63;  kom. 0502 144 011

www.arkana.com.pl   e-mail: biuro@arkana.com.pl

Działki
Zakopane − centrum −
1118 m2, wszystkie media −
r. 85.000 USD
Zakopane − 845 m2 z pozwo−
leniem na budowę −
r. 60.000 USD
Zakopane − obrzeża − 547
m2 − komerc. − 120.000 PLN
Kościelisko − 1100 m2 − z po−
zwoleniem na budowę −
120.000 PLN
Kościelisko − 2252 m2, wido−
ki − r. 100.000 USD
Murzasichle − 682 m2, 1000
m2, 1420 m2, 2196 m2 −
r. 25 USD/m2

Domy
Zakopane − 110 m2 − muro−
wany ze sklepem, dz.
500 m2 − 500.000 PLN
Zakopane − 140 m2, drewnia−
ny − dz. 110 m2 − r. 160.000 USD

Agencja Nieruchomości ,,ZOFIA’’
mgr Zofia Pecuch − licencja 549

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

34−500 ZAKOPANE ul. Kasprowicza 31a
tel./fax (018) 20−68−109, kom. 0601−407−320

od pn.−pt. 13.00 − 17.00

DZIAŁKI, DOMY, MIESZKANIA W ZAKOPANEM I OKOLICY

Zakopane − 80 m2, drewnia−
ny, dz. 600 m2 − 220.000 PLN

Zakopane − 240 m2, muro−
wany, dz. 600 m2 −
r. 175.000 USD

Poronin − murowany, 180
m2, dz. 600 m2 − 360.000 PLN

Jabłonka − murowany,
300 m2, dz. 2200 m2 −
250.000 PLN

Mieszkania

Zakopane − 40 m2, udział
1/6 w kamienicy, widok na
góry − 39.000 USD

Zakopane − 28 m2, po re−
moncie, z wyposażeniem −
110.000 PLN

Zakopane − nowe osiedle −
43 m2 − r. 53.000 USD

Zakopane − 63 m2 z gara−
żem − 225.000 PLN

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

31−214 Kraków, ul. Bałtycka 12
tel. (012) 415 58 41

tel.kom. 0501/864−503
e−mail: nieruchomosci_luka@poczta.onet.pl

Mieszkania sprzedaż

1−pokojowe
os. Albertyńskie − 26 m2 − 62.000 zł
Wyki − 30 m2 − 70.000 zł
Rusznikarska − 30 m2 − 85.000 zł
Lilli Wenedy − 33 m2 − 80.000 zł
Kliny − 34 m2 − 88.000 zł
Koszykarska − 35 m2 − 93.000 zł
Lipska − 43 m2 − 95.000 zł

2−pokojowe
Siewna − 54 m2 − 150.000 zł
os. Wandy − 48 m2 − 140.000 zł
Na Lotnisku − 36 m2 − 75.000 zł
Zygmuntowska − 37 m2 − 110.000 zł
os. Teatralne − 55 m2 − 103.000 zł
os. Strusia − 38 m2 − 88.000 zł
Sienkiewicza − 36 m2 − 88.000 zł
Elsnera − 37 m2 − 88.000 zł
os. Kazimierzowskie − 43 m2 − 88.000 zł
Kątowa − 50 m2 − 95.000 zł
Bronowicka − 38 m2 − 96.000 zł
os. Niepodległości − 40 m2 − 120.000 zł

3−pokojowe
Senatorska − 60 m2 (dwupoz.) −
220.000 zł
Bohaterów Wietnamu − 46 m2 −
115.000 zł
Podgórze − 60 m2 − 150.000 zł
os. Kazimierzowskie − 48 m2 −
92.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Lipska − 68 m2 − 146.000 zł
Kobierzyńska − 73 m2 − 160.000 zł
Mazowiecka − 73 m2 − 150.000 zł
os. Piastów − 58 m2 − 120.000 zł
Czarnogórska − 58 m2 − 145.000 zł
os. Niepodległości − 50 m2 −
117.000 zł
Kobierzyńska − 73 m2 − 160.000 zł
Mackiewicza − 52 m2 − 145.000 zł
Dywizjonu 303 − 63 m2 − 145.000 zł
Dobrego Pasterza − 53 m2 −
140.000 zł
Górka Narodowa − 67 m2 −
201.000 zł

Działki sprzedaż
Bibice − 14 ar, bud./rolna −
20.000 USD
Brzozówka − 12 ar, bud. − 6000 zł/ar
Marszowiec − 10 ar, 50 ar bud. −
15.000 zł/ar
Bibice − 24 ar bud. − 6500 zł/ar
Wola Justowska − 20 ar −
6000 USD/ar
Wola Justowska − 10 ar −
10.000 USD/ar

Roczne mieszkania − os. Złocień
− 2 pok. − 36 m2 − 78.000 zł
− 2 pok. − 43 m2 − 100.000 zł
− 2 pok. − 43 m2 − 115.000 zł
(parkiety, zabudowana kuchnia)
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Garsoniery i 1 pokojowe
19m2 − Felicjanek − 100000zł
22,5m2 − Wrocławska − 73000zł
22,5m2 − Wrocławska − 73000zł
23 m2 − Dąbrówki − 79000zł
33m2 − Ruczaj − nowe − ulga budowlana − 98000zł
33m2 − Nowowiejska − 114000zł
34 m2 − Centrum A − 85000zł

2 pokojowe
37M2 − STACHIEWICZA − 95000zł.
37m2 − Salwator − 142000zl
41m2 − Odrowąża − 135000zł
47 m2 − Borek Fałęcki − po remoncie − 92000zł.
48 m2 − Nowosądecka − − 103000zł.
48 m2 − Kobierzyńska − nowy blok − 135000zł
49 m2 − Rakowice − 117000zł
50 m2 − Bogusławskiego − 180000zł
60m2 − Mackiewicza − 155000zł.
62 m2 − Zapolskiej − wys. standard − 179000zł
74 m2 − Rejon Kopernika − 265000zł

3 pokojowe i 4 pokojowe
47 m2 − Słomiana − 145000zł.
56 m2 − Kijowska + miejsce postojowe − 198000zł
60m2 − Legnicka − nowy blok − 215000zł
73m2 − Wawelska − nowy blok − 255000zł
80M2 − ALEJE SŁOWACKIEGO − 240000zł.
94 m2 − Salwator − 260000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
* DĘBNIKI − 4 POKOJOWE, 2 ŁAZIENKI, BALKON − 305000zł.
* ŁOBZOWSKA − MIESZKANIE, 3 POKOJOWE, SUPERKOM−

FORTOWE, NADAJĄCE SIĘ NA REPREZENTACYJNE BIURO,
KANCELARIĘ, GABINET − 290000zł

* STARE MIASTO − APARTAMENT − 140m2 − 550000zł
88 m2 − Okolica Plant − teatru Bagatela − 390000zł.
104 m2 + 2 garaże − Beliny Prażmowskiego − 410000zł.
130m2 − Rejon Kopernika − 360000zł.
115 m2 − Królowej Jadwigi − 309000zł.

Domy
Os.Wiarus − 180 m2, 3a − stan sur. zamkn. − ulga, 380000zł.
Os.Wiarus − 320 m2, 3a działka, 410000zł
Widok Zarzecze − 300 m2, 3,5a działka, 105000USD
Marszowiec − z ulgą budowlaną − 300 m2, 10a
działka, 305000zł.!!!!!
Brzezie − nowy dom − 160 m2, 11a działka, − 260000zł.
Wola Justowska − 130 m2, 5,5a − stan surowy
zamknięty 395000zł
Libertów − nowy dom − 280m2 − 6a − wysoki
standard 385000zł

Działki
Michałowice − 10a z − 50000zł − OKAZJA!!!
Gaj − 18a − 85000zł
Kosocice − − 30a z rozpoczętą budową − 165000zł
Ruczaj ul.Obozowa − M3U − 140a, 30000zł za ar
Grota Roweckiego − Komercja 30a − 45000 za ar

WYNAJEM − wybrane oferty
Dietla − 2 pokojowe + parking − 350USD.
Cybulskiego − 96 m2, superkomfort − 500USD
Skłodowskiej − 130 m2 − 4pokoje − 900USD
Wola Justowska − Dom z garażem, 13 a dz. − 1000USD
Wola Justowska − Rezydencja − 250 m2 − 2500USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

30−150 KRAKÓW
UL. ARMII KRAJOWEJ 93/4
tel./fax (012) 636 93 54
tel. 636 94 44
tel. kom. 0603 895 809

jednopokojowe
− sprzedaż

ul. G. Zapolskiej − 46 m2,
nowe − 145.000 zł

Al. Słowackiego − 38 m2 −
100.000 zł

Na Błonie − 31 m2 − 87.000 zł

Złocień − 31 m2 − 110.000 zł

dwupokojowe
− sprzedaż

os. Widok − 44 m2 −
125.000 zł

os. Widok − 46 m2 −
125.000 zł

os. Widok − 50 m2, I/IV, nowe,
odpis − 160.000 zł

Śliczna − 37 m2 − 99.000 zł

Kobierzyńska − 37 m2, I/IV
nowe, wyk., wł.hip. − 145.000 zł

trzypokojowe
− sprzedaż

Królewska − 63 m2 − 190.000 zł

Palacha − 50 m2 − 125.000 zł

os. Widok − 63 m2, nowe,
do zam. − 225.000 zł

os. Widok  − 55 m2 −
150.000 zł

Czteropokojowe
− sprzedaż

os. Widok − 79 m2, VI/X,
nowe, wł.sp., dwie wyk. ła−
zienki, garaż − 290.000 zł

Domy

Rajsko − 270 m2, 10 ar, nowy
do zam. − 320.000 zł

Cholerzyn − 80 m2, do
remontu, 6 AR − 75.000 zł

OFERTA SPECJALNA
dom na Woli Justowskiej Al. Kasztanowa, stan suro−
wy zamknięty, działka 6 ar ogrodzona, parter + pod−
dasze, podpiwniczony bardzo atrakcyjny, pięknie
położony, ciekawa architektura, cena 830.000 zł.

Biuro posiada licencję zawodową
nadaną przez UM i |RM

ŻYCZYMY RADOSNYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA
WIELU SUKCESÓW I UDANYCH INWESTYCJI

W NOWYM 2001 ROKU

Domy sprzedaż
Tenczynek − 110 m2, dz. 23a (bud.
gosp.) − 220.000 zł
Zabierzów − 110 m2, dz. 8a (możli−
wa zamiana na mieszkania) −
330.000 zł
Zabierzów − 240 m2, (nowy), dz. 15a
− 450.000 zł
Zabierzów − 170 m2 (nowy), dz. 14a
(ogrodz. i zagosp.) − 410.000 zł
Filipowice − 76 m2, dz. 14a − 110.000 zł
Więckowice − 150 m2, dz. 10a −
290.000 zł
Pisary − 120 m2, dz. 20a − 200.000 zł
Pisary − 110 m2, dz. 19a − 200.000 zł

Działki
Pisary − 1 ha 28a bud. rol. (przy dro−
dze asfaltowej − media) − 130.000 zł
Tomaszowice − 86a bud−rol. (możl.
podz.) − 180.000 zł
Kleszczów − 63a bud.−rol. − 130.000 zł
Zabierzów − 19a bud. − 7,500 zł/a
Zabierzów − 4x8a bud. − 6.000 zł/a
Zabierzów − (boczna ul.) − 15a bud.
− 105.000 zł
Zabierzów − 33a bud.−rol. − 75.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Helena Księżyc, mgr inż. Marta Małek

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Rząska − 11a bud., uzb. − 180.000 zł/a
Rząska − 10a bud., uzb. − 120.000 zł
Bolechowice − 30a (możl. podz.) −
10.000 zł/a
Bolechowice − 48a bud.rol. (możl.
podz.) − 3.800 zł/a
Bolechowice − 4x10a po 8.500 zł/a
Bolechowice − 25a bud.−rol. − 75.000 zł
Kochanów − 38a bud. (możl. podz.)
− 300.000 zł
Zelków − 22a bud. (uzb.) − 50.000 zł
Zelków − 46a bud.−rol. − 4.000 zł/a
Brzoskwinia − 53a bud−rol. − 64.000 zł
Brzoskwinia − 42a i 60a bud. rol. −
1.100 zł/a
Brzoskwinia − 37a bud.−rol. − 3.000 zł/a
Balice − 19a i 20a bud. (media) −
6.000 zł/a
Balice − 53a bud.−kom. − 300.000 zł
Balice − 15a bud. − 7,500 zł/a
Balice − 10a (bud. warsztatowy) −
100.000 zł
Brzezie − 17a bud. − (możl. podz.) −
63.000 zł
Kryspinów − 30a − 200.000 zł
Paczółtowice − 30a bud−rol. − 75.000 zł

Działki rolne w cenie od 500 zł
do 1000 zł/a

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’ Licencja nr 228
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.  tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05

Pełna obsługa prawna i notarialna. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytu

Mieszkania nowe do sprzedaży
3−pok. 56 m2, II/III, oddane z armaturą, ulga, cesja,
ok. Tesco − 2610 zł/m2, garaż 25.000 zł − raty
Uwaga Okazja!!!
3−pok. Mistrzejowice, 48 m2, II/IV − 115.000 zł
2−pok. II−pułku Lotn. − 51 m2, V/X − 110.000 zł
2−pok. Włoska, 48 m2, IV/IV − 115.000 zł
2−pok. Podgórze, 40 m2 − 75.000 zł
1−pok. Krowodrza, 30 m2, ładne, IX/X − 82.000 zł

Domy okazja!!!
Widok − nowy, 210 m2 z garażem − 420.000 zł
ok. Tesco − mały domek do remontu, dz. 7a − 160.000 zł

Działki budowlane
ok. Skały − rol−bud., 1,24 ha − 53.000 zł
Michałowice − dz. budowlana 30a

Wola Justowska − 6a, pięknie położona
ok. Krzywaczki − 15 i 20a

Tereny budowlane
2 ha, p.u. Ruczaj − 10.000/ar
40 a − Bieżanów, MN II − 360.000 zł
ok. Michałowic − 4,3 ha − 3000/ar

Tereny komercyjne
Komercyjny 2 ha, uzbr. KU−302 − Prądnik Biały
Komercyjny − 12 i 17 arów, ok. ul. Mogilskiej
Przemysłowa − PS, ZS, M−1, p.u. ok. Prądnik
Czerwony − 11.000 zł/ar

Do wynajęcia
2−pok., nowe − Żabiniec, meble, garaż, cena
do uzgodnienia
Apartamencik komfortowy 34 m2 − Wielopole
− 400 USD

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
Tarnów − lokal w centrum, wraz z placem, idealny na salon samochodowy

Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe, wraz z parkingiem

Tarnów − kamienica w centrum, pow. 560 m2, działka 8 arów, wolna

Działka o pow. 96 arów, usługowo−budowlana, przy trasie Tarnów−Rzeszów

Tarnów − budynek produkcyjno−usługowy, świetna lokalizacja, pow. 2000 m2, działka 35 arów

MGR INŻ.


